
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 55 636 149,47CZK

2003
MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

Vyplň údaj

45 980 288,82

Sazba daně Základ daně Výše daně
9 655 860,6521,00% 45 980 288,82

0,000,0015,00%

Strana 1 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 147



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2003

Stavba:

Místo: Mrákov Datum:

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

131 SO 01.3a  Kalojemy

16. 5. 2017

Vodohospodářský podnik 
a.s.
Vodohospodářský podnik 
a.s.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

25 164 727,74 30 449 320,57
4 012 953,24 4 855 673,42

3 961 557,24 4 793 484,26

51 396,00 62 189,16

11 916 085,559 848 004,59

11 777 290,649 733 298,05

45 980 288,82

SO 01.3  Kalojemy13

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

Kód Popis

SO 01 ČOV Mrákov01
SO 01.1 Hrubé předčištění11

SO 01.1a  Hrubé předčištění111

55 636 149,47

SO 01.1b  Hrubé předčištění  - VZT112

SO 01.2  Biologické jednotky12

SO 01.2a  Biologické jednotky121

SO 01.2b  Rozdělovací  objekt122

603 658,41 730 426,68

255 841,90 309 568,70

278 447,91 336 921,97

83 936,0169 368,60

138 794,91114 706,54

6 555 391,475 417 678,90

5 372 158,90 6 500 312,27

55 079,2045 520,00

59 554,8449 218,88

1 816 131,911 500 935,46

1 595 723,19 1 930 825,06

394 454,18325 995,19

1 338 543,661 106 234,43

163 493,57 197 827,22

173 SO 01.7c Čerpací stanice dešťové zdrže

SO 01.6b  Zpevněné plochy162

SO 01.6c  Oplocení163

SO 01.7  Opravy stávajících objektů17

SO 01.7a  Provozní objekt171

172 SO 01.7b  Dešťová zdrž

132 SO 01.3b  Kalojemy - VZT

14 SO 01.4  Chemické hospodářství

SO 01.5  Areálové trubní rozvody15

16 SO 01.6  Zpevněné plochy a terenní úpravy, oplocení

SO 01.6a  Terenní úpravy161

Strana 3 z 147



Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

8 272 244,866 836 566,00

2 636 520,732 178 942,75

5 120 539,304 231 850,66

3 388 157,552 800 130,21

1 646 271,381 360 554,86

1 873 782,961 548 580,96

1 818 740,061 503 090,96

55 042,9045 490,00

23 540 557,5319 455 006,22

4 123 095,093 407 516,60

587 974,11 711 448,67

05
DPS 01.5  Elektromotorická část, ASŘTP, přenos 
informací

03 Vedlejší a ostatní náklady

02 PS 01 ČOV Mrákov

01 DPS 01.1  Hrubé předčištění - strojní část

02 DPS 01.2  Biologické čištění - strojní část

03
DPS 01.3  Kalové hospodářství a dmychárna - strojní 
část

04 DPS 01.4  Odvodnění kalu – strojní část

18 SO 01.8  Demolice stávajících objektů

SO 01.9  Odvodnění kalu19

191 SO 01.9a  Odvodnění kalu

192 SO 01.9b  Odvodnněí kalu  - VZT

Strana 4 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 3 961 557,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 961 557,24 21,00% 831 927,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 793 484,26

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

11 - SO 01.1 Hrubé předčištění

01 - SO 01 ČOV Mrákov

111 - SO 01.1a  Hrubé předčištění

Vyplň údaj

Strana 5 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 961 557,24

HSV - Práce a dodávky HSV 3 259 491,68

    1 - Zemní práce 1 234 282,03

    2 - Zakládání 73 726,21

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 524 131,33

    4 - Vodorovné konstrukce 85 180,37

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 134 502,14

    8 - Trubní vedení 16 970,59

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 126 304,01

    998 - Přesun hmot 64 395,00

PSV - Práce a dodávky PSV 702 065,56

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 816,47

    713 - Izolace tepelné 61 223,81

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 202,48

    762 - Konstrukce tesařské 100 116,01

    764 - Konstrukce klempířské 84 851,81

    766 - Konstrukce truhlářské 96 411,66

    767 - Konstrukce zámečnické 270 260,13

    777 - Podlahy 40 848,60

    781 - Dokončovací práce - obklady 29 030,69

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

11 - SO 01.1 Hrubé předčištění

01 - SO 01 ČOV Mrákov

111 - SO 01.1a  Hrubé předčištění

Strana 7 z 147



    784 - Dokončovací práce - malby 3 303,90

Strana 8 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 961 557,24

D HSV Práce a dodávky HSV 3 259 491,68

D 1 Zemní práce 1 234 282,03
1 K 112101123 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 800 mm kus 1,00 163,83 163,83 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1"
VV 1,0 1,00

2 K 112101124 Kácení stromů jehličnatých D kmene přes 800 mm kus 1,00 220,97 220,97 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

3 K 112201103 Odstranění pařezů D do 800 mm kus 1,00 597,40 597,40 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

4 K 112201104 Odstranění pařezů D přes 800 mm kus 1,00 808,64 808,64 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

5 K 100000001R Likvidace dřevní hmoty Kč 1,00 330,40 330,40
VV 1,0 1,00

6 K 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 800 mm kus 1,00 353,95 353,95 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

7 K 162301424 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D přes 800 mm kus 1,00 468,43 468,43 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

8 K 162301923 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů do D 800 mm ZKD 5 km kus 2,00 46,20 92,40 CS ÚRS 2017 01
VV "skláda 11 km - příplatek 2x"
VV 2*1,0 2,00

9 K 162301924 Příplatek k vodorovnému přemíst. pařezů přes  D 800 mm ZKD 5 km kus 2,00 61,10 122,20 CS ÚRS 2017 01
VV "skládka 11 km - příplatek 2x"
VV 2*1,0 2,00

10 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 480,00 43,71 20 980,80 CS ÚRS 2017 01
VV 60*8,0 480,00

11 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 60,00 29,62 1 777,20 CS ÚRS 2017 01
VV "cca 60 dní"
VV 60,0 60,00

12 K 131000001R Dočištění základové spáry ručně tl 200 mm m3 23,30 154,62 3 602,65

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

11 - SO 01.1 Hrubé předčištění

01 - SO 01 ČOV Mrákov

111 - SO 01.1a  Hrubé předčištění

Strana 9 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "příloha D1.01 cca"
VV 14,2*8,2*0,2 23,30

13 K 131201203 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 do  5000 m3 m3 256,90 350,00 89 915,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.04   sejnutí ornice pro celý areál v SO 01.1a"
VV " úroveň 438,20"
VV 14,2*8,5*1,90 229,30
VV " úroveň 435,35"
VV 14,2*6,2*2,85 250,90
VV "úroveň 435,05"
VV 2,6*2,6*0,3 2,00
VV "úroveň 434,45"
VV 4,1*6,2*0,6 15,30
VV "+ drenáž" 
VV (14,2+8,2)*2*0,3*0,25 3,40
VV 6,2*0,3*0,25 0,50
VV "+čepací jímky"
VV 2*0,5*0,5*0,5 0,30
VV "jímka tuků"
VV 2,0*2,0*3,0 12,00
VV Mezisoučet 513,70
VV "zatřídění hor.3-50%, hor.4-40%, hor.5-10%"
VV 513,7/100*50 256,90

14 K 131301203 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu přes 1000 m3 do 5000 m3 m3 205,20 420,00 86 184,00 CS ÚRS 2017 01
VV "mezisoučet z pol. 131201203"
VV 513,07/100*40 205,20

15 K 131401203 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 5000 m3 m3 51,40 550,00 28 270,00 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol. 131201203"
VV 513,7/100*10 51,40

16 K 153110001R Záporové pažení m2 202,00 4 200,00 848 400,00
VV "příloha D1.1.04"

VV
"nastražení, zaberanění, úprava štětovnic, hlavní materiál vč. dopravného ,odstranění,  statické zajištění (např. rozpěrné 
rámy, zemní kotvy)"

VV " statický návrh a posouzení zajišťuje dodavatele"
VV "pažená plocha výkopu - pohledová plocha "  
VV 202,0 202,00

17 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 139,60 59,47 8 302,01 CS ÚRS 2017 01
VV 513,7 513,70
VV "- OP HP do úrovně původního terénu"
VV -12,2*6,4*4,2 -327,90
VV "- štěrková tl. 200 mm  - 2x"
VV -((4,1*6,2*0,2*2)+(11,0*6,2*0,2*2)) -37,40
VV "- podkladní betonová deska"
VV -((10,7*6,2*0,10)+(3,5*6,2*0,10)) -8,80
VV Mezisoučet 139,60
VV "přebytečný materiál   374,1 m3"
VV Součet 139,60

18 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m na mezideponii z horniny tř. 1 až 4 m3 279,20 65,67 18 335,06 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol.174101101 - na mezideponii a zpět na zásyp"
VV 139,6+139,6 279,20

19 K 167101102 Nakládání výkopku na mezideponii tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 139,60 40,00 5 584,00 CS ÚRS 2017 01
VV "na zásyp"
VV 139,6 139,60

20 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hor.tř.1 až 4 m3 322,70 142,39 45 949,25 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol.174101101"
VV "přebytečný výkopek hor 3 a 4"

Strana 10 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 374,1 - "hor.5" 51,4 322,70

21 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 322,70 11,62 3 749,77 CS ÚRS 2017 01
VV "skládka 11 km, příplatek 1x"
VV 322,7 322,70

22 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 51,40 195,83 10 065,66 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol.  131401203 - nevhodný materiál"
VV 51,4 51,40

23 K 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 51,40 15,85 814,69 CS ÚRS 2017 01
VV "skládka 11km, příplatek 1x"
VV 51,4 51,40

24 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 598,60 96,74 57 908,56 CS ÚRS 2017 01
VV "z pol.162701105, 162701155"
VV (322,7+51,4)*1,6 598,60

25 K 171000000R Hutnící zkoušky kus 1,00 1 285,16 1 285,16
VV 1,0 1,00

D 2 Zakládání 73 726,21
26 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 3,50 639,35 2 237,73 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.04"
VV 47,0*0,25*0,30 3,50

27 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 47,00 110,82 5 208,54 CS ÚRS 2017 01
VV (14,2+6,2)*2+6,2 47,00

28 K 213141111 Zřízení separační vrstvy z geotextilie m2 187,20 9,43 1 765,30 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.05, D1.1.06 - pod a nad štěrkovou vrstvou"
VV 2 *((11,0*6,2)+(4,1*6,2)) 187,20

29 M 693111740R geotextilie separační 450 kg/m2 m2 187,20 23,72 4 440,38
VV 187,2 187,20

30 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku m3 37,40 610,47 22 831,58 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.05, D1.1.06  štěrková vrstva 2x tl. 200 mm"
VV 2*((11,0*6,2*0,2)+(4,1*6,2*0,2)) 37,40

31 K 215901101 Zhutnění základové spáry m2 116,40 4,39 511,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.05"
VV 14,2*8,2 116,40

32 K 242111111R Zřízení čerpací jímky  DN 500 dl. 500 mm vč. následného odstranění kus 2,00 2 039,58 4 079,16
VV " příloha D1.1.04"
VV 2,0 2,00

33 K 273326121 Základové desky z ŽB C12/15-XO m3 8,80 2 900,00 25 520,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.05,06 - podkladní beton "
VV (10,7*6,2*0,1)+(3,5*6,2*0,10) 8,80

34 K 278381156 Základy pod technologická zařízení  z betonu prostého tř. C 25/30 m3 1,20 5 943,77 7 132,52 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.05, 06 "
VV 5,5*1,5*0,15 1,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 524 131,33
35 K 311271511 Zdivo nosné rovné  tl 200 mm z vibrolisovaných betonových  tvárnic na MC m3 31,30 2 368,34 74 129,04 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.05-06"
VV (12,2+6,0)*2*4,3*0,2 31,30

36 K 317121213 Překlady betonové nosné 100/190/1500 mm kus 18,00 231,47 4 166,46 CS ÚRS 2017 01
VV "poz. X1.1"
VV 18,0 18,00

37 K 317121216 Překlady betonové nosné 100/190/2000 mm kus 2,00 360,38 720,76 CS ÚRS 2017 01

Strana 11 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "poz. X1.2"
VV 2,0 2,00

38 K 317121212 Překlady beonové nosné 100/190/1000 mm kus 8,00 245,99 1 967,92 CS ÚRS 2017 01
VV "poz. X1.3"
VV 8,0 8,00

39 K 380321662 Spádový beton C 20/30 - XA2 m3 6,70 2 538,38 17 007,15 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.05, 06"
VV "HP" 7,7*3,75*0,15 4,30
VV "AK" 1,8*3,75*0,10 0,70
VV "ČS"  1,5*3,75*0,3 1,70
VV Součet 6,70

40 K 380326133 Kompletní konstrukce ČOV, nádrží z ŽB  tř. C 30/37 - XC2, XA2, XF3 m3 81,90 2 900,00 237 510,00 CS ÚRS 2017 01

VV
"příloha D1.1.05-06, betonová směs bude obsahovat skelná vlákna pro zamezení  vzniku mikrotrhlin bude dále přidána 
krystalizační přísada Xypex Admix"

VV "dno"
VV (10,1*4,35*0,3)+(2,1*4,35*0,3) 15,90
VV "stěny "
VV (8,3+3,75)*2*3,9*0,3 28,20
VV 2*1,8*3,9*0,3 4,20
VV (2,1+3,75)*2*4,6*0,3 16,10
VV "strop AK, ČS"
VV 3,9*4,05*0,2 3,20
VV "základy HP"
VV (12,2+1,75+1,75)*1,2*0,3 5,70
VV "podlaha HP"
VV 2,35*12,2*0,3 8,60
VV Součet 81,90

41 K 380356241 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení m2 400,30 1 050,00 420 315,00 CS ÚRS 2017 01
VV "vnitřní"
VV (7,7+3,75)*2*3,9 89,30
VV "AK"
VV (1,8+3,75)*2*3,9 43,30
VV "ČS"
VV (1,5+3,75)*2*4,6 48,30
VV "strop"
VV (1,8*3,75)+(1,5*3,75) 12,40
VV "základy HP"
VV (11,6+1,75+1,75)*1,1 16,60
VV "vnější bednění "
VV (10,1+4,35+10,1)*4,2 103,10
VV "ČS "
VV (2,1+4,35)*2*5,0 64,50
VV "základy HP"
VV (2,05+2,05+12,2)*1,4 22,80
VV Součet 400,30

42 K 380356232 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění m2 400,30 1 050,00 420 315,00 CS ÚRS 2017 01
VV 400,3 400,30

43 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 12,00 29 000,00 348 000,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.11.5 - tabulka výztuže  dno, stěny, základová deska, strop, základové pasy 11 913,38 kg"
VV 12,0 12,00

D 4 Vodorovné konstrukce 85 180,37
44 K 411354171 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 12,40 93,23 1 156,05 CS ÚRS 2017 01

VV "strop "
VV (1,8*3,75)+(1,5*3,75) 12,40

Strana 12 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 411354172 Odstranění podpěrné konstr.stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 12,40 21,83 270,69 CS ÚRS 2017 01
VV 12,4 12,40

46 K 413941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší t 2,00 4 586,96 9 173,92 CS ÚRS 2017 01
VV "jeřábová dráha poz. Z1.4"
VV 1,956 2,00

47 M 130107280 ocel profilová  h=240-260 mm t 2,00 16 909,88 33 819,76 CS ÚRS 2017 01
VV ""výpis materiálu Z1.4.1-4.12"
VV 1,956 2,00

48 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30-XC2, XA2 m3 3,70 2 900,00 10 730,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.05, D1.1.06 - věnec V1, V2 detail D2"
VV (12,2+6,4)*2*0,25*0,2*2 3,70

49 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 74,40 195,24 14 525,86 CS ÚRS 2017 01
VV 37,2*0,25*2*4 74,40

50 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 74,40 39,58 2 944,75 CS ÚRS 2017 01
VV 74,4 74,40

51 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,50 25 118,68 12 559,34 CS ÚRS 2017 01
VV "ocel prům. 12 mm , třmínky prům. 6 mm
VV "6*37,2*2= 446,4m*0,888 = 396,4 kg*1,05=416,2 kg"
VV "(0,19+0,14)*2*212*2= 279,8m*0,222=62,2kg*1,05= 65,2kg"
VV 0,4162+0,0652 0,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 134 502,14
52 K 612511011 Omítka vnitřní vč. penetrace do tl. 1,5 mm m2 153,10 137,04 20 980,82 CS ÚRS 2017 01

VV "v prostoru HP"
VV (11,8+6,0)*2*4,3 153,10

53 K 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl  100 mm m2 167,20 328,65 54 950,28 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.06 - upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,přestěrkování s vložením sklovláknité tkaniny"
VV (12,4+6,6)*2*4,4 167,20

54 M 283759380 deska fasádní polystyrénová 1000 x 500 x 100 mm m2 167,20 140,38 23 471,54 CS ÚRS 2017 01
VV 167,2 167,20

55 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 167,20 10,29 1 720,49 CS ÚRS 2017 01
VV 167,2 167,20

56 K 622511021 Tenkovrstvá probarvená  akrylátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 148,20 179,90 26 661,18 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.06"
VV (12,4+6,6)*2*3,9 148,20

57 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 19,00 353,57 6 717,83 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.06 - sokl"
VV (12,4+6,6)*2*0,5 19,00

D 8 Trubní vedení 16 970,59
58 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 5,00 436,10 2 180,50 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.09 - jímka tuků prům. 1000 mm"
VV 5,0 5,00

59 M 592241800 dno betonové šachtové  1000/800/150 kus 1,00 6 392,49 6 392,49 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

60 M 592241620 skruž betonová 1000/1000/120 kus 1,00 2 153,82 2 153,82 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

61 M 592241610 skruž betonová 1000/500/120 kus 1,00 1 332,33 1 332,33 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

62 M 592241600 skruž betonová 1000/250/120 kus 1,00 713,02 713,02 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

Strana 13 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 M 592243120 konus šachetní betonový  1000-630/580/120 kus 1,00 1 554,89 1 554,89 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

64 K 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 1,00 390,87 390,87 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.09 - výpis prvků PSV"
VV 1,0 1,00

65 M 286619320 poklop litinový šachtový bez odvětrání  A15 prům. 600 mm kus 1,00 2 252,67 2 252,67 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 126 304,01
66 K 933901111 Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 m3 15,00 18,11 271,65 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 -čerpací stanice"
VV 15,0 15,00

67 M 082113200 voda  pro smluvní odběratele m3 15,00 28,29 424,35 CS ÚRS 2017 01
VV 15,0 15,00

68 K 939941112 Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou m 60,00 298,45 17 907,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D.1.1.06 cca"
VV 60,0 60,00

69 M 136112100R těsnící plech bitumenový tl. 3 mm kg 475,20 12,09 5 745,17
VV " k pol. 939941112  " 
VV "60,0*0,3*24,0kg/m*1,1 = 475,2 kg"
VV 475,2 475,20

70 K 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 209,40 35,06 7 341,56 CS ÚRS 2017 01
VV "pro vnější omítky"
VV ((12,4+2,4)+(6,6+2,4))*2*4,4 209,40

71 K 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 4 188,00 0,72 3 015,36 CS ÚRS 2017 01
VV 20*209,4 4 188,00

72 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 209,40 21,05 4 407,87 CS ÚRS 2017 01
VV 209,4 209,40

73 K 941121111 Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 343,70 62,49 21 477,81 CS ÚRS 2017 01
VV (7,7+3,75)*2*3,9 89,30
VV (1,8+3,75)*2*3,9 43,30
VV (1,5+3,75)*2*4,5 47,30
VV (12,2+6,0)*2*4,5 163,80
VV Součet 343,70

74 K 941121211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 15 466,50 1,01 15 621,17 CS ÚRS 2017 01
VV 45*343,7 15 466,50

75 K 941121811 Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 343,70 39,66 13 631,14 CS ÚRS 2017 01
VV 343,7 343,70

76 K 952903112 Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 78,10 22,73 1 775,21 CS ÚRS 2017 01
VV 12,2*6,4 78,10

77 K 952903119 Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů m2 78,10 15,63 1 220,70 CS ÚRS 2017 01
VV 78,1 78,10

78 K 977151116 Vývrty - prostupy D 80 mm do stavebních materiálů m 0,30 1 414,58 424,37 CS ÚRS 2017 01
VV 1*0,30 0,30

79 K 977151122 Vrtané prostupy do D 130 mm do stavebních materiálů m 1,20 2 019,63 2 423,56 CS ÚRS 2017 01
VV 4*0,3 1,20

80 K 977151125 Vývrty - prostupy  D 200 mm do stavebních materiálů m 0,90 3 605,00 3 244,50 CS ÚRS 2017 01
VV 3*0,3 0,90

81 K 977151128 Vývrty - prostupy D 300 mm do stavebních materiálů m 0,30 4 082,36 1 224,71 CS ÚRS 2017 01
VV 1*0,3 0,30

Strana 14 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82 K 977151131 Vývrty - prostupy D 400 mm do stavebních materiálů m 1,80 5 612,80 10 103,04 CS ÚRS 2017 01
VV 6*0,3 1,80

83 K 411000006R Těsnění prvku - osazení do připraveného otvoru, fixace a zatěsnění PU pěnou kus 4,00 339,93 1 359,72
VV "příloha D1.1.10 - poznámka 4)"
VV "ozn. P1-17 - 2x, P1.18 - 2x"
VV 4,0 4,00

84 K 411380002R Těsnění vrtaného otvoru těsnícím řetězem v nerez provedení kus 14,00 1 022,75 14 318,50
VV "příloha D1.1.10 - tabulka prostupů"
VV "poznámka 1) - P1.1 - P1-14"
VV 14,0 14,00

85 K 411380001R Prostupy - dobetonování, dotěsnění bobtnavým páskem nebo tmelem a začištěn pružným tmelem kus 2,00 183,31 366,62
VV "příloha D1.1.10 - tabulka prostupů "
VV " poznámka 3) - P.1.15, P1.16"
VV 2,0 2,00

D 998 Přesun hmot 64 395,00
86 K 998142251 Přesun hmot t 429,30 150,00 64 395,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 702 065,56

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 816,47
87 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním   D+M m2 207,00 11,12 2 301,84 CS ÚRS 2017 01

VV "ošetření konstrukce z vnější strany pod úroveň upraveného terénu"
VV (10,1+4,35+10,1)*4,2 103,10
VV (2,1+4,35)*2*5,0 64,50
VV (2,05+2,05+12,2)*1,4 22,80
VV (1,75+1,75+11,6)*1,1 16,60
VV Součet 207,00

88 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné m2 11,20 60,38 676,26 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1 - ložná spára mezi monolitickou částí a nadzemní zděnou částí objektu"
VV (12,2+6,4)*2*0,3 11,20

89 M 628321320R hydroizolační pásy z oxidovaného asfaltu m2 11,20 42,16 472,19
VV 11,2 11,20

90 K 711161307 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky  tl. 0,5 mm šířky 1,5 m  D+M m2 57,00 83,05 4 733,85 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1  - tepelná izolace separována pod terénem nopovou fólií"
VV (12,4+6,6)*2*1,5 57,00

91 K 711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou m 38,00 64,85 2 464,30 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.06"
VV (12,4+6,6)*2 38,00

92 K 711662103R Hydroizolační pás, penetrační nátěr, studnařská pěna, polyuretanový elastický tmel    D+M m2 6,10 191,48 1 168,03
VV "příloha D1.1.06 -  detail D1 -  napojení skruží"
VV 2*3,14*0,65*0,5*3 6,10

D 713 Izolace tepelné 61 223,81
93 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 80,00 17,77 1 421,60 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.06"
VV 12,3*6,5 80,00

94 M 631515150R tepelná izolace minerální vata tl. 120+40mm m2 80,00 402,38 32 190,40
VV 80,0 80,00

95 K 713191132 Montáž izolace  stropů vrchem  - fólii m2 160,00 4,65 744,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.06"
VV 2*80,0 160,00

Strana 15 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

96 M 283292100 zábrana parotěsná m2 80,00 9,85 788,00 CS ÚRS 2017 01
VV 80,0 80,00

97 M 283293180 pojistná difuzní hydroizolační fólie m2 80,00 14,97 1 197,60 CS ÚRS 2017 01
VV 80,0 80,00

98 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 57,00 104,33 5 946,81 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1 - tepelná izolace pod terénem"
VV (12,4+6,6)*2*1,5 57,00

99 M 283764220 deska z extrudovaného polystyrénutl. 100 mm m2 57,00 332,20 18 935,40 CS ÚRS 2017 01
VV 57,0 57,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 202,48
100 K 722173104 Potrubí vodovodní PPR 32x2,9 mm PN 10 vč. fitinek m 0,50 226,39 113,20 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D.1.1"
VV 0,5 0,50

101 K 722173105 Potrubí vodovodní PPR 25x2,3mm vč. fitinek m 5,60 386,40 2 163,84 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1"
VV 5,6 5,60

102 K 722181212 Ochrana vodovodního potrubí pěnové PE 28-35 mm m 5,60 34,43 192,81 CS ÚRS 2017 01
VV 05+0,6 5,60

103 K 722240124 Kohout kulový plastový s vypouštěním DN 32 kus 1,00 293,01 293,01 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

104 M 551118450 kulový zahradní kohout vnější závit 3/4" kus 1,00 532,44 532,44 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

105 M 286121440 zahradní hadice 1/2" se sadou rychlospojek m 30,00 13,46 403,80 CS ÚRS 2017 01
VV 30,0 30,00

106 M 286000001R závěsný držák na hadici kus 1,00 94,98 94,98
VV 1,0 1,00

107 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí  do DN 100 m 6,10 66,95 408,40 CS ÚRS 2017 01
VV 0,5+5,6 6,10

D 762 Konstrukce tesařské 100 116,01
108 K 762000001R Osazení a montáž dřevěných vazníků kpl 1,00 52 889,86 52 889,86

VV "příloha D.1.1.05 - vazníky kotvené do věnců vč. středních a okapových ztužidel"
VV 1,0 1,00

109 K 762342214 Montáž laťování na střechách m2 316,00 31,67 10 007,72 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.05 - střešní latě a kontralatě "
VV 2*158,0 316,00

110 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování m3 6,50 529,01 3 438,57 CS ÚRS 2017 01
VV 6,5 6,50

111 M 605111660 řezivo m3 7,20 4 606,23 33 164,86 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.09 - vazníky , ztužidla vč. nátěru proti houbám, plísni a hmyzu"
VV 6,5*1,1 7,20

112 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 4,10 150,00 615,00 CS ÚRS 2017 01

D 764 Konstrukce klempířské 84 851,81
113 K 764111653R Krytina střechy profilovaná  žárově pozikovaný plech + povrchová úprava poplastováním   D+M m2 158,00 351,60 55 552,80

VV "příloha D1.1.09 - poz. KL1.1"
VV 158,0 158,00

114 M 283293200 pojistná difuzní hydroizolační fólie m2 158,00 14,18 2 240,44 CS ÚRS 2017 01
VV 158,0 158,00

Strana 16 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

115 K 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm m 6,00 476,65 2 859,90 CS ÚRS 2017 01
VV "poz. KL1.2"
VV 6,0 6,00

116 K 764511642 Kotlík žlabopvý  150/100 s povrchovou úpravou kus 2,00 309,44 618,88 CS ÚRS 2017 01
VV "poz. KL1.2"
VV 2,0 2,00

117 K 764511601 Žlab podokapní půlkruhový vč. spojek a háků s poplastovou úpravou m 42,50 291,70 12 397,25 CS ÚRS 2017 01
VV "poz.KL1.4"
VV 42,5 42,50

118 K 764212434R Okapnička - nadokapní ocel plech  tl. 0,6mm rš 300 mm s poplastovou úpravou m 42,50 132,92 5 649,10
VV "poz. KL1.5"
VV 42,5 42,50

119 K 764212433R Okapnička  - podokapní ocel plech tl. 0,6mm  rš. 230 mm s poplastovou úpravou m 42,50 115,50 4 908,75
VV "poz. KL1.6"
VV 42,5 42,50

120 K 764000001R Univerzální držák střešní latě žárový pozink kus 12,00 21,28 255,36
VV "poz. KL1.7"
VV 12,0 12,00

121 K 764000002R Větrací pás š. 100 mm (ochrana proti ptactvu) m 42,50 8,69 369,33
VV "poz. KL.8"
VV 42,5 42,50

D 766 Konstrukce truhlářské 96 411,66
122 K 766423223 Montáž obložení podhledů palubkami dřevěnými m2 25,20 225,56 5 684,11 CS ÚRS 2017 01

VV "přesahy  střechy"
VV (13,5+7,5)*2*0,6 25,20

123 M 611911570 palubky obkladové smrkové 121/19 mm m2 25,20 359,64 9 062,93 CS ÚRS 2017 01
VV 25,2 25,20

124 K 766425213 Montáž obložení podhledů  plastovými palubkami š do 100 mm m2 70,80 280,15 19 834,62 CS ÚRS 2017 01
VV "strop HP"
VV 11,8*6,0 70,80

125 M 611911200 palubky (lamely) plastové bílé tl. 10,0 mm m2 70,80 110,81 7 845,35 CS ÚRS 2017 01
VV "vč. ukončovacích a lomových profilů"
VV 70,8 70,80

126 K 766427112 Montáž podkladového roštu podhledů m 279,60 56,42 15 775,03 CS ÚRS 2017 01
VV "nosný rošt"
VV (11,8*12)+(6,0*23) 279,60

127 M 605141130 řezivo jehličnaté - střešní latě impregnované m3 0,40 3 876,36 1 550,54 CS ÚRS 2017 01
VV 0,4 0,40

128 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 9,00 346,64 3 119,76 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.09 - poz.  V1.1"
VV 9,0 9,00

129 M 611000001R okno plastové jednokřídlé otevíravé+vyklápěcí 1000 x 600 mm kus 9,00 2 428,37 21 855,33
VV "vč. vnitřního parapetu plastového, vnější parapet pozink. poplast., sítě proti hmyzu"
VV 9,0 9,00

130 K 766681122 Montáž dveří plastových vč. rámu dvoukřídlových rozměru do  1450 mm kus 1,00 944,34 944,34 CS ÚRS 2017 01
VV "poz. V1.2"
VV 1,0 1,00

131 M 611000002R plastové vchodové dveře dvoukřídl.vč. rámu 800+600x2000  mm kus 1,00 10 150,55 10 150,55
VV "vč. prahové lišty a kování"
VV 1,0 1,00

Strana 17 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

132 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 1,20 490,92 589,10 CS ÚRS 2017 01

D 767 Konstrukce zámečnické 270 260,13
133 K 767000001R Montáž a dodávka kompozitového poklopu 600/700 vč. rámu kus 1,00 2 242,02 2 242,02

VV " příloha D1.1.09 - výpis kompozitových výrobků  "
VV "poz. K1.1  vč. nosných a kotevních prvků a zápustných madel"
VV 1,0 1,00

134 K 767000002R Montáž a dodávka kompozit. poklopu, dvoudílný 1 200x 650 mm kus 1,00 4 516,66 4 516,66
VV "poz. K1.2 vč. rámu, nosných a kotevních prvků, zápustných madel"
VV 1,0 1,00

135 K 767000003R Montáž a dodávka kompozitový poklop plný 600 x 600 mm kus 1,00 1 993,41 1 993,41
VV "poz. K1.3 vč. rámu, nosných a kotevních prvků, zápustných madel"
VV 1,0 1,00

136 K 767000004R Montáž a dodávka dvojtrubkového zábradlí z nerezové oceli vč. okopové lišty m 16,00 957,31 15 316,96
VV "příloha D1.1.11.9 - poz. Z1.1,  Z1.6, Z1.8, Z1.9"
VV "18,0+86,75+13,27+12,27= 130,3 kg"
VV "výška zábradlí 1110 mm, zarážka 150 mm vč. kotvícího matreiálu"
VV 16,0 16,00

137 K 767000005R Montáž a dodávka žebříků nerez  vč. kotevních prvků m 10,30 555,04 5 716,91
VV "příloha D1.1.11.7 poz. Z1.1, Z1.3, Z1.7"
VV "44,19+46,69+31,42= 122,3kg"
VV 4,3+2,5+3,5 10,30

138 K 767000006R Montáž a dodávka pochozí pororoštová lávka -  žárový pozink kpl 1,00 217 244,80 217 244,80
VV "příloha D1.1.11.12  poz. Z1.10  4033,27 kg"
VV 1,0 1,00

139 K 767000007R Montáž a dodávka pororoštové schodiště žárový pozink vč kompozit. pororoštů kpl 1,00 20 410,38 20 410,38
VV "příloha D1.1.11.14 poz. Z1.5 - 163,84 kg"
VV 1,0 1,00

140 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce t 4,30 655,58 2 818,99 CS ÚRS 2017 01

D 777 Podlahy 40 848,60
141 K 777511123 Krycí epoxidová protiskluzná  stěrka pro průmyslové podlahy m2 80,10 509,97 40 848,60 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.05, D1.1.06 - dno HP, podlaha AK,  podlaha HP"
VV (7,7*3,75)+(3,75*1,8)+(3,9*4,05)+(12,2*2,35) 80,10

D 781 Dokončovací práce - obklady 29 030,69
142 K 781473112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených standardním lepidlem m2 71,20 180,87 12 877,94 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - prostor HP nadzemní část vč. rohových a ukončovacích lišt"
VV (11,8+6,0)*2*2,0 71,20

143 M 597610200 obkládačky keramické matný povrch m2 71,20 222,67 15 854,10 CS ÚRS 2017 01
VV "vč. rohových  a ukončovacích lišt - výběr dle investora"
VV 71,2 71,20

144 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 1,00 298,65 298,65 CS ÚRS 2017 01

D 784 Dokončovací práce - malby 3 303,90
145 K 784211003 Jednonásobné bílé malby ze směsí  otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m m2 153,10 21,58 3 303,90 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1"
VV 153,1 153,10

Strana 18 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 51 396,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 51 396,00 21,00% 10 793,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 189,16

veškeré výměry v rozpočtu vzduchotechniky jsou převzaty z výkresové části dokumentace zatřídění položek (kódy) bylo provedeno dle 
sborníku „24-M Vzduchotechnika, klimatizace, chlazení“ vydaného společností KONCES spol. s r.o., Brno nedílnou součástí tohoto 
výkazu výměr jsou výkresy a technická zpráva 

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

11 - SO 01.1 Hrubé předčištění

01 - SO 01 ČOV Mrákov

112 - SO 01.1b  Hrubé předčištění  - VZT

Vyplň údaj

Strana 19 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 20 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 396,00

D2 - Zařízení 2 - hrubé předčištění 51 396,00

    Ostatní - Ostatní 7 574,00

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

11 - SO 01.1 Hrubé předčištění

01 - SO 01 ČOV Mrákov

112 - SO 01.1b  Hrubé předčištění  - VZT

Strana 21 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 396,00

D D2 Zařízení 2 - hrubé předčištění 51 396,00
1 M 2.01 Axiální ventilátor pr. 315, epoxidový nátěr proti korozi ks 2,00 8 515,00 17 030,00

VV "V= 1350m3/h, pext = 60Pa (Pel motorujm = 128W, 230V,  50Hz, Ijm = 0,6A)

VV
"Skříň z ocelového plechu, opařeného černým epoxidovým lakem. Oběžné kolo z termoplastu vyztuženého skelným 
vláknem. 

VV "Motor asynchronní s odporovou kotvou, stator s chladícími žebry. Tepelná ochrana, krytí IP 65
VV "např. HCFB/4-315 H (Elektrodesing)
VV "kus"  2 2,00

2 K 24011-4711 Montáž axiálního ventilátoru ks 2,00 1 277,00 2 554,00
VV "Umístění ve stěně (půdorys, řezy)
VV "kus"  2 2,00

3 M 2.02 Protidešťová žaluzie komfortní 400x500 ks 4,00 1 646,00 6 584,00

VV
"Protidešťová žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu s širokými lamelami (min. 75% volné průtočné plochy), vč. sítě s 
oky 10x10 mm. Montážní rám 

VV "Např. PZZNS 400x400 UR-S (Systemair)
VV "kus"  4 4,00

4 K 24073-4214 Montáž protidešťové žaluzie ks 4,00 247,00 988,00
VV "Umístění na fasádě (půdorys, řezy)
VV "kus"  4 4,00

5 M 2.03 Regulační klapky čtyřhranná pozinkovaná, vícelistá, těsná 400x500 ks 2,00 5 581,00 11 162,00
VV "ovládání servopohonem 230V
VV "kus"  2 2,00
VV Součet 2,00

6 K 24071-4617 Montáž regulační klapky ks 2,00 837,00 1 674,00
VV "Umístění na potrubí ve stěně (půdorys, řezy)
VV "kus"  2 2,00

7 M 2.04 Krycí mřížka 400x500 ks 2,00 820,00 1 640,00

8 K 24073-1214 Montáž krycí mřížky ks 2,00 123,00 246,00
VV "Umístění na potrubí ve stěně (půdorys, řezy)
VV "kus"  2 2,00

9 M Pol1 Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890, 40% tvarovek m2 4,00 360,00 1 440,00

10 K 24082-1118 Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 1890 m2 4,00 126,00 504,00
VV "Umístění skrz stěnu na fasádu (půdorys 1.NP, řezy)
VV "m2"  4 4,00

D Ostatní Ostatní 7 574,00
11 K 1 Montážní a spojovací materiál kg 3,00 156,00 468,00

12 K 2 Doprava, výškové práce kč 1,00 1 605,00 1 605,00

13 K 3 Komplexní zkouška, zaregulování kč 1,00 2 167,00 2 167,00

14 K 4 Dokumentace skutečného provedení kč 1,00 1 667,00 1 667,00

15 K 5 Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy kč 1,00 1 667,00 1 667,00

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

11 - SO 01.1 Hrubé předčištění

01 - SO 01 ČOV Mrákov

112 - SO 01.1b  Hrubé předčištění  - VZT

Strana 22 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 9 733 298,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 733 298,05 21,00% 2 043 992,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 777 290,64

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

12 - SO 01.2  Biologické jednotky

01 - SO 01 ČOV Mrákov

121 - SO 01.2a  Biologické jednotky

Vyplň údaj

Strana 23 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 733 298,05

HSV - Práce a dodávky HSV 9 672 428,71

    1 - Zemní práce 4 537 344,74

    2 - Zakládání 272 984,54

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 459 540,00

    4 - Vodorovné konstrukce 7 827,97

    5 - Komunikace pozemní 75 399,62

    8 - Trubní vedení 22 153,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 134 293,16

    998 - Přesun hmot 162 885,00

PSV - Práce a dodávky PSV 60 869,34

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 862,26

    767 - Konstrukce zámečnické 51 007,08

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

12 - SO 01.2  Biologické jednotky

01 - SO 01 ČOV Mrákov

121 - SO 01.2a  Biologické jednotky

Strana 25 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 733 298,05

D HSV Práce a dodávky HSV 9 672 428,71

D 1 Zemní práce 4 537 344,74
1 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců s naložením na dopravní prostředek m2 69,50 30,62 2 128,09 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.12 odstranění sjezdu do jámy"
VV 23,15*3,0 69,50

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 480,00 37,64 18 067,20 CS ÚRS 2017 01
VV 60*8,0 480,00

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 60,00 28,30 1 698,00 CS ÚRS 2017 01
VV "cca 60 dní"
VV 60,0 60,00

4 K 131201203 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 do  5000 m3 m3 1 455,10 250,00 363 775,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.12 , sejmutí ornice pro celý areál v SO 01.6a"
VV " kóta -433,42
VV 28,0*14,0*6,5 2 548,00
VV "prohloubení kóta -432,32"
VV 2*4,3*4,3*1,1 40,70
VV "+ drenáž" 
VV (28,0+14,0)*2*0,25*0,3 6,30
VV (4,3+4,3)*2*0,25*0,3*2 2,60
VV "+ sjezd do jámy"
VV (24,0*6,5)/2*4,0 312,00
VV "+čepací jímky"
VV 4*0,5*0,5*0,5 0,50
VV Mezisoučet 2 910,10
VV "zatřídění hor.3-50%, hor.4-40%, hor.5-10%"
VV 2910,1/100*50 1 455,10

5 K 131301203 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu přes 1000 m3 do 5000 m3 m3 1 309,50 350,00 458 325,00 CS ÚRS 2017 01
VV "mezisoučet z pol. 131201203"
VV 2910,1/100*45 1 309,50

6 K 131401203 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 5000 m3 m3 291,00 550,00 160 050,00 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol. 131201203"

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

12 - SO 01.2  Biologické jednotky

01 - SO 01 ČOV Mrákov

121 - SO 01.2a  Biologické jednotky

Strana 26 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2910,1/100*10 291,00

7 K 153110001R Záporové pažení m2 655,00 4 200,00 2 751 000,00
VV "příloha D1.1"

VV
"nastražení, zaberanění, úprava štětovnic, hlavní materiál vč. dopravného ,odstranění,  statické zajištění (např. rozpěrné 
rámy, zemní kotvy)"

VV " statický návrh a posouzení zajišťuje dodavatele"
VV "pažená plocha výkopu - pohledová plocha "  
VV 655,0 655,00

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 490,50 50,25 74 897,63 CS ÚRS 2017 01
VV 2910,1 2 910,10
VV "- OP biologických jednotek"
VV -2*601,9 -1 203,80
VV "- OP čerpací jímky"
VV - 8,6 -8,60
VV "- štěrková vrstva tl. 200 mm  - 2x"
VV -165,8 -165,80
VV "- podkladní betonová deska"
VV -41,4 -41,40
VV Mezisoučet 1 490,50
VV "přebytečný materiál   1419,6 m3"
VV Součet 1 490,50

9 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m na mezideponii z horniny tř. 1 až 4 m3 2 981,00 60,09 179 128,29 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol.174101101 - na meziddeponii a zpět na zásyp"
VV 1490,5+1490,5 2 981,00

10 K 167101102 Nakládání výkopku na mezideponii tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 490,50 37,09 55 282,65 CS ÚRS 2017 01
VV 1490,5 1 490,50

11 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hor.tř.1 až 4 m3 1 128,60 164,11 185 214,55 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol.174101101"
VV "přebytečný výkopek hor 3 a 4"
VV 1419,6 - "hor.5" 291,0 1 128,60

12 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 128,60 10,71 12 087,31 CS ÚRS 2017 01
VV "skládka 11 km, příplatek 1x"
VV 1128,6 1 128,60

13 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 291,00 211,25 61 473,75 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol.  131401203"
VV 291,0 291,00

14 K 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 291,00 14,38 4 184,58 CS ÚRS 2017 01
VV "skládka 11km, příplatek 1x"
VV 291,0 291,00

15 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2 271,40 91,88 208 696,23 CS ÚRS 2017 01
VV "z pol.162701105, 162701155"
VV (1128,6+291,0)*1,6 2 271,40

16 K 171000000R Hutnící zkoušky kus 1,00 1 336,46 1 336,46
VV 1,0 1,00

D 2 Zakládání 272 984,54
17 K 213141111 Zřízení separační vrstvy z geotextilie m2 784,00 10,02 7 855,68 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.13 - pod a nad štěrkovou vrstvou"
VV 2 * 28,0*14,0 784,00

18 M 693111740R geotextilie separační 450 kg/m2 m2 784,00 22,68 17 781,12
VV 784,0 784,00

19 K 215901101 Zhutnění základové spáry m2 392,00 4,00 1 568,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.12"

Strana 27 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 28,0*14,0 392,00

20 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 236,80 94,24 22 316,03 CS ÚRS 2017 01
VV (28,0+14,0)*2*2 168,00
VV (4,3+4,3)*2*4 68,80
VV Součet 236,80

21 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 14,80 628,50 9 301,80 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.12"
VV 236,8*0,25*0,25 14,80

22 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku m3 164,20 522,96 85 870,03 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.13 štěrková vrstva 2 x tl. 200 mm"
VV 2*28,0*14,0*0,2 156,80
VV "pod prohlubní"
VV 2*4,3*4,3*0,2 7,40
VV Součet 164,20

23 K 242111111R Zřízení čerpací jímky  DN 500 dl. 500 mm vč. následného odstranění kus 4,00 2 057,97 8 231,88
VV " příloha D1.1.12"
VV 4,0 4,00

24 K 273326121 Základové desky z ŽB C12/15-XO m3 41,40 2 900,00 120 060,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.13 - podkladní beton "
VV 28,0*14,0*0,10 39,20
VV "pod prohlubeň"
VV (4,3+2,7)*2*0,8*0,10*2 2,20
VV Součet 41,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 459 540,00
25 K 380326133 Kompletní konstrukce ČOV, nádrží z ŽB  tř. C 30/37 - XC2, XA2, XF3 m3 314,00 2 900,00 910 600,00 CS ÚRS 2017 01

VV
"příloha D1.1.13 -  betonová směs bude obsahovat skelná vlákna pro zamezení  vzniku mikrotrhlin bude dále přidána 
krystalizační přísada Xypex Admix"

VV " prohlubeň"
VV 3,14*1,35*1,35*0,5 2,90
VV "dno"
VV (3,14*5,7*5,7*0,5)-(3,14*0,85*0,85*0,5) 49,90
VV "stěny "
VV ((2*3,14*1,35*0,5*0,6)+(2*3,14*5,7*7,1*0,4)) 104,20
VV Mezisoučet 157,00
VV 2*157,0 314,00

26 K 380356241 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených zřízení m2 1 047,00 1 050,00 1 099 350,00 CS ÚRS 2017 01
VV "vnitřní"
VV 2*3,14*0,85*1,1 5,90
VV 2*3,14*5,3*7,1 236,30
VV Mezisoučet 242,20
VV "vnější"
VV 2*3,14*1,35*1,1 9,30
VV 2*3,14*5,7*7,6 272,00
VV Mezisoučet 281,30
VV Součet 523,50
VV 2*523,5 1 047,00

27 K 380356242 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených odstranění m2 1 047,00 1 050,00 1 099 350,00 CS ÚRS 2017 01
VV 1047,0 1 047,00

28 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 45,40 29 000,00 1 316 600,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.14.4 - tabulka výztuže  22681,94 kg"
VV 22,7*2 45,40

29 K 380321662 Spádový beton C 20/30 - XA2 m3 11,60 2 900,00 33 640,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.13 - zalití prohloubené části"
VV (3,14*1,35*1,35*1,1)-(0,7*0,8*0,8) 5,80

Strana 28 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 5,80
VV 2*5,8 11,60

D 4 Vodorovné konstrukce 7 827,97
30 K 411380001R Prostupy - těsnění PU pěnou kus 1,00 222,13 222,13

VV "příloha D.1.1.3.2 - tabulka prostupů poz. 2)"
VV " dotěsnění PU pěnou a začištění tružným tmelem"
VV "ozn. P2.8 - 1x"
VV 1,0 1,00

31 K 411380002R Těsnění vrtaného otvoru těsnícím řetězem v nerez provedení kus 8,00 950,73 7 605,84
VV "příloha D1.1.13 - tabulka prostupů"
VV "poznámka 1 - P2.4-2x, P2.5 -2x, P2.6 -2x, P2.7 - 2x "
VV 8,0 8,00

D 5 Komunikace pozemní 75 399,62
32 K 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 69,50 117,08 8 137,06 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.12"
VV 23,15*3,0 69,50

33 M 593811840 panel silniční  300x150x21,5 cm kus 16,00 4 203,91 67 262,56 CS ÚRS 2017 01
VV "sjez do jámy  dl. 23,15/1,5 = 15,4 ks" 
VV 16,0 16,00

D 8 Trubní vedení 22 153,68
34 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 10,00 391,57 3 915,70 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.12 - čerpací jímka prům. 1000 mm"
VV 10,0 10,00

35 M 592241610 skruž betonová 1000/500/120 kus 1,00 1 296,62 1 296,62 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

36 M 592241620 skruž betonová 1000/1000/120 kus 8,00 2 029,70 16 237,60 CS ÚRS 2017 01
VV 8,0 8,00

37 M 592257820 poklop studniční dělený 1300/80 kus 1,00 703,76 703,76 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 134 293,16
38 K 933901111 Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 m3 1 102,00 20,29 22 359,58 CS ÚRS 2017 01

VV 2*551,0 1 102,00

39 M 082113200 voda pitná pro smluvní odběratele m3 1 102,00 26,89 29 632,78 CS ÚRS 2017 01
VV 1102,0 1 102,00

40 K 939941112 Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou m 99,20 312,48 30 998,02 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D.1.1.13
VV (2*3,14*5,7)+(2*3,14*1,1*2) 49,60
VV Mezisoučet 49,60
VV 2*49,6 99,20

41 M 136112100R těsnící plech bitumenový tl. 3 mm kg 785,70 11,93 9 373,40
VV " k pol. 939941112  " 
VV "99,2*0,3*24,0kg/m*1,1 = 785,7 kg" 
VV 785,7 785,70

42 K 941121111 Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 236,30 59,02 13 946,43 CS ÚRS 2017 01
VV 2*3,14*5,3*7,1 236,30

43 K 941121211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 4 726,00 1,04 4 915,04 CS ÚRS 2017 01
VV 20*236,3 4 726,00

44 K 941121811 Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 236,30 35,68 8 431,18 CS ÚRS 2017 01

Strana 29 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 236,3 236,30

45 K 952903112 Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 204,00 23,66 4 826,64 CS ÚRS 2017 01
VV 3,14*5,7*5,7*2 204,00

46 K 977151122 Vrtané prostupy do D 130 mm do stavebních materiálů m 1,70 1 786,33 3 036,76 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.13 - tabulka prostupů"
VV "ozn. P2.6-2x, P2.7 - 2x = 4x" 
VV 4*0,4 1,60
VV "ozn. P2.8 - 1x"
VV 1*0,12 0,10
VV Součet 1,70

47 K 977151128 Vrtané prostupy  D 300 mm do stavebních materiálů m 1,60 4 233,33 6 773,33 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.13 - tabulka prostupů"
VV "ozn. P2.4-2x, P2.5 - 2x = 4x"
VV 4*0,40 1,60

D 998 Přesun hmot 162 885,00
48 K 998142251 Přesun hmot t 1 085,90 150,00 162 885,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 60 869,34

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 862,26
49 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním   D+M m2 562,80 11,84 6 663,55 CS ÚRS 2017 01

VV "ošetření konstrukce z vnější strany pod úroveň upraveného terénu"
VV ((2*3,14*1,35*1,1)+(2*3,14*5,7*7,6))*2 562,80

50 K 711662103R Hydroizolační pás, penetrační nátěr, studnařská pěna, polyuretanový elastický tmel    D+M m2 16,30 196,24 3 198,71
VV "příloha D1.1.12 -  detail D1 -  napojení skruží"
VV 2*3,14*0,65*0,5*8 16,30

D 767 Konstrukce zámečnické 51 007,08
51 K 767161111R Montáž a dodávka dvojtrubkového zábradlí z nerezové oceli vč. okopové lišty m 68,00 742,60 50 496,80

VV "příloha D1.1.13 - poz. Z2.2" 
VV "výška zábradlí 1110 mm, zarážka 150 mm vč. kotvícího matreiálu"
VV 68,0 68,00

52 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce t 0,80 637,85 510,28 CS ÚRS 2017 01

Strana 30 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 114 706,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 114 706,54 21,00% 24 088,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 138 794,91

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

12 - SO 01.2  Biologické jednotky

01 - SO 01 ČOV Mrákov

122 - SO 01.2b  Rozdělovací  objekt

Vyplň údaj

Strana 31 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 32 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 114 706,54

HSV - Práce a dodávky HSV 101 274,60

    2 - Zakládání 3 952,78

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 79 163,43

    4 - Vodorovné konstrukce 3 255,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 203,28

    998 - Přesun hmot 8 699,48

PSV - Práce a dodávky PSV 13 431,94

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 119,18

    767 - Konstrukce zámečnické 13 312,76

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

12 - SO 01.2  Biologické jednotky

01 - SO 01 ČOV Mrákov

122 - SO 01.2b  Rozdělovací  objekt

Strana 33 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 114 706,54

D HSV Práce a dodávky HSV 101 274,60

D 2 Zakládání 3 952,78
1 K 215901101 Zhutnění základové spáry m2 13,40 4,16 55,74 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.15"

VV 4,2*3,2 13,40

2 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku m3 2,70 584,09 1 577,04 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.15 štěrková vrstva 2 x tl. 200 mm"

VV 4,2*3,2*0,2 2,70

3 K 273326121 Základové desky z ŽB C12/15-XO m3 0,80 2 900,00 2 320,00 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.15 - podkladní beton "

VV 3,3*2,3*0,10 0,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 79 163,43

4 K 380326133 Kompletní konstrukce ČOV, nádrží z ŽB  tř. C 30/37 - XC2, XA2, XF3 m3 3,20 2 900,00 9 280,00 CS ÚRS 2017 01

VV
"příloha D1.1.15 -  betonová směs bude obsahovat skelná vlákna pro zamezení  vzniku mikrotrhlin bude dále přidána 
krystalizační přísada Xypex Admix"

VV "dno"

VV 2,6*1,6*0,20 0,80

VV "stěny "

VV (2,6+1,2)*2*1,35*0,2 2,10

VV 2*1,2*0,85*0,15 0,30

VV Součet 3,20

5 K 380356241 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených zřízení m2 26,30 1 050,00 27 615,00 CS ÚRS 2017 01

VV "vnitřní"

VV (2,2+1,2)*2*1,35 9,20

VV 4*1,2*0,85 4,10

VV "vnější"

VV (2,6+1,6)*2*1,55 13,00

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

12 - SO 01.2  Biologické jednotky

01 - SO 01 ČOV Mrákov

122 - SO 01.2b  Rozdělovací  objekt

Strana 34 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 26,30

6 K 380356242 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených odstranění m2 26,30 1 050,00 27 615,00 CS ÚRS 2017 01

VV 26,3 26,30

7 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 0,30 29 000,00 8 700,00 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.16.3 - tabulka výztuže  241,9 kg"

VV 0,3 0,30

8 K 380361011 Výztuž ze svařovaných sítí KARI t 0,30 16 944,78 5 083,43 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.16.3- KARI  síť 100/100/8  251,98 kg"

VV 0,3 0,30

9 K 380321662 Spádový beton C 25/30 - XA2 m3 0,30 2 900,00 870,00 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.15 - dno odtokových komor"

VV 1,2*0,45*0,25*2 0,30

D 4 Vodorovné konstrukce 3 255,63

10 K 411380002R Těsnění vrtaného otvoru těsnícím řetězem v nerez provedení kus 3,00 1 085,21 3 255,63

VV "příloha D1.1.15 - tabulka prostupů"

VV "poznámka 1 - P2.1-1x, P2.2 -2x"

VV 3,0 3,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 203,28

11 K 933901111 Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 m3 2,20 18,28 40,22 CS ÚRS 2017 01

VV 2,2*1,2*0,85 2,20

12 M 082113200 voda pitná pro smluvní odběratele m3 2,20 29,35 64,57 CS ÚRS 2017 01

VV 2,2 2,20

13 K 939941112 Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou m 8,40 302,97 2 544,95 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D.1.1.15

VV (2,6+1,6)*2 8,40

14 M 136112100R těsnící plech bitumenový tl. 3 mm kg 66,60 13,86 923,08
VV " k pol. 939941112  " 
VV "8,4*0,3*24,0kg/m*1,1 = 66,6 kg" 

VV 66,6 66,60

15 K 952903112 Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 4,20 26,16 109,87 CS ÚRS 2017 01

VV 2,6*1,6 4,20

16 K 977151128 Vrtané prostupy  D 300 mm do stavebních materiálů m 0,40 4 817,57 1 927,03 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.13 - tabulka prostupů"

VV "ozn. P2.2-2x - 2x"

VV 2*0,20 0,40

17 K 977151125 Vrtané prostupy D 200 do stavebních materiálů m 0,20 2 967,79 593,56 CS ÚRS 2017 01

VV "ozn. P2.1 -  1x"

VV 0,20 0,20

D 998 Přesun hmot 8 699,48

18 K 998142251 Přesun hmot t 19,90 437,16 8 699,48 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 13 431,94

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 119,18

19 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním   D+M m2 10,50 11,35 119,18 CS ÚRS 2017 01

Strana 35 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "ošetření konstrukce z vnější strany pod úroveň upraveného terénu"

VV (2,6+1,6)*2*1,25 10,50

D 767 Konstrukce zámečnické 13 312,76

20 K 767000001R Dodávka a montáž kompozitového poklopu 900 x 600 mm kus 1,00 8 871,50 8 871,50

VV "příloha D.1.1.15 - poz. K2.1"

VV "čtyřdílný kompozitový poklop vč. rámu"

VV 1,0 1,00

21 K 767000002R Dodávka a montáž přepadové hrany - nerez mat. kpl 2,00 2 149,65 4 299,30

VV "příloha D1.1.15  poz. Z2.1"

VV "výškově stavitelná pilová přepadová hrana 300x1200, vč. kotvícího materiálu"

VV 2,0 2,00

22 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce t 0,20 709,80 141,96 CS ÚRS 2017 01

Strana 36 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 5 372 158,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 372 158,90 21,00% 1 128 153,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 500 312,27

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

13 - SO 01.3  Kalojemy

01 - SO 01 ČOV Mrákov

131 - SO 01.3a  Kalojemy

Vyplň údaj

Strana 37 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 372 158,90

HSV - Práce a dodávky HSV 5 185 909,98

    1 - Zemní práce 1 596 836,21

    2 - Zakládání 131 737,18

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 812 405,00

    4 - Vodorovné konstrukce 86 965,98

    5 - Komunikace pozemní 43 714,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 88 590,08

    8 - Trubní vedení 32 677,92

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 204 979,13

    997 - Přesun sutě 4 314,00

    998 - Přesun hmot 183 690,00

PSV - Práce a dodávky PSV 186 248,92

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 131,98

    712 - Povlakové krytiny 11 129,61

    713 - Izolace tepelné 24 235,18

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 342,33

    766 - Konstrukce truhlářské 11 333,81

    767 - Konstrukce zámečnické 90 059,11

    777 - Podlahy 29 016,90

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

13 - SO 01.3  Kalojemy

01 - SO 01 ČOV Mrákov

131 - SO 01.3a  Kalojemy

Strana 39 z 147



Strana 40 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 372 158,90

D HSV Práce a dodávky HSV 5 185 909,98

D 1 Zemní práce 1 596 836,21
1 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců s naložením na dopravní prostředek m2 42,00 35,72 1 500,24 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.17 odstranění sjezdu do jámy"
VV 14,0*3,0 42,00

2 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 20,00 27,06 541,20 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.01"
VV 20,0 20,00

3 K 112101123 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 800 mm kus 5,00 165,36 826,80 CS ÚRS 2017 01
VV 5,0 5,00

4 K 112101124 Kácení stromů jehličnatých D kmene přes 800 mm kus 2,00 221,54 443,08 CS ÚRS 2017 01
VV 2,0 2,00

5 K 112201103 Odstranění pařezů D do 800 mm kus 5,00 530,45 2 652,25 CS ÚRS 2017 01
VV 5,0 5,00

6 K 112201104 Odstranění pařezů D přes 800 mm kus 2,00 821,10 1 642,20 CS ÚRS 2017 01
VV 2,0 2,00

7 K 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 800 mm kus 5,00 395,23 1 976,15 CS ÚRS 2017 01
VV 5,0 5,00

8 K 162301424 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D přes 800 mm kus 2,00 503,44 1 006,88 CS ÚRS 2017 01
VV 2,0 2,00

9 K 162301923 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů do D 800 mm ZKD 5 km kus 10,00 50,30 503,00 CS ÚRS 2017 01
VV "skláda 11 km - příplatek 2x"
VV 2*5,0 10,00

10 K 162301924 Příplatek k vodorovnému přemíst. pařezů přes  D 800 mm ZKD 5 km kus 4,00 61,46 245,84 CS ÚRS 2017 01
VV "skládka 11 km - příplatek 2x"
VV 2*2,0 4,00

11 K 100000001R Likvidace dřevní hmoty Kč 1,00 689,82 689,82
VV 1,0 1,00

12 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 480,00 43,15 20 712,00 CS ÚRS 2017 01

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

13 - SO 01.3  Kalojemy

01 - SO 01 ČOV Mrákov

131 - SO 01.3a  Kalojemy

Strana 41 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 60*8,0 480,00

13 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 60,00 31,14 1 868,40 CS ÚRS 2017 01
VV "cca 60 dní"
VV 60,0 60,00

14 K 131201203 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 do  5000 m3 m3 383,60 250,00 95 900,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.17, sejnutí ornice pro celý areál v SO 01.1a"
VV 23,5*8,1*3,58 681,50
VV "+ drenáž" 
VV (23,5+8,1)*2*0,25*0,3 4,70
VV "+ sjezd do jámy"
VV (13,36*3,44)/2*3,5 80,40
VV "+čepací jímky"
VV 4*0,5*0,5*0,5 0,50
VV Mezisoučet 767,10
VV "zatřídění hor.3-50%, hor.4-40%, hor.5-10%"
VV 767,1/100*50 383,60

15 K 131301203 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu přes 1000 m3 do 5000 m3 m3 306,80 350,00 107 380,00 CS ÚRS 2017 01
VV "mezisoučet z pol. 131201203"
VV 767,1/100*40 306,80

16 K 131401203 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 5000 m3 m3 76,70 550,00 42 185,00 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol. 131201203"
VV 767,1/100*10 76,70

17 K 131000001R Dočištění základové spáry ručně tl 200 mm m3 38,00 168,10 6 387,80
VV "příloha D1.01 cca"
VV 38,0 38,00

18 K 153110001R Záporové pažení m2 255,00 4 200,00 1 071 000,00
VV "příloha D1.1.17"

VV
"nastražení, zaberanění, úprava štětovnic, hlavní materiál vč. dopravného ,odstranění,  statické zajištění (např. rozpěrné 
rámy, zemní kotvy)"

VV " statický návrh a posouzení zajišťuje dodavatele"
VV "pažená plocha výkopu - pohledová plocha "  
VV 255,0 255,00

19 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m na mezideponii z horniny tř. 1 až 4 m3 376,00 60,11 22 601,36 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol.174101101 - na meziddeponii a zpět na zásyp"
VV 188,0+188,0 376,00

20 K 167101102 Nakládání výkopku na mezideponii tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 188,00 38,73 7 281,24 CS ÚRS 2017 01
VV "na zásyp"
VV 188,0 188,00

21 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 188,00 55,49 10 432,12 CS ÚRS 2017 01
VV 767,1 767,10
VV "- OP biologických jednotek"
VV -21,6*6,2*3,58 -479,40
VV "- OP čerpací jímky"
VV - 0,5 -0,50
VV "- štěrková tl. 200 mm  - 2x"
VV -82,0 -82,00
VV "- podkladní betonová deska"
VV -17,2 -17,20
VV Mezisoučet 188,00
VV "přebytečný materiál   579,1 m3"
VV Součet 188,00

22 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hor.tř.1 až 4 m3 502,40 165,59 83 192,42 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol.174101101"
VV "přebytečný výkopek hor 3 a 4"
VV 579,1 - "hor.5" 76,7 502,40

Strana 42 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 502,40 12,70 6 380,48 CS ÚRS 2017 01
VV "skládka 11 km, příplatek 1x"
VV 502,4 502,40

24 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 76,70 186,04 14 269,27 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol.  131401203 - nevhodný materiál"
VV 76,7 76,70

25 K 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 76,70 16,68 1 279,36 CS ÚRS 2017 01
VV "skládka 11km, příplatek 1x"
VV 76,7 76,70

26 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 926,60 100,03 92 687,80 CS ÚRS 2017 01
VV "z pol.162701105, 162701155"
VV (502,4+76,7)*1,6 926,60

27 K 171000000R Hutnící zkoušky kus 1,00 1 251,50 1 251,50
VV 1,0 1,00

D 2 Zakládání 131 737,18
28 K 215901101 Zhutnění základové spáry m2 190,40 3,83 729,23 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.17"
VV 23,5*8,1 190,40

29 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku m3 76,10 595,97 45 353,32 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.17 štěrková vrstva 2x tl. 200 mm"
VV 2*23,5*8,1*0,2 76,10

30 K 273326121 Základové desky z ŽB C12/15-XO m3 17,20 2 900,00 49 880,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.17 - podkladní beton "
VV 22,9*7,5*0,10 17,20

31 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 63,20 113,84 7 194,69 CS ÚRS 2017 01
VV (23,5+8,1)*2 63,20

32 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 4,70 593,85 2 791,10 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.17"
VV 63,2*0,25*0,30 4,70

33 K 213141111 Zřízení separační vrstvy z geotextilie m2 380,70 11,26 4 286,68 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.18 - pod a nad štěrkovou vrstvou"
VV 2 * 23,5*8,1 380,70

34 M 693111740R geotextilie separační 450 kg/m2 m2 380,70 22,04 8 390,63
VV 380,7 380,70

35 K 242111111R Zřízení čerpací jímky  DN 500 dl. 500 mm vč. následného odstranění kus 4,00 2 220,69 8 882,76
VV " příloha D1.1.17"
VV 4,0 4,00

36 K 278381156 Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 1 m2 z betonu prostého tř. C 25/30 m3 0,70 6 041,10 4 228,77 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.17 -  pod čerpadla a dmychadla, ukotvení jeřábků"
VV (1,4*0,5*0,5)+(4*0,8*0,75*0,10)+(0,65*0,45*0,10)+(2*0,4*0,45*0,2) 0,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 812 405,00
37 K 380326133 Kompletní konstrukce ČOV, nádrží z ŽB  tř. C 30/37 - XC2, XA2, XF3 m3 188,20 2 900,00 545 780,00 CS ÚRS 2017 01

VV
"příloha D1.1.18 -  betonová směs bude obsahovat skelná vlákna pro zamezení  vzniku mikrotrhlin bude dále přidána 
krystalizační přísada Xypex Admix"

VV "dno"
VV 21,5*6,1*0,40 52,50
VV "stěny vnější"
VV (21,5+5,5)*2*5,5*0,30 89,10
VV "lem - nádrže"
VV (21,5+5,5)*2*0,25*0,10 1,40

Strana 43 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "stěny vnitřní"
VV 3*5,5*5,5*0,3 27,20
VV "střešní  deska nad dmychárnou vč. atiky"
VV 6,4*6,1*0,20 7,80
VV (5,6+6,1)*2*0,15*0,15 0,50
VV "strop nad AK"
VV 5,0*5,5*0,2 5,50
VV "+ spádová střešní deska"
VV 5,3*6,1*0,13 4,20
VV Součet 188,20

38 K 380356241 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených zřízení m2 866,70 1 050,00 910 035,00 CS ÚRS 2017 01
VV "vnitřní"
VV (4,0+5,5)*2*5,5 104,50
VV (5,5+5,5)*2*5,5*2 242,00
VV (5,0+5,5)*2*5,5 115,50
VV "strop AK, střecha dmychárny"
VV 5,0*5,5*2 55,00
VV "vnější bednění , ozub, atika"
VV (21,5+6,1)*2*5,9 325,70
VV (21,5+6,1)*2*0,15 8,30
VV (5,6+6,1)*2*0,53 12,40
VV (5,3+5,8)*2*0,15 3,30
VV Součet 866,70

39 K 380356242 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených odstranění m2 866,70 500,00 433 350,00 CS ÚRS 2017 01
VV 866,7 866,70

40 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 31,10 29 000,00 901 900,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.24.6 - tabulka výztuže  31076,43 kg"
VV 31,1 31,10

41 K 380361011 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI t 0,30 31 500,00 9 450,00 CS ÚRS 2017 01
VV "střešní deska  - KARI 100/1008"
VV "5,3*6,1= 32,3 m2*7,9kg/m2=255,17 *1,1=280,68 kg"
VV 0,3 0,30

42 K 380321662 Spádový beton C 20/30 - XA2 m3 4,10 2 900,00 11 890,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.18  dno AK"
VV (5,0*5,5*0,15) 4,10

D 4 Vodorovné konstrukce 86 965,98
43 K 411354171 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 55,00 89,35 4 914,25 CS ÚRS 2017 01

VV "strop AK, střecha nad dmychárnou"
VV 5,0*5,5 *2 55,00

44 K 411354172 Odstranění podpěrné konstr.stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 55,00 24,33 1 338,15 CS ÚRS 2017 01
VV 55,0 55,00

45 K 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 t 2,20 5 187,99 11 413,58 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.24.7 - výpis ocelových prvků"
VV "379,61+1762,57= 2142,2 kg"
VV 2,2 2,20

46 M 130109800 ocel profilová HE-B h=200 mm t 2,20 31 500,00 69 300,00 CS ÚRS 2017 01
VV 2,2 2,20

D 5 Komunikace pozemní 43 714,48
47 K 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 42,00 102,29 4 296,18 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.17 - sjezd do stavební jámy"
VV 14,0*3,0 42,00

48 M 593811840 panel silniční  300x150x21,5 cm kus 10,00 3 941,83 39 418,30 CS ÚRS 2017 01

Strana 44 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "sjez do jámy  dl. 14,0/1,5 = 9,3 ks" 
VV 10,0 10,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 88 590,08
49 K 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl 50 mm m2 138,00 304,32 41 996,16 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, přestěrkování s vložením sklovláknité tkaniny"
VV (21,5+6,1)*2*2,0 110,40
VV (21,5+6,1)*2*0,5 27,60
VV Součet 138,00

50 M 759330 deska fasádní polystyrénová  1000 x 500 x 50 mm m2 138,00 77,53 10 699,14
VV 138,0 138,00

51 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 138,00 10,54 1 454,52 CS ÚRS 2017 01
VV 138,0 138,00

52 K 622511021 Tenkovrstvá probarvená  akrylátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 121,40 183,18 22 238,05 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.21"
VV (21,5+6,1)*2* 2,2 121,40

53 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 27,60 413,42 11 410,39 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.21 - sokl"
VV (21,5+6,1)*2*0,5 27,60

54 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 1,00 242,94 242,94 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D.1.4.4"  1,0 1,00

55 M 553311000 zárubeň ocelová vč. nátěru 600 /1970 kus 1,00 548,88 548,88 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

D 8 Trubní vedení 32 677,92
56 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 10,00 618,62 6 186,20 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.12 - čerpací jímka prům. 1000 mm"
VV 10,0 10,00

57 M 592241610 skruž betonová 1000/500/120 kus 1,00 1 870,98 1 870,98 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

58 M 592241620 skruž betonová 1000/1000/120 kus 8,00 2 940,63 23 525,04 CS ÚRS 2017 01
VV 8,0 8,00

59 M 592257820 poklop studniční dělený 1300/80 kus 1,00 1 095,70 1 095,70 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 204 979,13
60 K 933901111 Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 m3 453,80 18,07 8 200,17 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - kalojemy+nádrž kalové vody"
VV 2*166,4+121,0 453,80

61 M 082113200 voda  pro smluvní odběratele m3 435,80 27,92 12 167,54 CS ÚRS 2017 01
VV 435,8 435,80

62 K 939941112 Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou m 117,90 338,32 39 887,93 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D.1.1.17
VV (21,5+6,1)*2 55,20
VV 3*6,1 18,30
VV (5,3+5,8)*2*2 44,40
VV Součet 117,90

63 M 136112100R těsnící plech bitumenový tl. 3 mm kg 933,80 13,92 12 998,50
VV " k pol. 939941112  " 
VV "117,9*0,3*24,0kg/m*1,1 = 933,8 kg"
VV 933,8 933,80

64 K 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 164,50 33,13 5 449,89 CS ÚRS 2017 01

Strana 45 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "pro vnější omítky"
VV ((21,7+2,4)+(6,4+2,4))*2*2,5 164,50

65 K 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 3 290,00 0,67 2 204,30 CS ÚRS 2017 01
VV 20*164,5 3 290,00

66 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 164,50 20,12 3 309,74 CS ÚRS 2017 01
VV 164,5 164,50

67 K 941121111 Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 462,00 69,14 31 942,68 CS ÚRS 2017 01
VV (5,5+5,5)*2*5,5*2 242,00
VV (5,0+5,5)*2*5,5 115,50
VV (4,0+5,5)*2*5,5 104,50
VV Součet 462,00

68 K 941121211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 13 860,00 0,92 12 751,20 CS ÚRS 2017 01
VV 30*462,0 13 860,00

69 K 941121811 Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 462,00 37,39 17 274,18 CS ÚRS 2017 01
VV 462,0 462,00

70 K 952903112 Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 133,90 23,93 3 204,23 CS ÚRS 2017 01
VV 21,6*6,2 133,90

71 K 952903119 Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů m2 133,90 15,82 2 118,30 CS ÚRS 2017 01
VV 133,9 133,90

72 K 977151116 Vývrty - prostupy D 80 mm do stavebních materiálů m 1,50 1 450,17 2 175,26 CS ÚRS 2017 01
VV 5*0,30 1,50

73 K 977151118 Vývrty - prostupy  D 100 mm do stavebních materiálů m 0,60 1 988,35 1 193,01 CS ÚRS 2017 01
VV 2*0,3 0,60

74 K 977151122 Vrtané prostupy  D 130 mm do stavebních materiálů m 4,80 1 855,96 8 908,61 CS ÚRS 2017 01
VV 16*0,3 4,80

75 K 977151123 Vyvrty - prostupy D 150 mm do stavebních materiálů m 0,90 1 906,59 1 715,93 CS ÚRS 2017 01
VV 3*0,3 0,90

76 K 977151125 Vývrty - prostupy  D 200 mm do stavebních materiálů m 1,80 3 037,82 5 468,08 CS ÚRS 2017 01
VV 6*0,3 1,80

77 K 411380002R Těsnění vrtaného otvoru těsnícím řetězem v nerez provedení kus 30,00 1 091,75 32 752,50
VV "příloha D1.1.23 - tabulka prostupů"
VV "poznámka 1) - P3.1 - P3.19,  P3.21,  P3.24"
VV 30,0 30,00

78 K 411380001R Prostupy - těsnění PU pěnou a začištěn pružným tmelem kus 3,00 224,88 674,64
VV "příloha D1.1.23 - tabulka prostupů "
VV " poznámka 6) - P.3.22, P3.23, P3.26"
VV 1+1+1 3,00

79 K 411000006R Těsnění prvku - osazení do připraveného otvoru, fixace a zatěsnění PU pěnou kus 2,00 291,22 582,44
VV "příloha D1.1.23 - poznámka 4)"
VV "ozn. P3.25 - 1x, P3.27 - 1x"
VV 2,0 2,00

D 997 Přesun sutě 4 314,00
80 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 14,90 137,79 2 053,07 CS ÚRS 2017 01

VV "výpočet v pol. 11315111"
VV 42,0*0,355 14,90

81 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 149,00 6,29 937,21 CS ÚRS 2017 01
VV "skládka 11 km - příplatek 10x"
VV 14,9*10 149,00

82 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 14,90 88,84 1 323,72 CS ÚRS 2017 01
VV 14,9 14,90

Strana 46 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 183 690,00
83 K 998142251 Přesun hmot t 1 224,60 150,00 183 690,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 186 248,92

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 131,98
84 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním   D+M m2 209,80 11,27 2 364,45 CS ÚRS 2017 01

VV "ošetření konstrukce z vnější strany pod úroveň upraveného terénu"
VV (21,5+6,1)*2*3,8 209,80

85 K 711161307 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky  tl. 0,5 mm šířky 1,5 m m2 66,20 77,34 5 119,91 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1  - tepelná izolace separována pod terénem nopovou fólií"
VV (21,5+6,1)*2*1,2 66,20

86 K 711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou m 55,20 66,08 3 647,62 CS ÚRS 2017 01
VV (21,5+6,1)*2 55,20

D 712 Povlakové krytiny 11 129,61
87 K 712311321R Hydroizolační stěrka střech plochých m2 32,30 344,57 11 129,61

VV "příloha D1.1.18 "
VV 5,3*6,1 32,30

D 713 Izolace tepelné 24 235,18
88 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 66,20 109,51 7 249,56 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - tepelná izolace pod terénem"
VV (21,5+6,1)*2*1,2 66,20

89 M 283764170 deska z extrudovaného polystyrénu tl. 50 mm m2 66,20 172,17 11 397,65 CS ÚRS 2017 01
VV (21,5+6,1)*2*1,2 66,20

90 K 713141111 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené z desek m2 34,10 78,67 2 682,65 CS ÚRS 2017 01
VV 6,2*5,5 34,10

91 M 283723050 deska z pěnového polystyrenu 1000 x 500 x 50 mm m2 34,10 85,20 2 905,32 CS ÚRS 2017 01
VV 34,1 34,10

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 342,33
92 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR  PN 10  25 x 2,3 mm m 9,50 204,57 1 943,42 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.01 -  rozvod vody  - výpis potrubí a tvarovek vč.fitinek"
VV 9,5 9,50

93 K 722181212 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl 6 mm DN 28 mm m 9,50 33,75 320,63 CS ÚRS 2017 01
VV 9,5 9,50

94 K 722174007 Potrubí vodovodní plastové PPR  PN 10   63 x 5,8 mm m 4,60 566,97 2 608,06 CS ÚRS 2017 01
VV 4,6 4,60

95 K 722181234 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl 10 mm DN 65 mm m 4,60 71,69 329,77 CS ÚRS 2017 01
VV 4,6 4,60

96 K 722240123 Kohout kulový plastový s vypouštěním  D 25 kus 1,00 220,19 220,19 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

97 K 722240127 Kohout kulový plastový s vyouštěním  D 63 kus 1,00 899,59 899,59 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

98 M 551118450 kulový zahradní kohout vnější závit 3/4"r kus 3,00 469,20 1 407,60 CS ÚRS 2017 01
VV 3,0 3,00

99 M 286121440 zahradní hadice 1/2" m 30,00 13,61 408,30 CS ÚRS 2017 01
VV 30,0 30,00

Strana 47 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 M 286000001R závěsný držák na hadici kus 1,00 99,53 99,53
VV 1,0 1,00

101 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí  do DN 100 m 14,10 76,20 1 074,42 CS ÚRS 2017 01
VV 4,6+9,5 14,10

102 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,10 308,16 30,82 CS ÚRS 2017 01

D 766 Konstrukce truhlářské 11 333,81
103 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 1,00 389,89 389,89 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.22 - poz. V3.2"
VV 1,0 1,00

104 M 611400210 okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 60 x 90 cm kus 1,00 2 163,87 2 163,87 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

105 K 766681114 Montáž dveří vchodových jednokřídlových kus 1,00 836,05 836,05 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.22 - poz.V3.1"
VV 1,0 1,00

106 M 611441640 dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 1100x 2000 mm kus 1,00 7 944,00 7 944,00 CS ÚRS 2017 01
VV vč. rámu, prahové lišty a kování - pětikomorový profil, barva hnědá, ovládání klika/klika "
VV 1,0 1,00

D 767 Konstrukce zámečnické 90 059,11
107 K 767000001R Montáž a dodávka kompozitového poklopu 1000/8000 vč. rámu kus 1,00 2 605,96 2 605,96

VV " příloha D1.1.22 - výpis kompozitových výrobků  "
VV "poz. K3.1  vč. nosných a kotevních prvků"
VV 1,0 1,00

108 K 767000002R Montáž a dodávka dvojtrubkového zábradlí z nerezové oceli vč. okopové lišty m 26,90 728,81 19 604,99
VV "příloha D1.1.22 - poz. Z3.3, Z3.4"
VV "výška zábradlí 1110 mm, zarážka 150 mm vč. kotvícího matreiálu"
VV 4,63+22,3 26,90

109 K 767000003R Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí kg 1 311,80 50,93 66 809,97
VV "příloha D1.1.24.10, D1.1.24.11 - specifikace materiálu vnitřní a venkovní schodiště "  
VV "poz. Z3.1 + Z3.2"
VV 494,12+817,71 1 311,80

110 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce t 1,70 610,70 1 038,19 CS ÚRS 2017 01

D 777 Podlahy 29 016,90
111 K 777511123 Krycí epoxidová protiskluzná  stěrka pro průmyslové podlahy m2 55,00 527,58 29 016,90 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.18 - podlaha AK, podlaha dmychárna"
VV 5,0*5,5*2 55,00

Strana 48 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 45 520,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 520,00 21,00% 9 559,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 079,20

veškeré výměry v rozpočtu vzduchotechniky jsou převzaty z výkresové části dokumentace zatřídění položek (kódy) bylo provedeno dle 
sborníku „24-M Vzduchotechnika, klimatizace, chlazení“ vydaného společností KONCES spol. s r.o., Brno nedílnou součástí tohoto 
výkazu výměr jsou výkresy a technická zpráva

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

13 - SO 01.3  Kalojemy

01 - SO 01 ČOV Mrákov

132 - SO 01.3b  Kalojemy - VZT

Vyplň údaj

Strana 49 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 50 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 520,00

D1 - Zařízení 1 - dmychárna a armaturní komora 37 790,00

Ostatní - Ostatní 7 730,00

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

13 - SO 01.3  Kalojemy

01 - SO 01 ČOV Mrákov

132 - SO 01.3b  Kalojemy - VZT

Strana 51 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 520,00

D D1 Zařízení 1 - dmychárna a armaturní komora 37 790,00
1 M 1.01 Axiální ventilátor pr. 400, epoxidový nátěr proti korozi ks 1,00 11 440,00 11 440,00

VV "V= 3200m3/h, pext = 90Pa (Pel motorujm = 271W, 230V,  50Hz, Ijm = 1,2A)

VV
"Skříň z ocelového plechu, opařeného černým epoxidovým lakem. Oběžné kolo z termoplastu vyztuženého skelným 
vláknem. 

VV "Motor asynchronní s odporovou kotvou, stator s chladícími žebry. Tepelná ochrana, krytí IP 65

VV "např. HCFB/4-400 H (Elektrodesing)

VV "ks"  1 1,00

2 K 24011-4712 Montáž axiálního ventilátoru ks 1,00 1 716,00 1 716,00

VV "Umístění ve stěně (půdorys, řezy)

VV "ks"  1 1,00

3 M 1.02 Protidešťová žaluzie komfortní 630x630 ks 1,00 2 590,00 2 590,00

VV
"Protidešťová žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu s širokými lamelami (min. 75% volné průtočné plochy), vč. sítě s 
oky 10x10 mm. Montážní rám 

VV "Např. PZZNS 500x630 UR-S (Systemair)

VV "ks"  1 1,00

4 K 24073-4220 Montáž protidešťové žaluzie ks 1,00 389,00 389,00

VV "Umístění ve stěně (půdorys, řezy)

VV "ks"  1 1,00

5 M 1.03 Protidešťová žaluzie komfortní 500x800 ks 1,00 2 690,00 2 690,00

VV
"Protidešťová žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu s širokými lamelami (min. 75% volné průtočné plochy), vč. sítě s 
oky 10x10 mm. Montážní rám 

VV "Např. PZZNS 500x630 UR-S (Systemair)

VV "ks"  1 1,00

6 K 24073-4220.1 Montáž protidešťové žaluzie ks 1,00 404,00 404,00

VV "Umístění ve stěně (půdorys, řezy)

VV "ks"  1 1,00

7 M 1.04 Regulační klapka čtyřhranná pozinkovaná, vícelistá, těsná 500x800 ks 1,00 6 935,00 6 935,00

VV "ovládání servopohonem 230V

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

13 - SO 01.3  Kalojemy

01 - SO 01 ČOV Mrákov

132 - SO 01.3b  Kalojemy - VZT

Strana 52 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "ks"  1 1,00

8 K 24071-4620 Montáž regulační klapky ks 1,00 1 040,00 1 040,00

VV "Umístění na potrubí ve stěně (půdorys, řezy)

VV "ks"  1 1,00

9 M 1.05 Regulační klapka kruhová pozinkovaná, jednolistá těsná pr.160 ks 1,00 4 423,00 4 423,00

VV "ovládání servopohonem 230V

VV "ks"  1 1,00

10 K 24071-4603 Montáž regulační klapky ks 1,00 663,00 663,00

VV "Umístění na potrubí ve stěně (půdorys, řezy)

VV "ks"  1 1,00

11 M 1.06 Krycí mřížka 500x800 ks 1,00 1 350,00 1 350,00

12 K 24073-1220 Montáž krycí mřížky ks 1,00 203,00 203,00

VV "Umístění na potrubí ve stěně (půdorys, řezy)

VV "ks"  1 1,00

13 M 1.07 Krycí mřížka pr. 160 ks 1,00 750,00 750,00

14 K 24073-1203 Montáž krycí mřížky ks 1,00 113,00 113,00

VV "Umístění na potrubí ve stěně (půdorys, řezy)

VV "ks"  1 1,00

15 M 1.08 Potrubí Spiro do pr. 160, 10% tvarovek m 4,00 320,00 1 280,00

16 K 24081-1114 Montáž Spiro potrubí do pr. 160 m 4,00 112,00 448,00

VV "Umístění napojení mezi armaturní komorou a venkovním prostorem (půdorys, řezy)

VV "m"  4 4,00

17 M 1.09 Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 30% tvarovek m2 3,00 335,00 1 005,00

18 K 24082-1120 Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 2630 m2 3,00 117,00 351,00

VV "Umístění skrz stěnu na fasádu (půdorys, řezy)

VV " m2"  3 3,00

D Ostatní Ostatní 7 730,00
19 K 1 Montážní a spojovací materiál kg 4,00 156,00 624,00

20 K 2 Doprava, výškové práce kč 1,00 1 605,00 1 605,00

21 K 3 Komplexní zkouška, zaregulování kč 1,00 2 167,00 2 167,00

22 K 4 Dokumentace skutečného provedení kč 1,00 1 667,00 1 667,00

23 K 5 Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy kč 1,00 1 667,00 1 667,00

Strana 53 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 49 218,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 49 218,88 21,00% 10 335,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 554,84

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

01 - SO 01 ČOV Mrákov

14 - SO 01.4  Chemické hospodářství

Vyplň údaj

Strana 54 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 55 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 218,88

HSV - Práce a dodávky HSV 49 218,88

    1 - Zemní práce 141,05

    2 - Zakládání 5 174,41

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 33 798,56

    9 - Ostatní konstrukce a práceí 2 092,93

    998 - Přesun hmot 8 011,93

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

01 - SO 01 ČOV Mrákov

14 - SO 01.4  Chemické hospodářství

Strana 56 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 49 218,88

D HSV Práce a dodávky HSV 49 218,88

D 1 Zemní práce 141,05
1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 7,20 19,59 141,05 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.25"

VV 6,0*6,0*0,2 7,20

D 2 Zakládání 5 174,41

2 K 215901101 Zhutnění základové spáry m2 17,60 4,01 70,58 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.25"

VV 4,2*4,2 17,60

3 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku m3 3,50 607,30 2 125,55 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.25 štěrková vrstva  tl. 200 mm"

VV 4,2*4,2*0,20 3,50

4 K 273326121 Základové desky z ŽB C12/15-XO m3 1,20 2 481,90 2 978,28 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.25"podkladní beton "

VV 3,5*3,5*0,10 1,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 798,56

5 K 380326133 Kompletní konstrukce ČOV, nádrží z ŽB  tř. C 30/37 - XC2, XA2, XF3 m3 2,80 2 426,41 6 793,95 CS ÚRS 2017 01

VV
"příloha D1.1.25 -  betonová směs bude obsahovat skelná vlákna pro zamezení  vzniku mikrotrhlin bude dále přidána 
krystalizační přísada Xypex Admix"

VV "dno"

VV 3,05*3,05*0,20 1,90

VV "stěny "

VV (3,5+2,65)*2*0,38*0,2 0,90

VV Součet 2,80

6 K 380356241 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených zřízení m2 11,30 826,15 9 335,50 CS ÚRS 2017 01

VV "vnitřní"

VV (2,65+2,65)*2*0,38 4,00

VV "vnější"

14 - SO 01.4  Chemické hospodářství

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

01 - SO 01 ČOV Mrákov

Strana 57 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (3,05+3,05)*2*0,6 7,30

VV Součet 11,30

7 K 380356242 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených odstranění m2 11,30 149,32 1 687,32 CS ÚRS 2017 01

VV 11,3 11,30

8 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 0,20 29 000,00 5 800,00 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.26.2 - tabulka výztuže  160,84 kg"

VV 0,2 0,20

9 K 380361011 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI t 0,30 17 009,80 5 102,94 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.26.2 - výkaz výztuže - 250,28 kg"

VV 0,3 0,30

10 K 380321662 Spádový beton C 30/37 - XC2, XA2 m3 0,70 2 354,06 1 647,84 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.25"

VV 2,65*2,65*0,10 0,70

11 K 985324211R Nátěr na betonové konstrukce ochranný vč. přípravy podkladu m2 11,10 309,10 3 431,01

VV "příloha D1.1.25 - betonová vana"

VV (2,65+2,65)*2*0,38 +(2,65*2,65) 11,10

D 9 Ostatní konstrukce a práceí 2 092,93

12 K 939940001R Zřízení těsnění pracovní spáry bobtnajícími pásky  D+M m 11,60 83,70 970,92

VV "příloha D.1.1.25

VV (2,9+2,9)*2 11,60

13 K 871210001 Osazení a dodání dvouplašťové korugované ohebné chráničky 63/50 mm m 6,00 125,59 753,54

VV "příloha D1.1.25 - pro potrubí dávkování a pro el. kabely"

VV 3*2,0 6,00

14 K 411380001R Těsnění prostupů bobtnajícímií pásky kus 3,00 43,43 130,29

VV "příloha D1.1.25"

VV " dotěsnění PU pěnou chrániček"

VV 3,0 3,00

15 K 952903112 Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 9,60 24,81 238,18 CS ÚRS 2017 01

VV 3,1*3,1 9,60

D 998 Přesun hmot 8 011,93

16 K 998142251 Přesun hmot t 20,20 396,63 8 011,93 CS ÚRS 2017 01

Strana 58 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618

Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508

Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508

Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 1 500 935,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 1 500 935,46 21,00% 315 196,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 816 131,91

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

01 - SO 01 ČOV Mrákov

15 - SO 01.5  Areálové trubní rozvody

Vyplň údaj

Strana 59 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 60 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant: Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 500 935,46

HSV - Práce a dodávky HSV 1 480 712,73

    1 - Zemní práce 868 535,25

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 53 946,77

    8 - Trubní vedení 520 071,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 263,80

    998 - Přesun hmot 34 895,48

PSV - Práce a dodávky PSV 20 222,73

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 166,62

    767 - Konstrukce zámečnické 19 056,11

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

01 - SO 01 ČOV Mrákov

15 - SO 01.5  Areálové trubní rozvody

Strana 61 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant: Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Vodohospodářský 
podnik a.s.

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
1 500 935,46

D HSV Práce a dodávky HSV 1 480 712,73

D 1 Zemní práce 868 535,25
1 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 2,00 97,66 195,32 CS ÚRS 2017 01

VV
"příloha D1.1 u měrného objektu"

VV
2,0 2,00

2 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 2,00 200,73 401,46 CS ÚRS 2017 01
VV

2,0 2,00

3 K 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 2,00 251,82 503,64 CS ÚRS 2017 01
VV

2,0 2,00

4 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 2,00 59,56 119,12 CS ÚRS 2017 01
VV

2,0 2,00

5 K 162301911 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km kus 4,00 6,69 26,76 CS ÚRS 2017 01
VV

"skládka 11 km, příplatek 2x"
VV

2*2 4,00

6 K 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus 4,00 11,01 44,04 CS ÚRS 2017 01
VV

"skládka 11 km, příplatek 2x"
VV

2*2,0 4,00

7 K 100000001R Likvidace dřevní hmoty Kč 1,00 703,57 703,57
VV

1,0 1,00

8 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 120,00 39,91 4 789,20 CS ÚRS 2017 01
VV

60,0*2,0 120,00

9 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 60,00 27,77 1 666,20 CS ÚRS 2017 01
VV

60,0 60,00

10 K 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 544,80 350,00 190 680,00 CS ÚRS 2017 01
VV

"příloha D1.1.29, D1.1.30 sejmutí ornice v SO 01.6a"
VV

"úsek šachta Š1-Š2  5,9+5,0 = 10,9 m"
VV

10,9*(2,52+1,63)/2*1,1 24,90
VV

"+ rozšíření pro Š1, Š2"  2*1,5*1,5*2,2 9,90
VV

"přípojka UV1" 3,2*1,5*1,0 4,80
VV

"úsek odtok z BJ I -BJ II - Š5"
VV

21,5*(2,16+1,97+1,55+1,37)/4*1,1 41,70
VV

6,2*(1,37+0,41)/2*1,1 6,10
VV

"+ rozšíření pro Š3, Š4, Š5"  3*1,2*1,2*2,0 8,60
VV

"úsek DZ-Š6"
VV

42,0*(2,31+2,16+1,83+1,56)/4*1,1 90,80
VV

17,95*(1,65+1,42+1,28+0,95)/4*1,1 26,20
VV

"+ rozš. pro Š6, Š7"  2*1,2*1,2*2,0 5,80
VV

"+ přípojky UV2, UV3"  4,0*1,5*1,0 6,00
VV

"úsek kalojemy - ČS"
VV

46,7*(1,53+1,33+1,08)/3*1,1 67,50
VV

18,0*1,2*1,1 23,80
VV

"+rozš. pro Š8"  1,2*1,2*1,4 2,00
VV

"úsek ČS-ČS DZ"
VV

8,5*1,5*1,1 14,00
VV

"výtlak z ČS"
VV

68,4*(2,3+2,16+1,64+1,45)/4*1,0 129,10
VV

18,0*(1,45+1,3+0,82)/3*1,0 21,40
VV

3,1*0,7*1,0 2,20
VV

"výtlak z ČS-DZ, výtlak potrubí tuků, přebytečný kal, výtlak z KJ do Š8, kal na odvodnění, potrubí fugátu"
VV

(11,75+4,8+103,7+2,9+17,8+31,7)*1,2*1,0 207,20
VV

"rozvod tlakového vzduchu"
VV

(43,0+58,5+44,3)*1,2*1,0 175,00
VV

"rozvod tlak. vzduchu od kompresoru"
VV

22,5*1,2*1,0 27,00
VV

"rozvod pitné vody"
VV

46,0*1,6*1,0 73,60
VV

"rozvod užitkové vody"
VV

97,6*1,25*1,0 122,00
VV

Mezisoučet 1 089,60
VV

"zatřídění hor.3- 50%, hor.4 - 50%"
VV

1089,6/100*50 544,80

11 K 132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 544,80 420,00 228 816,00 CS ÚRS 2017 01
VV

"výpočet v pol. 132201203"
VV

1089,6/100*50 544,80

12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 847,50 10,00 8 475,00 CS ÚRS 2017 01
VV

10,9*(2,352+1,63)/2*2 43,40
VV

3,2*1,5*2 9,60
VV

21,5*(2,16+1,97+1,55+1,37)/4*2 75,80
VV

42,0*(2,31+2,16+1,83+1,56)/4*2 165,10
VV

46,7*(1,53+1,33+1,08)/3*2 122,70
VV

8,5*1,5*2 25,50
VV

68,4*(2,3+2,16+1,64+1,45)/4*2 258,20
VV

46,0*1,6*2 147,20
VV

Součet 847,50

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 847,50 10,00 8 475,00 CS ÚRS 2017 01
VV

847,5 847,50

14 K 131201203 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 13,10 350,00 4 585,00 CS ÚRS 2017 01
VV

"příloha D1.1.27 - měrná šachta"
VV

3,0*3,0*2,9 26,10
VV

"zatřídění hor. 3 - 50%, hor.4 - 50%"
VV

26,1/100*50 13,10

15 K 131301203 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 13,10 420,00 5 502,00 CS ÚRS 2017 01
VV

"výpočet v pol. 131201203"
VV

26,1/100*50 13,10

16 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 34,80 52,95 1 842,66 CS ÚRS 2017 01
VV

"příloha D1.1.27"
VV

(3,0+3,0)*2*2,9 34,80

17 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 34,80 14,47 503,56 CS ÚRS 2017 01
VV

34,8 34,80

18 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 26,10 28,74 750,11 CS ÚRS 2017 01
VV

"výpočet v pol. 131201203"
VV

26,1 26,10

19 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 26,10 6,79 177,22 CS ÚRS 2017 01
VV

26,1 26,10

20 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 1 988,00 60,08 119 439,04 CS ÚRS 2017 01
VV

"na mezideponii a zpět na zásyp a obsyp"
VV

(721,5+256,8) +(721,5+256,8) 1 956,60
VV

15,7+15,7 31,40
VV

Součet 1 988,00

21 K 167101102 Nakládání výkopku na mezideponii z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 994,00 40,81 40 565,14 CS ÚRS 2017 01
VV

"pro zásyp a obsyp"
VV

721,5+256,8+15,7 994,00

22 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 378,50 172,85 65 423,73 CS ÚRS 2017 01
VV

"přebytečný výkopek - výpočet v pol. 174101101"
VV

368,1+10,4 378,50

23 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 378,50 12,31 4 659,34 CS ÚRS 2017 01
VV

"skládka 11 km, příplatek 1x"
VV

378,5 378,50

24 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 605,60 95,66 57 931,70 CS ÚRS 2017 01
VV

378,5*1,6 605,60

25 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 737,20 54,67 40 302,72 CS ÚRS 2017 01
VV

" rýhy"   1089,6 1 089,60
VV

"- štěrkopískové lože"
VV

-((171,8*1,1*0,10)+(574,0*1,0*0,10)) -76,30
VV

"- obsyp potrubí"
VV

-((80,4*1,1*0,6)+(91,4*1,1*0,4)+(574,0*1,0*0,3)) -265,50
VV

"- OP Š
VV

-(9,9+8,6+5,8+2,0) -26,30
VV

"přebytečná zemina  368,1 m3"
VV

Mezisoučet 721,50
VV

"jáma"
VV

26,1 26,10
VV

"- OP měrné šachty"  -1,8*1,8*2,65 -8,60
VV

"- štěrkkopísek" -  3,0*3,0*0,15 -1,40
VV

"- podkladní beton"   -2,1*2,1*0,10 -0,40
VV

Mezisoučet 15,70
VV

Součet 737,20

26 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 256,80 189,79 48 738,07 CS ÚRS 2014 01
VV

(80,4*1,1*0,6)+(91,4*1,1*0,4)+(574,0*1,0*0,3) 265,50
VV

"-potrubí DN 300" -74,4* 0,085 -6,30
VV

"- potrubí DN 250"   -6,0*0,06 -0,40
VV

"- potrubí DN 200"  -57,8*0,035 -2,00
VV

Součet 256,80

27 K 175101209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 256,80 129,36 33 219,65 CS ÚRS 2017 01
VV

256,8 256,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 53 946,77
28 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 80,90 587,97 47 566,77 CS ÚRS 2017 01

VV
"potrubí"

VV
(171,8*1,1*0,10)+(574,0*1,0*0,10) 76,30

VV
"měrná šachta"

VV
3,0*3,0*0,15 1,40

VV
"šachty"  

VV
8*2,0*2,0*0,10 3,20

VV
Součet 80,90

29 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 2,20 2 900,00 6 380,00 CS ÚRS 2017 01
VV

"šachty "
VV

8*1,5*1,5*0,10 1,80
VV

"měrná šachta"
VV

2,1*2,1*0,10 0,40
VV

Součet 2,20

D 8 Trubní vedení 520 071,43
30 K 871161141 Montáž potrubí a tvarovek z PE100  D 32 x 3,0 mm m 130,40 24,89 3 245,66 CS ÚRS 2017 01

VV
"rozvod tlakového vzduchu"

VV
44,3 44,30

VV
"rozvod pitné vody"

VV
15,5 15,50

VV
"rozvod užitkové vody"

VV
70,6 70,60

VV
Součet 130,40

31 M 286135950 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 32x3,0 vč. tvarovek m 130,40 22,82 2 975,73 CS ÚRS 2017 01
VV

130,4 130,40

32 K 871211141 Montáž potrubí a tvarovek z PE100  D 63 x 5,8 mm m 80,00 50,34 4 027,20 CS ÚRS 2017 01
VV

"rozvod tlakového vzduchu"
VV

22,5 22,50
VV

"rozvod pitné vody"
VV

30,5 30,50
VV

"rozvod užitkové vody"
VV

27,0 27,00
VV

Součet 80,00

33 M 286135980 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou  63x5,8 vč. tvarovek m 80,00 85,91 6 872,80 CS ÚRS 2017 01
VV

80,0 80,00

34 K 871241141 Montáž potrubí a tvarovek z PE100  D 90 x 8,2 mm m 101,50 68,10 6 912,15 CS ÚRS 2017 01
VV

"rozvod tlakového vzduchu"
VV

101,5 101,50

35 M 286136000 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 90x8,2 vč. tvarovek m 101,50 141,93 14 405,90 CS ÚRS 2017 01
VV

101,5 101,50

36 K 871234201 Montáž kanalizačního potrubí a tvarovek z PE D 75x6,8mm m 7,70 62,12 478,32 CS ÚRS 2017 01
VV

"výtlačné potrubí tuků"
VV

4,8 4,80
VV

"výtlačné potrubí KJ-Š8"
VV

2,9 2,90
VV

Součet 7,70

37 M 286133830 potrubí kanalizační tlakové PE100 se signalizační  vrstvou  75 x 6,8 mm vč. tvarovek m 7,70 107,62 828,67 CS ÚRS 2017 01
VV 7,70

38 K 871254202 Montáž kanalizačního potrubí a tvarovek z PE D 90x8,2mm m 165,00 71,86 11 856,90 CS ÚRS 2017 01
VV

"výtlačné potrubí z ČS - DZ"
VV

11,8 11,80
VV

"přebytečný kal z BJ"
VV

103,7 103,70
VV

"kal na odvodnění"
VV

17,8 17,80
VV

"potrubí fugátu"
VV

31,7 31,70
VV

Součet 165,00

39 M 286133840 potrubí kanalizační tlakové PE100  se signalizační vrstvou  90 x 8,2 mm vč. tvarovek m 165,00 157,59 26 002,35 CS ÚRS 2017 01
VV 165,00

40 K 871324201 Montáž kanalizačního potrubí a tvarovek z PE  D 160x14,6  m 90,30 82,87 7 483,16 CS ÚRS 2017 01
VV

"vč. tvarovek"
VV

90,3 90,30

41 M 286133880 potrubí kanalizační tlakové PE100  se signalizační vrstvou  160 x 14,6 mm vč. tvarovek m 90,30 445,99 40 272,90 CS ÚRS 2017 01
VV 90,30

42 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé DN 125  D+M m 5,00 108,55 542,75 CS ÚRS 2017 01
VV

VV
5,0 5,00

43 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160  D+M m 40,50 210,45 8 523,23 CS ÚRS 2017 01
VV

"vč. tvarovek"
VV

3,2+4,0+33,3 40,50

44 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200  D+M m 57,80 268,38 15 512,36 CS ÚRS 2017 01
VV

"vč. tvarovek"
VV

26,4+31,4 57,80

45 K 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250  D+M m 6,00 513,60 3 081,60 CS ÚRS 2017 01
VV

"vč. tvarovek"
VV

6,0 6,00

46 K 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 300  D+M m 74,40 837,23 62 289,91 CS ÚRS 2017 01
VV

"vč. tvarovek"
VV

5,9+9,0+50,95+8,5 74,40

47 K 877310440 Montáž šachtových vložek  DN 150 kus 4,00 127,15 508,60 CS ÚRS 2017 01
VV

4,0 4,00

48 M 286122500 šachtová vložka kanalizační DN 150 kus 4,00 323,84 1 295,36 CS ÚRS 2017 01
VV

4,0 4,00

49 K 877350440 Montáž šachtových vložek  DN 200 kus 5,00 140,00 700,00 CS ÚRS 2017 01
VV

5,0 5,00

50 M 286122510 šachtová vložka kanalizační DN 200 kus 5,00 450,85 2 254,25 CS ÚRS 2017 01
VV

5,0 5,00

51 K 877360440 Montáž šachtových vložek  DN 250 kus 4,00 176,48 705,92 CS ÚRS 2017 01
VV 2,00
VV

2,0 2,00
VV

Součet 4,00

52 M 286122520 šachtová vložka kanalizační DN 250 kus 4,00 939,45 3 757,80 CS ÚRS 2017 01
VV

4,0 4,00

53 K 877370440 Montáž šachtových vložek  DN 300 kus 10,00 299,70 2 997,00 CS ÚRS 2017 01
VV

10,0 10,00

54 M 286122530 šachtová vložka kanalizační DN 300 kus 10,00 1 149,65 11 496,50 CS ÚRS 2017 01
VV

10,0 10,00

55 K 891173111 Montáž odběrové soupravy kus 1,00 96,68 96,68 CS ÚRS 2017 01
VV

"příloha D1.1.30"
VV

1,0 1,00

56 M 050800212516 SOUPRAVA ODBĚROVÁ S ODVODNĚNÍM KS 1,00 6 573,62 6 573,62
VV

1,0 1,00

57 M 195000000002 HYDRANTOVÝ POKLOP KS 1,00 1 020,39 1 020,39
VV

1,0 1,00

58 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,00 499,46 499,46 CS ÚRS 2017 01
VV

"pro odběrovou soupravu"
VV

1,0 1,00

59 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 3,00 688,67 2 066,01 CS ÚRS 2017 01
VV

"příloha D1.1 , C2UV1, UV2, UV3"
VV

3,0 3,00

60 M 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní kus 3,00 283,83 851,49 CS ÚRS 2017 01
VV

3,0 3,00

61 M 592238540 přípojný díl se zápachovou uzávěrkou pro potrubí KG 150 kus 3,00 387,35 1 162,05 CS ÚRS 2017 01
VV

3,0 3,00

62 M 592238560 skruž betonová pro uliční vpusť horní kus 3,00 204,67 614,01 CS ÚRS 2017 01
VV

3,0 3,00

63 M 592238600 skruž betonová pro uliční vpusť středová kus 3,00 174,37 523,11 CS ÚRS 2017 01
VV

3,0 3,00

64 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací kus 3,00 173,72 521,16 CS ÚRS 2017 01
VV

3,0 3,00

65 M 592238780 mříž s rámem 500/500 mm kus 3,00 1 112,65 3 337,95 CS ÚRS 2017 01
VV

3,0 3,00

66 M 592238740 kalový koš pozinkovaný 600 mm kus 60,00 405,15 24 309,00 CS ÚRS 2017 01
67 K 892000000R Kamerová prohlídka kanal. potrubí m 178,70 28,77 5 141,20

VV

VV
40,5+57,8+6,0+74,4 178,70

68 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 143,60 9,93 1 425,95 CS ÚRS 2017 01
VV

"rozvod pitné a užitkové vody"
VV

15,5+70,6+30,5+27,0 143,60

69 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 46,00 12,71 584,66 CS ÚRS 2017 01
VV

"pitná voda"
VV

46,0 46,00

70 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 4,00 4 539,80 18 159,20 CS ÚRS 2017 01
VV

4,0 4,00

71 K 892362121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150-300 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 11,00 611,93 6 731,23 CS ÚRS 2017 01
VV

"vč. šachet"
VV

11,0 11,00

72 K 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 kus 8,00 6 322,73 50 581,84 CS ÚRS 2017 01
VV

"příloha D1.1.31 - tabulka šachet"
VV

8,0 8,00

73 M 592241600 skruž betonová s ocelová se stupadly+PE povlak.1000/250/120 SP kus 7,00 756,03 5 292,21 CS ÚRS 2017 01
VV

7,0 7,00

74 M 592241610 skruž betonová s ocelová se stupadly+PE povlak.1000/500/120 SP kus 2,00 1 336,76 2 673,52 CS ÚRS 2017 01
VV

2,0 2,00

75 M 592241620 skruž beton. s ocelová se stupadly+PE povlak.1000/1000/120 SP kus 5,00 2 319,42 11 597,10 CS ÚRS 2017 01
VV

5,0 5,00

76 M 592241670 skruž betonová přechodová  625/600/120 SP kus 7,00 1 418,84 9 931,88 CS ÚRS 2017 01
VV

7,0 7,00

77 M 592243150 deska betonová zákrytová  1000(600)/200 kus 1,00 2 352,74 2 352,74 CS ÚRS 2017 01
VV

1,0 1,00

78 M 592241750 prstenec betonový vyrovnávací 625/60/120 kus 1,00 170,14 170,14 CS ÚRS 2017 01
VV

1,0 1,00

79 M 592241770 prstenec betonový vyrovnávací  625/100/120 kus 1,00 245,38 245,38 CS ÚRS 2017 01
VV

1,0 1,00

80 M 592243370 dno betonové šachty kanalizační přímé  1000/500 kus 8,00 5 081,00 40 648,00 CS ÚRS 2017 01
VV

8,0 8,00

81 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 38,00 116,37 4 422,06 CS ÚRS 2017 01
VV

38,0 38,00

82 K 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 8,00 408,38 3 267,04 CS ÚRS 2017 01
VV

8,0 8,00

83 M 552410180 poklop šachtový  D 400 s ventilací kus 4,00 2 182,75 8 731,00 CS ÚRS 2017 01
VV

4,0 4,00

84 M 552410110 poklop šachtový  A15 bez odvětrání kus 4,00 2 752,48 11 009,92 CS ÚRS 2017 01
VV

4,0 4,00

85 K 899722113 Výstražná fólie m 225,00 7,30 1 642,50 CS ÚRS 2017 01
VV

225,0 225,00

86 K 936000001R Chránička korugovaná 63/52 mm m 54,00 148,30 8 008,20
VV

"příloha D1.01 - rozvod dávkování chemie"
VV

54,0 54,00

87 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 3,00 426,16 1 278,48 CS ÚRS 2017 01
VV

"příloha D1.1.27 - měrná šachta"
VV

3,0 3,00

88 M 592000001R dno betonové prefabrikované bez kynety 1500/1500/1300mm kus 1,00 19 540,34 19 540,34
VV

"poz. X5.1"
VV

1,0 1,00

89 M 592000002R skruž betonová prefabrikovaná 1500/1000/1000 kus 2,00 8 476,52 16 953,04
VV

"poz. X5.2"
VV

2,0 2,00

90 K 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 1,00 392,68 392,68 CS ÚRS 2017 01
VV

"příloha D1.1.27"
VV

1,0 1,00

91 M 286000001R poklop z kompozitu zateolený, pochozí, dělený, uzamykatelný vč. nosných profilů a kotvícího materiálu 
1500/1500mm

kus 1,00 6 290,13 6 290,13

VV

VV
1,0 1,00

92 M 286000002R Pororoštový kompozitový poklop vč. rámu 300/300 kus 1,00 1 169,69 1 169,69
VV

"příloha D.1.1.27 - jímka v měrné šachtě"
VV

1,0 1,00

93 K 380321441 Spádový beton dna C25/30-XA1 m3 0,50 2 458,69 1 229,35 CS ÚRS 2017 01
VV

"příloha D1.1.27 dno měrné šachty"
VV

1,5*1,5*0,2 0,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 263,80
94 K 977151127 Vývrty do stavebních materiálů DN 250 mm m 0,30 3 703,93 1 111,18 CS ÚRS 2017 01

VV
"měrná šachta"

VV
2*0,15 0,30

95 K 411380002R Těsnění vrtaného otvoru těsnícím řetězem v nerez provedení kus 2,00 1 076,31 2 152,62
VV

"příloha D1.1.27 - tabulka prostupů"
VV

"poznámka 1) - P5.1 - P5.2"
VV

2,0 2,00

D 998 Přesun hmot 34 895,48
96 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 62,30 560,12 34 895,48 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 20 222,73

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 166,62
97 K 711662103R Hydroizolační pás, penetrační nátěr, studnařská pěna, polyuretanový elastický tmel    D+M m2 5,70 204,67 1 166,62

VV
"příloha D1.1.27 -  detail D1 -  napojení skruží"

VV
2*3,14*0,9*0,5*2 5,70

D 767 Konstrukce zámečnické 19 056,11
98 K 767000001R Montáž a dodávka žebříků z nerez oceli vč. výstupního zábradlí a kotvícího materiálu kus 1,00 10 289,35 10 289,35

VV
"příloha D1.1.27 poz. Z5.1 "

VV
1,0 1,00

99 K 767000002R Montáž  a dodávka přítokového žlabu z nerez oceli vč. kotvícího materiálu kus 1,00 3 588,04 3 588,04
VV

"příloha D12.1.27 - poz. Z5.2 - žlab zakončen otoč. přírubou "
VV

1,0 1,00

100 K 767000003R Montáž a dodávka odtokového žlabu z nedrez oceli vč. kotvícího materiálu kus 1,00 2 945,16 2 945,16
VV

" příloha D1.127 - poz. Z5.3"
VV

1,0 1,00

101 K 767995118 Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí kpl 1,00 2 167,18 2 167,18
VV

"příloha D1.1.27 - poz. Z5.4 a Z5.5"
VV

"potrubí profilu DN 100 s otočnou přírubou nerez ocel, nerezová potrubní spojka DN 100" 
VV

1,0 1,00

102 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v obj. v do 6 m t 0,10 663,81 66,38 CS ÚRS 2017 01

15 - SO 01.5  Areálové trubní rozvody

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

01 - SO 01 ČOV Mrákov

Strana 62 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 325 995,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 325 995,19 21,00% 68 458,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 394 454,18

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

16 - SO 01.6  Zpevněné plochy a terenní úpravy, oplocení

01 - SO 01 ČOV Mrákov

161 - SO 01.6a  Terenní úpravy

Vyplň údaj

Strana 63 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 64 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 325 995,19

HSV - Práce a dodávky HSV 325 995,19

    1 - Zemní práce 325 995,19

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

16 - SO 01.6  Zpevněné plochy a terenní úpravy, oplocení

01 - SO 01 ČOV Mrákov

161 - SO 01.6a  Terenní úpravy

Strana 65 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 325 995,19

D HSV Práce a dodávky HSV 325 995,19

D 1 Zemní práce 325 995,19
1 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 1 272,00 37,99 48 323,28 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.34 - terrenní řezy"

VV 1272,0 1 272,00

2 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 485,90 55,18 26 811,96 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - zásyp stáv. bio"

VV 3*(7,9*5,0*4,1) 485,90

3 K 167101102 Nakládání výkopku na mezideponii hor. tř. 1 až 4 m3 1 757,90 37,61 66 114,62 CS ÚRS 2017 01

VV 1272,0+485,9 1 757,90

4 K 162401102 Vodorovné přemístění výkopku do 2000 m m3 1 757,90 60,34 106 071,69 CS ÚRS 2017 01

VV "mezideponie"

VV 1757,9 1 757,90

5 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 250,00 7,10 8 875,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1250,0 1 250,00

6 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 288,80 21,98 6 347,82 CS ÚRS 2017 01

VV 1925,0*0,15 288,80

7 K 162401102R Vodorovné přemístění ornice do 2000 m m3 475,50 67,01 31 863,26

VV " na mezideponii a z mezideponie k rozprostření v areálu"

VV 288,0+187,5 475,50

8 K 167101101R Nakládání ornice na mezideponii m3 187,50 96,55 18 103,13

VV 187,5 187,50

9 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 250,00 6,38 7 975,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1250,0 1 250,00

10 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 250,00 2,97 3 712,50 CS ÚRS 2017 01

VV 1250,0 1 250,00

11 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 31,30 57,41 1 796,93 CS ÚRS 2017 01
VV 1250,0*0,025 31,30

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

16 - SO 01.6  Zpevněné plochy a terenní úpravy, oplocení

01 - SO 01 ČOV Mrákov

161 - SO 01.6a  Terenní úpravy

Strana 66 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 1 106 234,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 106 234,43 21,00% 232 309,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 338 543,66

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

16 - SO 01.6  Zpevněné plochy a terenní úpravy, oplocení

01 - SO 01 ČOV Mrákov

162 - SO 01.6b  Zpevněné plochy

Vyplň údaj

Strana 67 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 68 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant: Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 106 234,43

HSV - Práce a dodávky HSV 1 096 559,93

    1 - Zemní práce 27 767,38

    2 - Zakládání 1 786,24

    5 - Komunikace 899 139,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 158 840,12

    998 - Přesun hmot 9 026,58

PSV - Práce a dodávky PSV 9 674,50

    767 - Konstrukce zámečnické 9 674,50

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

16 - SO 01.6  Zpevněné plochy a terenní úpravy, oplocení

01 - SO 01 ČOV Mrákov

162 - SO 01.6b  Zpevněné plochy

Strana 69 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant: Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 106 234,43

D HSV Práce a dodávky HSV 1 096 559,93

D 1 Zemní práce 27 767,38
1 K 122202202 Odkopávky nezapažené pro silnice do 1000 m3 v hornině tř. 3 s naložením na dopravní prostředek m3 135,40 52,68 7 132,87 CS ÚRS 2017 01

VV "pro spodní stavbu komunikace"

VV "950,0m2 - původní odstraněné komunikcae 668,0 = 282,0m2"

VV 282,0*0,48 135,40

2 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,00 350,00 350,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.32 -základové patky pro zábradlí"

VV 14*0,3*0,3*0,8 1,00

3 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 136,40 57,22 7 804,81 CS ÚRS 2017 01
VV "na mezideponii"

VV 135,4+1,0 136,40

4 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 155,00 7,20 8 316,00 CS ÚRS 2017 01
VV 950,0+205,0 1 155,00

5 K 171000001R Hutnící zkoušky kus 3,00 1 387,90 4 163,70

VV 3,0 3,00

D 2 Zakládání 1 786,24

6 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 1,00 1 786,24 1 786,24 CS ÚRS 2017 01
VV "výměra v pol. 133201101"   1,0 1,00

D 5 Komunikace 899 139,61

7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 950,00 69,81 66 319,50 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.33  -komunikace"

VV 950,0 950,00

8 K 565231112 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm m2 950,00 296,76 281 922,00 CS ÚRS 2017 01
VV 950,0 950,00

9 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 950,00 11,55 10 972,50 CS ÚRS 2017 01
VV 950,0 950,00

10 K 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m m2 950,00 244,65 232 417,50 CS ÚRS 2017 01
VV 950,0 950,00

11 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 950,00 4,79 4 550,50 CS ÚRS 2017 01
VV 950,0 950,00

12 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 950,00 217,77 206 881,50 CS ÚRS 2017 01
VV 950,0 950,00

13 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm  vč. kladecí vrstvy tl. 30,0 mm m2 210,20 195,67 41 129,83 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.33 - chodníky"

VV 205,0 205,00

VV "příloha D1.1.32 - terenní shodiště"

VV 5,2 5,20

VV Součet 210,20

14 M 592450380 dlažba zámková  přírodní m2 210,20 144,76 30 428,55 CS ÚRS 2017 01

VV 210,2 210,20

15 K 564721111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 50 mm m2 210,20 54,91 11 542,08 CS ÚRS 2017 01
VV "nosná vrstva"

VV 210,2 210,20

16 K 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 210,20 61,73 12 975,65 CS ÚRS 2017 01
VV "podkladní vrstva chodníku"

VV 210,2 210,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 158 840,12

17 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 273,00 146,45 39 980,85 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.33"

VV 263,0 263,00

VV "příloha D1.1.32 - terenní schodiště"

VV 10,0 10,00

VV Součet 273,00

18 M 592174650 obrubník betonový silniční 100x15x25 cm kus 273,00 94,43 25 779,39 CS ÚRS 2017 01

VV 273,0 273,00

19 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 316,00 125,80 39 752,80 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.33, D1.1.32 - terenní schodiště"

VV 300,0+16,0 316,00

20 M 592173030 obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm kus 316,00 23,76 7 508,16 CS ÚRS 2017 01

VV 316,0 316,00

21 K 916991121 Lože  z betonu prostého C12/15 m3 24,50 1 870,16 45 818,92 CS ÚRS 2017 01
VV (360,0*0,15*0,15)+(273,0*0,3*0,2) 24,50

D 998 Přesun hmot 9 026,58

22 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 213,90 42,20 9 026,58 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 9 674,50

D 767 Konstrukce zámečnické 9 674,50

23 K 767995118 Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí kg 110,00 87,95 9 674,50
VV "příloha D1.1.32 -zábradlí dvojtrubkové  nerez ocel vč. kotvícího materiálu dl. 2*6,9m" poz. Z6.1
VV 2*55 110,00

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

16 - SO 01.6  Zpevněné plochy a terenní úpravy, oplocení

01 - SO 01 ČOV Mrákov

162 - SO 01.6b  Zpevněné plochy

Strana 70 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 163 493,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 163 493,57 21,00% 34 333,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 197 827,22

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

16 - SO 01.6  Zpevněné plochy a terenní úpravy, oplocení

01 - SO 01 ČOV Mrákov

163 - SO 01.6c  Oplocení

Vyplň údaj

Strana 71 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 72 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 163 493,57

HSV - Práce a dodávky HSV 163 493,57

    1 - Zemní práce 3 422,82

    2 - Zakládání 2 866,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 122 574,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 25 510,80

    997 - Přesun sutě 5 714,29

    998 - Přesun hmot 3 404,16

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

16 - SO 01.6  Zpevněné plochy a terenní úpravy, oplocení

01 - SO 01 ČOV Mrákov

163 - SO 01.6c  Oplocení

Strana 73 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 163 493,57

D HSV Práce a dodávky HSV 163 493,57

D 1 Zemní práce 3 422,82
1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,40 350,00 3 290,00 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.35"

VV (96+23)*0,3*0,3*0,8 8,60

VV 4*0,5*0,5*0,8 0,80

VV Součet 9,40

2 K 171201101 Rozhrnutí zeminy podél oplocení m3 9,40 14,13 132,82 CS ÚRS 2017 01

VV 9,4 9,40

D 2 Zakládání 2 866,80

3 K 271572211 Podsyp se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 5,00 573,36 2 866,80 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.35- pod plotové desky"

VV 250,0*0,2*0,1 5,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 122 574,70

4 K 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových  se zabetonováním C12/15 kus 119,00 176,32 20 982,08 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.35" 

VV 96,0+23,0 119,00

5 M 553422550 sloupek plotový poplast. dl. 2,6 m vč. čepičky a horní úchytky napínacího drátu kus 96,00 119,94 11 514,24 CS ÚRS 2017 01

VV 96,0 96,00

6 M 553422720 vzpěra plotová poplast. dl. 1,75m včetně krytky a spoj. materíálu kus 23,00 96,87 2 228,01 CS ÚRS 2017 01

VV 23,0 23,00

7 K 348101210 Osazení  vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 kus 1,00 144,14 144,14 CS ÚRS 2017 01

VV " příloha D1.1.35"

VV 1,0 1,00

8 M 4502102322 Plotová branka  jednokřídlá 1000 x 1750 mm pozinkovaná s PVC vrstvou ks 1,00 3 079,60 3 079,60

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

16 - SO 01.6  Zpevněné plochy a terenní úpravy, oplocení

01 - SO 01 ČOV Mrákov

163 - SO 01.6c  Oplocení

Strana 74 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,0 1,00

9 K 348101230 Osazení vrat  k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2 kus 1,00 405,23 405,23 CS ÚRS 2017 01

VV 1,0 1,00

10 M 553423410 portálová otočná dvoukřídlová brána 3500/1750 poplast, vložlový zámek kus 1,00 4 317,28 4 317,28 CS ÚRS 2017 01

VV 1,0 1,00

11 K 348121122 Osazování ŽB desek plotových  kus 97,00 216,46 20 996,62 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha  D1.1.35"

VV 97,0 97,00

12 M 592331140 deska plotová šedá 2450/300/50 mm kus 97,00 342,50 33 222,50 CS ÚRS 2017 01

VV 97,0 97,00

13 K 348401120 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu m 250,00 46,74 11 685,00 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.35"

VV 250,0 250,00

14 M 313247720 pletivo čtyřhranné pozinkované pletené 55 x 55 / 2,5 výška 150 cm m 250,00 49,43 12 357,50 CS ÚRS 2017 01

VV 250,0 250,00

15 M 156191000 drát poplastovaný kruhový napínací m 750,00 2,19 1 642,50 CS ÚRS 2017 01

VV 750,0 750,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 25 510,80

16 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 85,00 189,98 16 148,30 CS ÚRS 2017 01

VV "cca" 85,0 85,00

17 K 966071822 Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 250,00 37,45 9 362,50 CS ÚRS 2017 01

VV 250,0 250,00

D 997 Přesun sutě 5 714,29

18 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 6,20 87,34 541,51 CS ÚRS 2017 01

VV "z pol. 966071711, 997006519"

VV 85*0,0657 5,60

VV 250,0*0,00248 0,60

VV Součet 6,20

19 K 997006519 Příplatek k vodorov. přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 62,00 7,76 481,12 CS ÚRS 2017 01

VV "skládka 11 km, příplatek 10x"

VV 10*6,2 62,00

20 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 6,20 756,72 4 691,66 CS ÚRS 2017 01

VV 6,2 6,20

D 998 Přesun hmot 3 404,16

21 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m t 32,90 103,47 3 404,16 CS ÚRS 2017 01

Strana 75 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 255 841,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 255 841,90 21,00% 53 726,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 309 568,70

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

17 - SO 01.7  Opravy stávajících objektů

01 - SO 01 ČOV Mrákov

171 - SO 01.7a  Provozní objekt

Vyplň údaj

Strana 76 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 77 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 255 841,90

HSV - Práce a dodávky HSV 85 141,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 560,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 431,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 935,26

    997 - Přesun sutě 2 736,59

    998 - Přesun hmot 1 477,61

PSV - Práce a dodávky PSV 170 700,01

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 421,28

    713 - Izolace tepelné 25 281,96

    762 - Konstrukce tesařské 7 886,38

    764 - Konstrukce klempířské 46 205,51

    766 - Konstrukce truhlářské 66 545,54

    767 - Konstrukce zámečnické 1 685,68

    783 - Dokončovací práce - nátěry 15 380,73

    784 - Dokončovací práce - malby 4 292,93

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

17 - SO 01.7  Opravy stávajících objektů

01 - SO 01 ČOV Mrákov

171 - SO 01.7a  Provozní objekt

Strana 78 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 255 841,90

D HSV Práce a dodávky HSV 85 141,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 560,85
1 K 311271211R Zdivo cihelných bloků pro tl. stěny 440 mm m3 0,90 2 583,68 2 325,31

VV "příloha D1.1 - zazdění rušeného dveřního otvoru"
VV 2,02*1,05*0,44 0,90

2 K 388381122 Začištění nového kanálu  průřezu 300x100 betonový  přilehlý m 3,10 398,56 1 235,54 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.36"
VV 3,1 3,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 431,58
3 K 612511011 Omítka vnitřní vč. penetrace do tl. 1,5 mm m2 18,30 132,35 2 422,01 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 uvažováno 10% z celkového povrchu stěn a stropů"
VV 182,6/100*10 18,30

4 K 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl  100 mm m2 81,50 320,29 26 103,64 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.36 - upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,přestěrkování s vložením sklovláknité tkaniny"
VV (7,05+7,0)*2*2,9 81,50

5 M 283759380 deska fasádní polystyrénová 1000 x 500 x 100 mm m2 81,50 142,83 11 640,65 CS ÚRS 2017 01
VV 81,5 81,50

6 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 81,50 9,29 757,14 CS ÚRS 2017 01
VV 81,5 81,50

7 K 622511021 Tenkovrstvá probarvená  akrylátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 81,50 199,05 16 222,58 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1"
VV 81,5 81,50

8 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 14,10 428,55 6 042,56 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1 - sokl"
VV (7,05+7,0)*2*0,5 14,10

9 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,10 2 429,99 243,00 CS ÚRS 2017 01
VV "D1.1 - dobetonová podlahy vč. začištění v místě vybourané příčky"
VV 2,84*0,2*0,15 0,10

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

17 - SO 01.7  Opravy stávajících objektů

01 - SO 01 ČOV Mrákov

171 - SO 01.7a  Provozní objekt

Strana 79 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 935,26
10 K 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 128,20 39,72 5 092,10 CS ÚRS 2017 01

VV "pro vnější povrchy - zateplení a omítky"
VV ((7,05+2,4)+(7,0+2,4))*2*3,4 128,20

11 K 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 2 564,00 0,78 1 999,92 CS ÚRS 2017 01
VV 20*128,2 2 564,00

12 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 128,20 21,65 2 775,53 CS ÚRS 2017 01
VV 128,2 128,20

13 K 952903112 Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 49,40 25,02 1 235,99 CS ÚRS 2017 01
VV 7,05*7,0 49,40

14 K 900000001R Demontáž exteriérových prvků kotvených do fasády Kč 1,00 1 474,34 1 474,34
VV "příloha D1.1 - nosič antény, venkovní osvětlení, kabelové rozvody"
VV 1,0 1,00

15 K 961044111 Bourání betonové podlahy- kabelový žlab m3 0,10 1 672,25 167,23 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1 "
VV 3,1*0,3*0,15 0,10

16 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 8,40 55,78 468,55 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1 "
VV 2,84*2,95 8,40

17 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah m2 11,00 65,60 721,60 CS ÚRS 2017 01
VV "v místnosti 1.03"
VV 11,0 11,00

D 997 Přesun sutě 2 736,59
18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,70 146,47 395,47 CS ÚRS 2017 01

VV "výměry v pol. 961044111, 962031136, 776201812, 764000003R, 764001821, 766421812, 766421821, 766832R"
VV (0,1*2,0)+(8,4*0,117)+(11,0*0,003)+(14,0*0,002)+(58,0*0,006)+(33,6*0,025)+(14,8*0,011)+(11,4*0,010) 2,70

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 27,00 6,76 182,52 CS ÚRS 2017 01
VV "skládka 11km, příplatek 10x"
VV 10*2,7 27,00

20 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 2,70 799,48 2 158,60 CS ÚRS 2017 01
VV 2,7 2,70

D 998 Přesun hmot 1 477,61
21 K 998142251 Přesun hmot t 3,40 434,59 1 477,61 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 170 700,01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 421,28
22 K 711161307 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky  tl. 0,5 mm šířky 1,5 m  D+M m2 16,90 84,09 1 421,12 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1  - tepelná izolace separována pod terénem nopovou fólií"
VV (7,05+7,0)*2*0,6 16,90

23 K 711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou m 28,10 71,18 2 000,16 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1."
VV (7,05+7,0)*2 28,10

D 713 Izolace tepelné 25 281,96
24 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 38,40 17,54 673,54 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.36"
VV 6,2*6,2 38,40

Strana 80 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M 631515320 deska minerální tepelná izolace tl. 140 mm m2 38,40 402,12 15 441,41 CS ÚRS 2017 01
VV 38,4 38,40

26 K 713191132 Montáž izolace  stropů vrchem  - fólii m2 38,40 5,01 192,38 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.36- parozábrana"
VV 38,4 38,40

27 M 283292100 zábrana parotěsná m2 38,40 9,82 377,09 CS ÚRS 2017 01
VV 38,4 38,40

28 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 16,90 114,23 1 930,49 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1 .36 - tepelná izolace pod terénem"
VV (7,05+7,0)*2*0,6 16,90

29 M 283764220 deska z extrudovaného polystyrénutl. 100 mm m2 16,90 394,50 6 667,05 CS ÚRS 2017 01
VV 16,9 16,90

D 762 Konstrukce tesařské 7 886,38
30 K 762341210 Montáž bednění střech z hrubých prken na sraz m2 58,00 64,13 3 719,54 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1"
VV 58,0 58,00

31 K 762342214 Montáž laťování na střechách m2 116,00 30,33 3 518,28 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.36 - střešní latě a kontralatě "
VV 2*58,0 116,00

32 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž  bednění, laťování m3 0,20 617,40 123,48 CS ÚRS 2017 01
VV 0,2 0,20

33 M 605151110 řezivo - prkna m3 0,20 2 191,08 438,22 CS ÚRS 2017 01
VV "prka, latě"
VV 0,2 0,20

34 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,10 868,56 86,86 CS ÚRS 2017 01

D 764 Konstrukce klempířské 46 205,51
35 K 764000003R Demontáž klempířských prvků do suti m 14,00 21,20 296,80

VV "příloha D1.1 - okapy, oplechování stříšky nad vchodem, parapety oken vč. odvozu na skládku"
VV 14,0 14,00

36 K 764001821 Demontáž stávající krytiny do suti m2 58,00 67,76 3 930,08 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D.1."
VV 58,0 58,00

37 K 764111653R Krytina střechy profilovaná  žárově pozikovaný plech + povrchová úprava poplastováním   D+M m2 58,00 332,78 19 301,24
VV "příloha D1.1.39 - poz. KL7.1"
VV 58,0 58,00

38 M 283293200 pojistná difuzní hydroizolační fólie m2 58,00 14,51 841,58 CS ÚRS 2017 01
VV 58,0 58,00

39 K 764212433R Okapnička  - podokapní ocel plech tl. 0,6mm  rš. 230 mm s poplastovou úpravou m 14,00 121,24 1 697,36
VV "poz. KL7.7"
VV 14,0 14,00

40 K 764212434R Okapnička - nadokapní ocel plech  tl. 0,6mm rš 300 mm s poplastovou úpravou m 14,00 131,96 1 847,44
VV "poz. KL7.6"
VV 14,0 14,00

41 K 764212634 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 290 mm m 17,00 287,48 4 887,16 CS ÚRS 2017 01
VV "poz. KL7.10"
VV 17,0 17,00

42 K 764212665 Oplechování stříšky nad vchodem rš 440 mm m 17,00 303,55 5 160,35 CS ÚRS 2017 01
VV "poz. KL7.11"
VV 17,0 17,00

Strana 81 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 764511601 Žlab podokapní půlkruhový vč. spojek a háků a čel s poplastovou úpravou m 14,00 301,27 4 217,78 CS ÚRS 2017 01
VV "poz.KL7.4, KL7.5"
VV 14,0 14,00

44 K 764511642 Kotlík žlabopvý  150/100 s povrchovou úpravou kus 2,00 313,87 627,74 CS ÚRS 2017 01
VV "poz. KL7.3"
VV 2,0 2,00

45 K 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm m 7,00 413,18 2 892,26 CS ÚRS 2017 01
VV "poz. KL7.2"
VV 7,0 7,00

46 K 764000001R Univerzální držák střešní latě žárový pozink kus 12,00 22,31 267,72
VV "poz. KL7.8"
VV 12,0 12,00

47 K 764000002R Větrací pás š. 100 mm (ochrana proti ptactvu) m 28,00 8,50 238,00
VV "poz. KL.7.9"
VV 28,0 28,00

D 766 Konstrukce truhlářské 66 545,54
48 K 766421812 Demontáž podhledů z dřevotřísky m2 33,60 60,65 2 037,84 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1"
VV 33,6 33,60

49 K 766421821 Demontáž - odstranění dřevěného podbití m2 14,80 74,90 1 108,52 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1 " 
VV 14,8 14,80

50 K 766622832R Demontáž stávajících oken a vchodových dveří m2 11,40 179,52 2 046,53
VV "příloha D1.1"
VV "příloha D1.1"
VV 11,4 11,40

51 K 763131511 SDK podhled deska tl.12,5mm se samonosnou konstrukcí z hliníkových profilů  D+M m2 33,60 520,19 17 478,38 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.36 - místnost 1.01-1.05"
VV 3,0+6,5+17,7+2,4+4,0 33,60

52 K 766423343 Montáž obložení podhledů  deskami m2 14,80 127,86 1 892,33 CS ÚRS 2017 01
VV ""příloha D1.1.36 - podbití přeshau krokví"
VV (7,4+7,4)*2*0,5 14,80

53 M 595907390 deska cementotřísková tl.1,6 cm m2 14,80 188,97 2 796,76 CS ÚRS 2017 01
VV 14,8 14,80

54 K 766427112 Montáž podkladového roštu podhledů m 29,60 56,74 1 679,50 CS ÚRS 2017 01
VV "nosný rošt"
VV (7,4+7,4)*2 29,60

55 M 605141130 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované m3 0,10 4 682,15 468,22 CS ÚRS 2017 01
VV 0,1 0,10

56 K 766622132 Montáž plastových oken otevíravých výšky s rámem do zdiva m2 3,00 414,55 1 243,65 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.39  - poz. V7.1"
VV 3,0 3,00

57 M 611400190 okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 1450x1600 kus 3,00 4 735,93 14 207,79 CS ÚRS 2017 01
VV 3,0 3,00

58 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 2,00 361,58 723,16 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.36 - poz.  V7.2  vč. vnitřního parapetu a síťky proti hmyzu"
VV 2,0 2,00

59 M 611000002R okno plastové jednoduché jednokřídlové otevíravé+ vyklápěcí 500x1150 mm kus 2,00 2 323,58 4 647,16
VV "vč. vnitřního parapetu plastového, sítě proti hmyzu"
VV 2,0 2,00

Strana 82 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 4,00 373,75 1 495,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.39 - poz. V7.4, V7.5"
VV 2+2 4,00

61 M 611601280 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové hnědé vč. kování a dubového prahu 600x1970 kus 2,00 775,12 1 550,24 CS ÚRS 2017 01
VV 2,0 2,00

62 M 611601880 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové hnědé vč. kování a dubového prahu 800x1970 mm kus 2,00 851,12 1 702,24 CS ÚRS 2017 01
VV 2,0 2,00

63 K 766681114 Montáž zárubní a  dveří jednokřídlové šířky do 900 mm kus 2,00 871,84 1 743,68 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.39 - poz. V7.3"
VV 2,0 2,00

64 M 611000001R plastové vchodové jednokřídlové vč. rámu 800x1970  mm kus 2,00 4 862,27 9 724,54
VV "vč.  prahové lišty a kování, barva hnědá"
VV 2,0 2,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 685,68
65 K 767000002R Montáž a dodávka zakrytí kabelového žlabu kus 1,00 1 685,68 1 685,68

VV "příloha D1.1.36  vč. rámu, nosných a kotevních prvků"
VV 1,0 1,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 380,73
66 K 783000001R Očištění stávajících ocelových zárubní m2 5,00 28,25 141,25

VV "mechanické očištění ruční kartáči , brusným kotoučem"
VV "cca" 5,0 5,00

67 K 783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 150,00 85,74 12 861,00 CS ÚRS 2017 01
VV "cca"  150,0 150,00

68 K 783334101 Základní epoxidová antikorozní  barva m2 5,00 66,16 330,80 CS ÚRS 2017 01
VV 5,0 5,00

69 K 783347101 Krycí nátěr akryluretanový dvousložkový hnědý lesklý m2 5,00 58,41 292,05 CS ÚRS 2017 01
VV 5,0 5,00

70 K 783943151 Nátěr betonové podlahy m2 17,90 98,08 1 755,63 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1.36 - místnost 1.03"
VV 5,97*3,0 17,90

D 784 Dokončovací práce - malby 4 292,93
71 K 784211003 Jednonásobné bílé malby ze směsí  otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m m2 182,60 23,51 4 292,93 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1"
VV "stěny"  149,0  "strop" +  33,6 182,60

Strana 83 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 278 447,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 278 447,91 21,00% 58 474,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 336 921,97

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

17 - SO 01.7  Opravy stávajících objektů

01 - SO 01 ČOV Mrákov

172 - SO 01.7b  Dešťová zdrž

Vyplň údaj

Strana 84 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 85 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 278 447,91

HSV - Práce a dodávky HSV 229 570,90

    8 - Trubní vedení 1 000,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 225 471,35

    997 - Přesun sutě 634,80

    998 - Přesun hmot 2 464,67

PSV - Práce a dodávky PSV 48 877,01

    767 - Konstrukce zámečnické 48 877,01

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

17 - SO 01.7  Opravy stávajících objektů

01 - SO 01 ČOV Mrákov

172 - SO 01.7b  Dešťová zdrž

Strana 86 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 278 447,91

D HSV Práce a dodávky HSV 229 570,90

D 8 Trubní vedení 1 000,08
1 K 817364111 Zaslepení - zabetonování stávajícícho potrubí kus 2,00 500,04 1 000,08 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - odtok DN 300, přítok DN 500"

VV 2,0 2,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 225 471,35

2 K 977151128 Vývrty - prostupy D 300 mm do stavebních materiálů m 0,30 4 338,14 1 301,44 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.40 - pro nový havarijní přepad"

VV 0,3 0,30

3 K 411380001R Prostupy - dobetonování, dotěsnění bobtnavým páskem nebo tmelem a začištěn pružným tmelem kus 1,00 175,69 175,69

VV "příloha D1.1 - tabulka prostupů "

VV " poz. 3) - P7.1"

VV 1,0 1,00

4 K 985000000R Odtrhové zkoušky kus 2,00 1 521,60 3 043,20

VV 2,0 2,00

5 K 985131111 Očištění ploch  tlakovou vodou - betonové konstrukce m2 158,00 116,01 18 329,58 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - tabulka sanací "   

VV 158,0 158,00

6 K 985131211 Očištění zkorodované výztuže opískováním m2 4,00 150,63 602,52 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - tabulka sanací"

VV 3,95 4,00

7 K 985321211 Antikorozní nátěr výztuže s funkcí adhezního můstku m2 4,00 312,30 1 249,20 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - tabulka sanací"

VV 3,95 4,00

8 K 985323211 Adhezní můstek na betonové konstrukce m2 106,70 483,36 51 574,51 CS ÚRS 2017 01

VV " příloha D1.1 - tabulka sanací"   

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

17 - SO 01.7  Opravy stávajících objektů

01 - SO 01 ČOV Mrákov

172 - SO 01.7b  Dešťová zdrž

Strana 87 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 106,65 106,70

9 K 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 5-10 mm m2 39,50 506,50 20 006,75 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - tabulka sanací"  

VV 39,50 39,50

10 K 985311113 Správková malta  tl 6-50 mm m2 71,10 1 468,13 104 384,04 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - tabulka sanací"    

VV 71,1 71,10

11 K 985000001R Krystalizační nátěr Xypex m2 158,00 156,99 24 804,42

VV "příloha D1.1 - tabulka sanací"

VV 158,0 158,00

D 997 Přesun sutě 634,80

12 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 0,60 98,85 59,31 CS ÚRS 2017 01

VV "z pol. 767161813"

VV 36,5*0,016 0,60

13 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemíst. suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,00 8,12 48,72 CS ÚRS 2017 01

VV "skládka 11 km, příplatek 10x"

VV 10*0,6 6,00

14 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,60 877,95 526,77 CS ÚRS 2017 01

VV 0,6 0,60

D 998 Přesun hmot 2 464,67

15 K 998142251 Přesun hmot t 5,40 456,42 2 464,67 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 48 877,01

D 767 Konstrukce zámečnické 48 877,01

16 K 767161813 Demontáž zábradlí rovného m 36,50 130,98 4 780,77 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.40"

VV 36,5 36,50

17 K 767000004R Montáž a dodávka dvojtrubkového zábradlí z nerezové oceli vč. okopové lišty m 36,50 1 202,87 43 904,76

VV "příloha D1.1.40 - poz. Z7.1"

VV "výška zábradlí 1110 mm, zarážka 150 mm vč. kotvícího matreiálu - 330,0kg"

VV 36,5 36,50

18 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce t 0,30 638,25 191,48 CS ÚRS 2017 01

Strana 88 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 69 368,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 69 368,60 21,00% 14 567,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 936,01

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

17 - SO 01.7  Opravy stávajících objektů

01 - SO 01 ČOV Mrákov

173 - SO 01.7c Čerpací stanice dešťové zdrže

Vyplň údaj

Strana 89 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 90 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 69 368,60

HSV - Práce a dodávky HSV 69 175,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 69 175,38

PSV - Práce a dodávky PSV 193,22

    783 - Dokončovací práce - nátěry 193,22

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

17 - SO 01.7  Opravy stávajících objektů

01 - SO 01 ČOV Mrákov

173 - SO 01.7c Čerpací stanice dešťové zdrže

Strana 91 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 368,60

D HSV Práce a dodávky HSV 69 175,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 69 175,38
1 K 977151123 Vývrty - prostupy D 150 mm do stavebních materiálů m 0,30 1 805,02 541,51 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.41 - tabulka prostupů - ozn. P7.3"

VV 1*0,25 0,30

2 K 977151131 Vývrty - prostupy D 400 mm do stavebních materiálů m 0,30 5 501,86 1 650,56 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.41 - tabulka prostupů - ozn. P7.2"

VV 1*0,25 0,30

3 K 411380002R Těsnění vrtaného otvoru těsnícím řetězem v nerez provedení kus 2,00 1 564,43 3 128,86

VV "příloha D1.1.41 - tabulka prostupů"

VV "poz. 1) - P7.2 - P7.3"

VV 2,0 2,00

4 K 985000000R Odtrhové zkoušky kus 1,00 1 430,30 1 430,30

VV 1,0 1,00

5 K 985131111 Očištění ploch  tlakovou vodou - betonové konstrukce m2 43,00 99,63 4 284,09 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - tabulka sanací "   

VV 43,0 43,00

6 K 985131211 Očištění zkorodované výztuže opískováním m2 1,10 130,67 143,74 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - tabulka sanací"

VV 1,08 1,10

7 K 985321211 Antikorozní nátěr výztuže s funkcí adhezního můstku m2 1,10 347,84 382,62 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - tabulka sanací"

VV 1,08 1,10

8 K 985323211 Adhezní můstek na betonové konstrukce m2 29,00 483,74 14 028,46 CS ÚRS 2017 01

VV " příloha D1.1 - tabulka sanací"   

VV 29,03 29,00

9 K 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 5-10 mm m2 10,80 465,72 5 029,78 CS ÚRS 2017 01

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

17 - SO 01.7  Opravy stávajících objektů

01 - SO 01 ČOV Mrákov

173 - SO 01.7c Čerpací stanice dešťové zdrže

Strana 92 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "příloha D1.1 - tabulka sanací"  

VV 10,75 10,80

10 K 985311113 Správková malta  tl 6-50 mm m2 19,40 1 613,96 31 310,82 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - tabulka sanací"    

VV 19,35 19,40

11 K 985000001R Krystalizační nátěr Xypex m2 43,00 168,48 7 244,64

VV "příloha D1.1 - tabulka sanací"

VV 43,0 43,00

D PSV Práce a dodávky PSV 193,22

D 783 Dokončovací práce - nátěry 193,22

12 K 783306807 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí m2 1,00 68,82 68,82 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.41 - stávající ocelový poklop vč. rámu"

VV 0,7*0,7*2 1,00

13 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobnýí nátěr m2 1,00 61,74 61,74 CS ÚRS 2017 01

VV 1,0 1,00

14 K 783347101 Krycí  nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,00 62,66 62,66 CS ÚRS 2017 01
VV 1,0 1,00

Strana 93 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 587 974,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 587 974,11 21,00% 123 474,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 711 448,67

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

01 - SO 01 ČOV Mrákov

18 - SO 01.8  Demolice stávajících objektů

Vyplň údaj

Strana 94 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 95 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 587 974,11

HSV - Práce a dodávky HSV 587 974,11

    1 - Zemní práce 68 111,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 233 996,28

    997 - Přesun sutě 285 866,83

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

01 - SO 01 ČOV Mrákov

18 - SO 01.8  Demolice stávajících objektů

Strana 96 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 587 974,11

D HSV Práce a dodávky HSV 587 974,11

D 1 Zemní práce 68 111,00
1 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 235,00 29,96 7 040,60 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.01 - demolice zpevněných areálových ploch"
VV "stávající chodníčky vč. terenních schodišť"
VV 235,0 235,00

2 K 113107221 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 235,00 14,39 3 381,65 CS ÚRS 2017 01
VV 235,0 235,00

3 K 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných do  tl 40 mm m2 665,00 18,41 12 242,65 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.01 - demolice areálových ploch"
VV 665,0 665,00

4 K 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičnýchdo  tl 60 mm m2 665,00 24,90 16 558,50 CS ÚRS 2017 01
VV 665,0 665,00

5 K 113107224 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 350 mm m2 665,00 43,44 28 887,60 CS ÚRS 2017 01
VV 665,0 665,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 233 996,28
6 K 900000001R Vyjmutí stávajících potrubí vč.odvozu na skládku a skládkovného m 250,00 95,45 23 862,50

VV "cca" 250 250,00

7 K 900000002R Vybourání stávajících monolitických šachet vč.odvozu na skládku a skládkovného ks 11,00 3 365,46 37 020,06

VV  11 11,00

8 K 900000003R Vyjmutí stávajících kabelových osvětlení, vč. stožárů vč.odvozu na skládku a skládkovného Kč 1,00 11 226,30 11 226,30

VV "cca 152 m + 7ks stožáru"  1 1,00

9 K 936310001R Vyplnění rušených stávajících potrubí betonovou směsí m3 6,50 6 525,60 42 416,40

VV "cca"  6,5 6,50

10 K 981513112 Demolice konstrukcí objektů zděných na MC m3 64,00 568,00 36 352,00 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1 - obezděný kalojem cihlovým zdivem"
VV "cca"  64,0 64,00

11 K 981332111R Demolice ocelových konstrukcí hal kpl 1,00 46 069,20 46 069,20

VV "příloha D1.1 - demolice kalojemu"
VV 1,0 1,00

12 K 981131713 Demolice ze železobetonu m3 88,00 396,84 34 921,92 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1 - čerpací stanice"
VV 17,0 17,00

VV "demolice stávajících kalových polí"
VV 45,6 45,60

VV "místo na shrabky"
VV 6,0 6,00

VV "odlehčovací komora"
VV 5,4 5,40

VV "lapák písku vč. nátokového žlabu"
VV 3,0 3,00

VV "demolice šachet 1,0m pod terén"
VV 11,0*1,0 11,00

VV Součet 88,00

13 K 962000003R Vytěžení písku a odvezení na skládku Kč 1,00 2 127,90 2 127,90

VV "lapák písku"
VV 1,0 1,00

D 997 Přesun sutě 285 866,83
14 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 181,90 137,40 24 993,06 CS ÚRS 2017 01

VV "výměra v pol. 981513112, 981332111R, 981131713"
VV 64,0*2,0 128,00

VV 1*16,9 16,90

VV 88,0*0,420 37,00

VV Součet 181,90

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 819,00 7,00 12 733,00 CS ÚRS 2017 01
VV "skládka 11 km, příplatek 10x"
VV 10*181,9 1 819,00

16 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního  odpadu na skládce (skládkovné) t 181,90 636,90 115 852,11 CS ÚRS 2017 01
VV 181,9 181,90

17 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 702,40 28,65 20 123,76 CS ÚRS 2017 01
VV "výpočet v pol. 113106121, 113107221, 113107241, 113107242, 113107224"
VV 235,0*0,255 59,90

VV 235,0*0,170 40,00

VV 665,0*0,098 65,20

VV 665,0*0,220 146,30

VV 665,0*0,588 391,00

VV Součet 702,40

18 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 7 024,00 5,79 40 668,96 CS ÚRS 2017 01
VV "skládka 11km - přéplatek 10x"
VV 10*702,4 7 024,00

19 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 59,90 83,87 5 023,81 CS ÚRS 2017 01
VV 59,9 59,90

20 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 211,50 99,38 21 018,87 CS ÚRS 2017 01
VV 65,2+146,3 211,50

21 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 431,00 105,46 45 453,26 CS ÚRS 2017 01
VV 391,0+40,0 431,00

18 - SO 01.8  Demolice stávajících objektů

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

01 - SO 01 ČOV Mrákov

Strana 97 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 1 503 090,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 503 090,96 21,00% 315 649,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 818 740,06

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

19 - SO 01.9  Odvodnění kalu

01 - SO 01 ČOV Mrákov

191 - SO 01.9a  Odvodnění kalu

Vyplň údaj

Strana 98 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 99 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 503 090,96

HSV - Práce a dodávky HSV 953 153,62

    1 - Zemní práce 113 919,80

    2 - Zakládání 55 307,10

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 335 185,93

    4 - Vodorovné konstrukce 52 031,52

    5 - Kolejová dráha 91 646,07

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 196 985,23

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 57 977,97

    998 - Přesun hmot 50 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV 549 937,34

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 369,35

    713 - Izolace tepelné 75 288,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 111,16

    762 - Konstrukce tesařské 135 154,15

    764 - Konstrukce klempířské 110 565,30

    766 - Konstrukce truhlářské 161 395,20

    767 - Konstrukce zámečnické 4 118,27

    781 - Dokončovací práce - obklady 28 838,75

    784 - Dokončovací práce - malby 2 097,16

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

19 - SO 01.9  Odvodnění kalu

01 - SO 01 ČOV Mrákov

191 - SO 01.9a  Odvodnění kalu

Strana 100 z 147



Strana 101 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 503 090,96

D HSV Práce a dodávky HSV 953 153,62

D 1 Zemní práce 113 919,80
1 K 112101123 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 800 mm kus 1,00 157,88 157,88 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1"

VV 1,0 1,00

2 K 112101124 Kácení stromů jehličnatých D kmene přes 800 mm kus 1,00 248,37 248,37 CS ÚRS 2017 01

VV 1,0 1,00

3 K 112201103 Odstranění pařezů D do 800 mm kus 1,00 624,98 624,98 CS ÚRS 2017 01

VV 1,0 1,00

4 K 112201104 Odstranění pařezů D přes 800 mm kus 1,00 813,29 813,29 CS ÚRS 2017 01

VV 1,0 1,00

5 K 100000001R Likvidace dřevní hmoty Kč 1,00 383,28 383,28

VV 1,0 1,00

6 K 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 800 mm kus 1,00 412,70 412,70 CS ÚRS 2017 01

VV 1,0 1,00

7 K 162301424 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D přes 800 mm kus 1,00 445,90 445,90 CS ÚRS 2017 01

VV 1,0 1,00

8 K 162301923 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů do D 800 mm ZKD 5 km kus 2,00 49,24 98,48 CS ÚRS 2017 01

VV "skláda 11 km - příplatek 2x"

VV 2*1,0 2,00

9 K 162301924 Příplatek k vodorovnému přemíst. pařezů přes  D 800 mm ZKD 5 km kus 2,00 66,34 132,68 CS ÚRS 2017 01

VV "skládka 11 km - příplatek 2x"

VV 2*1,0 2,00

10 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 120,00 39,13 4 695,60 CS ÚRS 2017 01

VV 60*2,0 120,00

11 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 30,00 29,41 882,30 CS ÚRS 2017 01

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

19 - SO 01.9  Odvodnění kalu

01 - SO 01 ČOV Mrákov

191 - SO 01.9a  Odvodnění kalu

Strana 102 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "cca 30 dní"

VV 30,0 30,00

12 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 do  5000 m3 m3 77,00 350,00 26 950,00 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.42   sejnutí ornice pro celý areál v SO 01.1a"

VV " úroveň 437,04"

VV (3,3+4,5)/2*2,1*4,0 32,80

VV " úroveň 437,89"

VV (1,5+2,2)/2*1,5*38,2 106,00

VV "+čepací jímka"

VV 0,5*0,5*0,5 0,10

VV "odkopávka pro koleje"

VV 2,0*6,0*2,5*0,5 15,00

VV Mezisoučet 153,90

VV "zatřídění hor.3-50%, hor.4-45%, hor.5-5%"

VV 153,9/100*50 77,00

13 K 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu přes 1000 m3 do 5000 m3 m3 69,30 420,00 29 106,00 CS ÚRS 2017 01

VV "mezisoučet z pol. 131201203"

VV 153,9/100*45 69,30

14 K 131401102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 5000 m3 m3 7,70 550,00 4 235,00 CS ÚRS 2017 01

VV "výpočet v pol. 131201203"

VV 153,9/100*5 7,70

15 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 87,90 60,62 5 328,50 CS ÚRS 2017 01

VV 153,9 153,90

VV "- základové pasy"

VV -(12,0+10,0)*2*0,75*0,5 -16,50

VV "- těleso kolejové dráhy"

VV -15,0 -15,00

VV "- štěrková tl. 250 mm "

VV -((3,3*3,3*0,25)+(44,0*1,5*0,25)) -19,20

VV "- podkladní betonová deska"

VV -((3,4*3,4*0,10)+(44,0*1,6*0,10)) -8,20

VV "- OP jímka fugátu"

VV -2,1*2,1*1,6 -7,10

VV Mezisoučet 87,90

VV "přebytečný materiál   66,0 m3"

VV Součet 87,90

16 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m na mezideponii z horniny tř. 1 až 4 m3 175,80 59,87 10 525,15 CS ÚRS 2017 01

VV "výpočet v pol.174101101 - na mezideponii a zpět na zásyp"

VV 87,9+87,9 175,80

17 K 167101102 Nakládání výkopku na mezideponii tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 87,90 39,01 3 428,98 CS ÚRS 2017 01

VV "na zásyp"

VV 87,9 87,90

18 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hor.tř.1 až 4 m3 58,30 172,86 10 077,74 CS ÚRS 2017 01

VV "výpočet v pol.174101101"

VV "přebytečný výkopek hor 3 a 4"

VV 66,0 - "hor.5" 7,7 58,30

19 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 58,30 12,48 727,58 CS ÚRS 2017 01

Strana 103 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "skládka 11 km, příplatek 1x"

VV 58,3 58,30

20 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 7,70 200,94 1 547,24 CS ÚRS 2017 01

VV "výpočet v pol.  131401203 - nevhodný materiál"

VV 7,7 7,70

21 K 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 7,70 15,83 121,89 CS ÚRS 2017 01

VV "skládka 11km, příplatek 1x"

VV 7,7 7,70

22 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 105,60 93,96 9 922,18 CS ÚRS 2017 01

VV "z pol.162701105, 162701155"

VV (58,3+7,7)*1,6 105,60

23 K 171000000R Hutnící zkoušky kus 2,00 1 527,04 3 054,08

VV 2,0 2,00

D 2 Zakládání 55 307,10

24 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 3,50 640,96 2 243,36 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.42"

VV 46,0*0,25*0,30 3,50

25 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 46,00 112,22 5 162,12 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.42"

VV (12,5+10,5)*2 46,00

26 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku m3 36,80 570,41 20 991,09 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.43, D1.1.44"

VV "jímka"

VV 3,3*3,3*0,25 2,70

VV "pod základy"

VV 44,0*1,5*0,25 16,50

VV "pod desku"

VV 9,8*12,0*0,15 17,60

VV Součet 36,80

27 K 215901101 Zhutnění základové spáry m2 94,90 3,91 371,06 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.42"

VV (38,2*2,2)+(3,3*3,3) 94,90

28 K 242111111R Zřízení čerpací jímky  DN 500 dl. 500 mm vč. následného odstranění kus 1,00 2 054,52 2 054,52

VV " příloha D1.1.42"

VV 1,0 1,00

29 K 279113134 Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění vč.betonové výplně m2 28,90 847,23 24 484,95 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.44"

VV 38,5*0,75 28,90

30 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,00 35 108,01 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 335 185,93

31 K 311271511 Zdivo nosné rovné  tl 200 mm z vibrolisovaných betonových  tvárnic na MC m3 34,00 2 635,62 89 611,08 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.43-44"

VV (12,2+10,0)*2*4,3*0,20 38,20

VV "- vrata"-  2*4,4*2,4*0,2 -4,20

VV Součet 34,00

Strana 104 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 317121213 Překlady betonové nosné 100/190/1500 mm kus 18,00 261,70 4 710,60 CS ÚRS 2017 01

VV "poz. X9.1"

VV 18,0 18,00

33 K 317121217 Překlady betonové nosné 100/190/1600 mm kus 2,00 364,00 728,00 CS ÚRS 2017 01

VV "poz. X9.2"

VV 2,0 2,00

34 K 380321662 Spádový beton C 20/30 - XA2 m3 0,20 2 404,54 480,91 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.44"

VV "jímka  fugátu"

VV 1,5*1,2*0,1 0,20

35 K 380326133 Kompletní konstrukce ČOV, nádrží z ŽB  tř. C 30/37 - XC2, XA2, XF3 m3 37,50 2 649,38 99 351,75 CS ÚRS 2017 01

VV
"příloha D1.1.43 - 44, betonová směs bude obsahovat skelná vlákna pro zamezení  vzniku mikrotrhlin bude dále přidána 
krystaliz přísada Xypex Admix"

VV "jímka fugátu"

VV "dno"

VV 2,1*2,1*0,25 1,10

VV "stěny "

VV (2,1+1,5)*2*2,0*0,30 4,30

VV "betonová deska"

VV 9,8*12,0*0,20 23,50

VV "základové pásy"

VV (12,0+9,2+7,4+9,9)*0,45*0,45 7,80

VV "pasy pod kolejnice v budově"

VV 4*3,4*0,4*0,15 0,80

VV Součet 37,50

36 K 380356241 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení m2 78,40 746,08 58 492,67 CS ÚRS 2017 01

VV "betonová deska"

VV (12,0+9,8)*2*0,2 8,70

VV "jímka fugátu"

VV "vnitřní"  (1,5+1,5)*2*2,0 12,00

VV "vnější"  (2,1+2,1)*2*2,25 18,90

VV "základové pásy"

VV 2*38,5*0,45 34,70

VV "pasy pod kolejníce v budově"

VV 4*3,4*2*0,15 4,10

VV Součet 78,40

37 K 380356232 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění m2 78,40 113,15 8 870,96 CS ÚRS 2017 01

VV 78,4 78,40

38 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 0,70 29 000,00 20 300,00 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.49.5 - tabulka výztuže  základová deska  30,98 kg"

VV "příloha D1.1.49.6 - základové pasy  - 398,47kg"

VV "přílohza D1.1.49.4 -jímka 275,35 kg"

VV 0,031+0,399+0,276 0,70

39 K 380361011 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI t 2,70 19 496,28 52 639,96 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.49.4 - výztuž jímky  - 586,17kg"

VV "příloha D1.1.49.5 - základová deska  - 2101,63kg"

VV 0,6+2,1 2,70

Strana 105 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 52 031,52

40 K 413941125 Osazování ocel. válcov. nosníků stropů I, IE, U, UE, L č. 24 a vyšší t 0,70 4 781,28 3 346,90 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D.1.1.48 - překlad nad vraty poz. Z9.5 - 710 kg"

VV 0,710 0,70

41 M 130107280 ocel profilová  h=240 mm t 0,80 16 782,31 13 425,85 CS ÚRS 2017 01
VV 0,7*1,1 0,80

42 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30-XC2, XA2 m3 4,30 2 233,31 9 603,23 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.43, D1.1.44 - věnec V1, V2 detail D2"

VV (12,0+9,4)*2*0,25*0,2*2 4,30

43 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 43,60 185,53 8 089,11 CS ÚRS 2017 01

VV (12,0+9,8)*2*0,25*4 43,60

44 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 43,60 37,79 1 647,64 CS ÚRS 2017 01

VV 43,6 43,60

45 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,60 26 531,31 15 918,79 CS ÚRS 2017 01

VV "ocel prům. 12 mm , třmínky prům. 6 mm

VV "6*43,6*2= 523,2m*0,888 = 464,6 kg*1,05=487,8 kg"

VV "(0,19+0,14)*2*212*2= 328,7m*0,222 =73,0kg*1,05= 76,6kg"

VV 0,488+0,077 0,60

D 5 Kolejová dráha 91 646,07

46 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 31,30 77,46 2 424,50 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.44 - kolejová dráha "

VV 2,9*5,4*2 31,30

47 K 565211111 Podklad ze štěrku částečně zpevněného MC tl 40 mm m2 31,30 222,49 6 963,94 CS ÚRS 2017 01

VV 31,3 31,30

48 K 273321511 Základové desky ze ŽB tř. C 25/30-XC3, XA2 m3 5,00 2 080,47 10 402,35 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.44 - kolejové dráhy"

VV 2*2,5*5,0*0,2 5,00

49 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 6,00 142,23 853,38 CS ÚRS 2017 01

VV (2,5+5,0)*2*0,2*2 6,00

50 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 6,00 37,83 226,98 CS ÚRS 2017 01

VV 6,0 6,00

51 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,30 26 396,63 7 918,99 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.49.5 - tabulka výztuže 226,91 kg"

VV 0,3 0,30

52 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,50 18 106,17 9 053,09 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.49.5 - tabulka výztuže 446,78 kg"

VV 0,5 0,50

53 K 200000001R Kolejová dráha kpl 1,00 53 802,84 53 802,84

VV "příloha D1.1.48 -  kolejnice pro důlní a polní dráhy dl. 8,4m - 4ks vč. kotvení, ukončovací zarážky vč. kotvení 8 ks"

VV "(615,0+321,0+321,0+42,0)= 1299,0kg"

VV 1,0 1,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 196 985,23

54 K 612511011 Omítka vnitřní vč. penetrace do tl. 1,5 mm m2 155,80 132,87 20 701,15 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1"

Strana 106 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (9,4+11,6)*2*4,0 168,00

VV "- vrata" - 2*2,44*2,5 -12,20

VV Součet 155,80

55 K 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl  100 mm m2 173,40 381,26 66 110,48 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.06 - upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,přestěrkování s vložením sklovláknité tkaniny"

VV (12,2+10,0)*2*4,4 195,40

VV "-vrata" - 2*4,4*2,5 -22,00

VV Součet 173,40

56 M 283759380 deska fasádní polystyrénová 1000 x 500 x 100 mm m2 173,40 143,55 24 891,57 CS ÚRS 2017 01
VV 173,4 173,40

57 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 173,40 9,76 1 692,38 CS ÚRS 2017 01
VV 173,4 173,40

58 K 622511021 Tenkovrstvá probarvená  akrylátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 155,60 175,02 27 233,11 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1"

VV (12,2+10,0)*2*3,9 173,20

VV "-vrata" -2*4,4*2,0  -17,60

VV Součet 155,60

59 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 17,80 387,92 6 904,98 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 - sokl"

VV (12,2+10,0)*2*0,5 22,20

VV "- vrata" - 2*4,4*0,5 -4,40

VV Součet 17,80

60 K 631311234 Spádová betonová podlaha s korundovým vsypem C25/30-XC3, XA2 vč. vyztužení KARI sítí m3 21,80 2 231,60 48 648,88 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.44"

VV 11,6*9,4*0,2 21,80

61 K 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 21,80 36,82 802,68 CS ÚRS 2017 01

VV 21,8 21,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 57 977,97

62 K 411000006R Těsnění prvku - osazení do připraveného otvoru, fixace a zatěsnění PU pěnou kus 2,00 284,83 569,66

VV "příloha D1.1.43 - poznámka 3)"

VV "ozn. P9.3, P9.7"

VV 2,0 2,00

63 K 411380001R Prostupy - dobetonování, dotěsnění bobtnavým páskem nebo tmelem a začištěn pružným tmelem kus 5,00 189,78 948,90

VV "příloha D1.1.43 - tabulka prostupů "

VV " poznámka 2) - P.9.6, P9.8-11"

VV 5,0 5,00

64 K 411380002R Těsnění vrtaného otvoru těsnícím řetězem v nerez provedení kus 1,00 1 151,51 1 151,51

VV "příloha D1.1.43 - tabulka prostupů"

VV "poznámka 1) - P9.2"

VV 1,0 1,00

65 K 900000001R Prostupy - ocelová chránička pro potrubí kus 3,00 376,35 1 129,05

VV "příloha D1.1.43 - tabulka prostupů"

VV "ozn. P9.1, P9.4 a P9.5"

VV 3,0 3,00

66 K 933901111 Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 m3 2,50 19,61 49,03 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 -jímka flugátu"

Strana 107 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,5 2,50

67 M 082113200 voda  pro smluvní odběratele m3 2,50 27,50 68,75 CS ÚRS 2017 01

VV 2,5 2,50

68 K 939941112 Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou m 8,50 290,69 2 470,87 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D.1.1.44 - jímka"

VV 8,5 8,50

69 M 136112100R těsnící plech bitumenový tl. 3 mm kg 67,30 12,21 821,73
VV " k pol. 939941112  " 
VV "8,5*0,3*24,0kg/m*1,1 = 67,3 kg"

VV 67,3 67,30

70 K 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 216,00 37,61 8 123,76 CS ÚRS 2017 01
VV "pro vnější omítky"
VV ((10,0+2,4)+(12,2+2,4))*2*4,0 216,00

71 K 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 4 320,00 0,65 2 808,00 CS ÚRS 2017 01

VV 20*216,0 4 320,00

72 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 216,00 21,89 4 728,24 CS ÚRS 2017 01

VV 216,0 216,00

73 K 941121111 Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 168,00 63,74 10 708,32 CS ÚRS 2017 01

VV (9,4+11,6)*2*4,0 168,00

74 K 941121211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 7 560,00 1,07 8 089,20 CS ÚRS 2017 01

VV 45*168,0 7 560,00

75 K 941121811 Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 168,00 35,84 6 021,12 CS ÚRS 2017 01

VV 168,0 168,00

76 K 952903112 Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 122,00 27,44 3 347,68 CS ÚRS 2017 01

VV 12,2*10,0 122,00

77 K 952903119 Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů m2 122,00 15,11 1 843,42 CS ÚRS 2017 01

VV 122,0 122,00

78 K 977151116 Vývrty - prostupy D 80 mm do stavebních materiálů m 0,60 1 497,94 898,76 CS ÚRS 2017 01

VV "příliha D1.1.43 - tabulka prostupů"

VV 2*0,30 0,60

79 K 977151122 Vrtané prostupy do D 125 mm do stavebních materiálů m 0,60 2 037,63 1 222,58 CS ÚRS 2017 01

VV 2*0,3 0,60

80 K 977151128 Vývrty - prostupy D 300 mm do stavebních materiálů m 0,30 4 813,00 1 443,90 CS ÚRS 2017 01

VV 1*0,3 0,30

81 K 977151129 Vývrty - prostupy  D 350 mm do stavebních materiálů m 0,30 5 111,62 1 533,49 CS ÚRS 2017 01

VV 1*0,3 0,30

D 998 Přesun hmot 50 100,00

82 K 998142251 Přesun hmot t 334,00 150,00 50 100,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 549 937,34

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 369,35

83 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním   D+M m2 62,20 11,50 715,30 CS ÚRS 2017 01

VV "ošetření konstrukce z vnější strany pod úroveň upraveného terénu"

VV (12,2+10,0)*2*1,4 62,20

Strana 108 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné m2 117,60 52,66 6 192,82 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.44 "

VV 9,8*12,0 117,60

85 M 628331580 hydroizolační pás těžký asfaltovaný se skelnou tkaninou m2 117,60 101,37 11 921,11 CS ÚRS 2017 01

VV 117,6 117,60

86 K 711161307 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky  tl. 0,5 mm šířky 1,5 m  D+M m2 44,40 74,60 3 312,24 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1  - tepelná izolace separována pod terénem nopovou fólií"

VV (12,2+10,0)*2*1,0 44,40

87 K 711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou m 44,40 72,70 3 227,88 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1."

VV (12,2+10,0)*2 44,40

D 713 Izolace tepelné 75 288,00

88 K 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 117,60 18,21 2 141,50 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.44"

VV 12,0*9,8 117,60

89 M 631515150R tepelná izolace minerální vata tl. 120+40mm m2 117,60 424,00 49 862,40

VV 117,6 117,60

90 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 44,40 105,55 4 686,42 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1 .44 - tepelná izolace pod terénem"

VV (12,2+10,0)*2*1,0 44,40

91 M 283764220 deska z extrudovaného polystyrénutl. 100 mm m2 44,40 329,21 14 616,92 CS ÚRS 2017 01

VV 44,4 44,40

92 K 713191132 Montáž izolace  stropů vrchem  - fólii m2 235,20 5,30 1 246,56 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.44"

VV 2*117,6 235,20

93 M 283292100 zábrana parotěsná m2 117,60 8,49 998,42 CS ÚRS 2017 01
VV 117,6 117,60

94 M 283293180 pojistná difuzní hydroizolační fólie m2 117,60 14,76 1 735,78 CS ÚRS 2017 01

VV 117,6 117,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 111,16

95 K 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110 m 8,60 188,27 1 619,12 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1"

VV 8,6 8,60

96 K 721211621 Podlahová  vpusť s nerez mřížkou, sifonová vložka DN 110 kus 2,00 2 746,02 5 492,04 CS ÚRS 2017 01

VV 2,0 2,00

D 762 Konstrukce tesařské 135 154,15

97 K 762000001R Osazení a montáž dřevěných vazníků kpl 1,00 58 347,07 58 347,07

VV "příloha D.1.1.45 - poz. D9.1 vazníky kotvené do věnců vč. středních a okapových ztužidel"

VV 1,0 1,00

98 K 762342214 Montáž laťování na střechách m2 454,00 28,18 12 793,72 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.45 - střešní latě a kontralatě "

VV 2*227,0 454,00

99 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování m3 10,50 616,69 6 475,25 CS ÚRS 2017 01
VV 10,5 10,50

Strana 109 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 M 605111660 řezivo m3 11,60 4 393,84 50 968,54 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.48 - vazníky , ztužidla, latě vč. nátěru proti houbám, plísni a hmyzu"

VV 10,5*1,1 11,60

101 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 6,60 995,39 6 569,57 CS ÚRS 2017 01

D 764 Konstrukce klempířské 110 565,30

102 K 764111653R Krytina střechy profilovaná  žárově pozikovaný plech + povrchová úprava poplastováním   D+M m2 227,00 327,10 74 251,70

VV "příloha D1.1.48 - poz. KL9.1"

VV 227,0 227,00

103 M 283293200 pojistná difuzní hydroizolační fólie m2 227,00 13,69 3 107,63 CS ÚRS 2017 01

VV 227,0 227,00

104 K 764212433R Okapnička  - podokapní ocel plech tl. 0,6mm  rš. 230 mm s poplastovou úpravou m 50,00 117,18 5 859,00

VV "poz. KL9.7"

VV 50,0 50,00

105 K 764212434R Okapnička - nadokapní ocel plech  tl. 0,6mm rš 300 mm s poplastovou úpravou m 50,00 137,66 6 883,00

VV "poz. KL9.6"

VV 50,0 50,00

106 K 764511601 Žlab podokapní půlkruhový vč. spojek a háků s poplastovou úpravou m 50,00 275,56 13 778,00 CS ÚRS 2017 01

VV "poz.KL9.4"

VV 50,0 50,00

107 K 764511642 Kotlík žlabopvý  150/100 s povrchovou úpravou kus 4,00 306,13 1 224,52 CS ÚRS 2017 01

VV "poz. KL9.3"

VV 4,0 4,00

108 K 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm m 10,50 481,90 5 059,95 CS ÚRS 2017 01

VV "poz. KL9.2"

VV 10,5 10,50

109 K 764000002R Větrací pás š. 100 mm (ochrana proti ptactvu) m 50,00 8,03 401,50

VV "poz. KL.8"

VV 50,0 50,00

D 766 Konstrukce truhlářské 161 395,20

110 K 766423223 Montáž obložení podhledů palubkami dřevěnými m2 28,00 248,74 6 964,72 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.48 - poz. D9.2 přesahy  střechy vč. ukončovacích a lomových prvků"

VV 28,0 28,00

111 M 611911570 palubky obkladové smrkové 121/19 mm m2 30,80 362,68 11 170,54 CS ÚRS 2017 01

VV 28,0*1,1 30,80

112 K 766425213 Montáž obložení podhledů  plastovými palubkami š do 100 mm m2 109,00 243,41 26 531,69 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.44 - strop odvodnění kalu"

VV 9,4*11,6 109,00

113 M 611911200 palubky (lamely" plastové bílé tl. 10,0 mm m2 109,00 114,28 12 456,52 CS ÚRS 2017 01

VV "vč. ukončovacích a lomových profilů"

VV 109,0 109,00

114 K 766427112 Montáž podkladového roštu podhledů m 109,00 58,46 6 372,14 CS ÚRS 2017 01

VV "nosný rošt"

VV 109,0 109,00

115 M 605141130 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované m3 0,50 4 530,45 2 265,23 CS ÚRS 2017 01

Strana 110 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,5 0,50

116 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 8,00 383,25 3 066,00 CS ÚRS 2017 01

VV "příloha D1.1.48 - poz.  V9.1"

VV 8,0 8,00

117 M 611000002R okno plastové jednokřídlé otevíravé+vyklápěcí 1000 x 600 mm kus 8,00 2 617,36 20 938,88

VV "vč. vnitřního parapetu plastového, vnější parapet pozink. poplast., sítě proti hmyzu"

VV 8,0 8,00

118 K 766681114 Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm kus 1,00 771,22 771,22 CS ÚRS 2017 01

VV 1,0 1,00

119 M 611000001R plastové vchodové jednokřídlové vč. rámu 900x2000  mm kus 1,00 5 030,78 5 030,78

VV "tepelně izolační vč. prahové lišty a kování, barva hnědá"

VV 1,0 1,00

120 K 611000003R Dodávka a montáž rolovacích vrat s prosklením 4400 x 2460 mm, barva hnědá kus 2,00 32 515,68 65 031,36

VV "příloha D1.1.48 poz. V9.3 - tepelně izolační lamely + lamely s okénky,elektrické i manuální ovládání"

VV 2,0 2,00

121 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 1,80 442,29 796,12 CS ÚRS 2017 01

D 767 Konstrukce zámečnické 4 118,27

122 K 767000002R Montáž a dodávka kompozit. poklopu, dvoudílný 1 200x 600 mm kus 1,00 4 118,27 4 118,27

VV "příloha D1.1.48 poz. K9.2 vč. rámu, nosných a kotevních prvků, zápustných madel"

VV 1,0 1,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 838,75

123 K 781473112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených standardním lepidlem m2 69,60 188,88 13 146,05 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1 - prostor odvodnění kalu nadzemní část vč. rohových a ukončovacích lišt"
VV (12,0+9,8)*2*2,0 87,20

VV "- vrata" - 2*4,4*2,0 -17,60

VV Součet 69,60

124 M 597610200 obkládačky keramické matný povrch m2 69,60 220,36 15 337,06 CS ÚRS 2017 01

VV "vč. rohových  a ukončovacích lišt - výběr dle investora"

VV 69,6 69,60

125 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 1,00 355,64 355,64 CS ÚRS 2017 01

D 784 Dokončovací práce - malby 2 097,16

126 K 784211003 Jednonásobné bílé malby ze směsí  otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m m2 87,20 24,05 2 097,16 CS ÚRS 2017 01
VV "příloha D1.1"
VV (12,0+9,8)*2*2,0 87,20

Strana 111 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 45 490,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 490,00 21,00% 9 552,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 042,90

veškeré výměry v rozpočtu vzduchotechniky jsou převzaty z výkresové části dokumentace zatřídění položek (kódy) bylo provedeno dle 
sborníku „24-M Vzduchotechnika, klimatizace, chlazení“ vydaného společností KONCES spol. s r.o., Brno nedílnou součástí tohoto 
výkazu výměr jsou výkresy a technická zpráva

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

19 - SO 01.9  Odvodnění kalu

01 - SO 01 ČOV Mrákov

192 - SO 01.9b  Odvodnněí kalu  - VZT

Vyplň údaj

Strana 112 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 113 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 490,00

D3 - Zařízení 3 - odvodnění kalu 37 916,00

Ostatní - Ostatní 7 574,00

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

19 - SO 01.9  Odvodnění kalu

01 - SO 01 ČOV Mrákov

192 - SO 01.9b  Odvodnněí kalu  - VZT

Strana 114 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 490,00

D D3 Zařízení 3 - odvodnění kalu 37 916,00
1 M 3.01 Axiální ventilátor pr. 315, epoxidový nátěr proti korozi ks 2,00 8 515,00 17 030,00

VV "V= 1350m3/h, pext = 60Pa (Pel motorujm = 128W, 230V,  50Hz, Ijm = 0,6A)

VV
"Skříň z ocelového plechu, opařeného černým epoxidovým lakem. Oběžné kolo z termoplastu vyztuženého skelným 
vláknem.

VV "např. HCFB/4-315 H (Elektrodesing)

VV Součet 2,00

2 K 24011-4711 Montáž axiálního ventilátoru ks 2,00 1 277,00 2 554,00

VV "Umístění ve stěně (půdorys, řezy)

VV "kus"  2 2,00

3 M 3.02 Protidešťová žaluzie komfortní 400x500 ks 2,00 1 646,00 3 292,00

VV
"Protidešťová žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu s širokými lamelami (min. 75% volné průtočné plochy), vč. sítě s 
oky 10x10 mm. Montážní rám 

VV "Např. PZZNS 400x400 UR-S (Systemair)

VV "kus"  2 2,00

4 K 24073-4214.1 Montáž protidešťové žaluzie ks 2,00 247,00 494,00

VV "Umístění na fasádě (půdorys, řezy)

VV "kus"  2 2,00

5 M 3.03 Protidešťová žaluzie komfortní 400x1000 ks 1,00 2 429,00 2 429,00

VV
"Protidešťová žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu s širokými lamelami (min. 75% volné průtočné plochy), vč. sítě s 
oky 10x10 mm. Montážní rám 

VV "Např. PZZNS 400x400 UR-S (Systemair)

VV "kus"  1 1,00

6 K 24073-4214 Montáž protidešťové žaluzie ks 1,00 364,00 364,00

VV "Umístění na fasádě (půdorys, řezy)

VV "kus"  1 1,00

7 M 3.04 Regulační klapky čtyřhranná pozinkovaná, vícelistá, těsná 400x1000 ks 1,00 7 168,00 7 168,00

VV "ovládání servopohonem 230V

VV "kus"  1 1,00

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

19 - SO 01.9  Odvodnění kalu

01 - SO 01 ČOV Mrákov

192 - SO 01.9b  Odvodnněí kalu  - VZT

Strana 115 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,00

8 K 24071-4617 Montáž regulační klapky ks 1,00 1 075,00 1 075,00

VV "Umístění na potrubí ve stěně (půdorys, řezy)

VV "kus"  1 1,00

9 M 3.05 Krycí mřížka 400x1000 ks 1,00 1 200,00 1 200,00

10 K 24073-1214 Montáž krycí mřížky ks 1,00 180,00 180,00

VV "Umístění na potrubí ve stěně (půdorys, řezy)

VV "kus"  1 1,00

11 M Pol2 Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890, 85% tvarovek m2 2,00 429,00 858,00

12 K 24082-1118 Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 1890 m2 2,00 150,00 300,00

VV "Umístění skrz stěnu na fasádu (půdorys, řezy)

VV "m2"  2 2,00

13 M Pol3 Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 3500 m2 2,00 360,00 720,00

14 K 24082-1120 Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 3500 m2 2,00 126,00 252,00

VV "Umístění skrz stěnu na fasádu (půdorys, řezy)

VV "m2"  2 2,00

D Ostatní Ostatní 7 574,00
15 K 1 Montážní a spojovací materiál kg 3,00 156,00 468,00

16 K 2 Doprava, výškové práce kč 1,00 1 605,00 1 605,00

17 K 3 Komplexní zkouška, zaregulování kč 1,00 2 167,00 2 167,00

18 K 4 Dokumentace skutečného provedení kč 1,00 1 667,00 1 667,00

19 K 5 Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy kč 1,00 1 667,00 1 667,00

Strana 116 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 3 407 516,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 407 516,60 21,00% 715 578,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 123 095,09

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

01 - DPS 01.1  Hrubé předčištění - strojní část

Vyplň údaj

Podrobný popis jednotlivých položek je uveden v příloze č.D2.1.02/ Technické specifikace

Strana 117 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 118 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant: Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 407 516,60

D1 - STROJE A ZAŘÍZENÍ 2 739 422,60

D2 - POTRUBÍ A ARMATURY 613 858,00

D3 - NÁTĚRY A BAREVNÉ ZNAČENÍ 16 436,00

D4 - DEMONTÁŽE 37 800,00

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

01 - DPS 01.1  Hrubé předčištění - strojní část

Strana 119 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant: Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 407 516,60

D D1 STROJE A ZAŘÍZENÍ 2 739 422,60

0 M 1.1.01
Integrované hrubé předčištěn - pochozí provedení pro mechanické předčištění odpadních vod v pochozí 
nádobě se samočisticími česlemi s lisem na shrabky a podélným provzdušňovaným lapákem písku a tuků, 
vstup a výstup DN 300, průtok: Qmax:60l/s

kpl 1,00 2 167 000,00 2 167 000,00

0 M 1.1.02 Kontejner  1100 l ocelový žárově zinkovaný ks 4,00 11 480,00 45 920,00

0 M 1.1.03
Česlicový koš pro potrubí DN 300, s výsuvnou zadní stěnou a výklopným dnem a víkem, průlina 20 mm, 
česlice koše z kulatiny, výsuvné provedení po vodících tyčích

kpl 1,00 49 840,00 49 840,00

0 M 1.1.04
Přenosné ponorné kalové čerpadlo pro instalaci v mokré jímce, čerpané množství: Q = 4,1-5,0 l/s, dopravní 
výška: H = 3,5 - 1,3 m.v.sl., elektromotor: 0,7 kW, 230 V / 50 Hz

kpl 1,00 18 697,00 18 697,00

0 M 1.1.05
Ponorné záplavné kalové čerpadlo vstupní ČSOV se šroubovým odstředivým kolem a spouštěcím zařízením, 
čerpané množství: ca. 15,1 l/s, čerpaná výška: ca. 4,28 m, výkon elektromotoru: 1,40 kW

kpl 2,00 104 000,00 208 000,00

0 M 1.1.06 Pojízdný řetězový kladkostroj, nosnost: 0,5 t, zdvih: 4 m kpl 1,00 15 400,00 15 400,00

0 M 1.1.07
Potrubí zviřovacího roštu v lapáku štěrku, potrubí O 54 x 2 - 2,5 m, materiál nerez ocel DIN 1.4401 / AISI 316, 
včetně tvarovek, fitinek, spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 21 840,00 21 840,00

0 M 1.1.08
Stávající mobilní kompresorová stanice - demontáž, přemístění, zapojení, výkonnost: 50 m3/hod, max. tlak: 
0,6 Mpa, el. motor: 6,5 kW, 400 V / 50 Hz

kpl 1,00 4 480,00 4 480,00

0 M 1.1.09
Elektromagnetický dvoucestný ventil DN 50, připojení vntřní závit o2", přímo ovládaný, bez proudu uzavřený, 
napájení: 0,06 kW, 230 V, 50 Hz

kpl 1,00 11 760,00 11 760,00

0 M 1.1.10
Norná stěna, před vtokem do stávajícího potrubí bezpečného přelivu dešťové jímky, dl. 1270 x 800 mm, výška 
400 mm, tl. 3 mm s nosnou konstrukcí, materiál nerez ocel DIN 1.4401 / AISI 316L

kpl 1,00 14 869,40 14 869,40

0 M 1.1.11
Ponorné záplavné kalové čerpadlo dešťové jímky se šroubovým odstředivým kolem a spouštěcím zařízením, 
čerpané množství: ca. 8,2 l/s, čerpaná výška: ca. 1,7 m, výkon elektromotoru: 0,75 kW

kpl 1,00 74 625,00 74 625,00

0 M 1.1.11a
Ponorné záplavné kalové čerpadlo dešťové jímky se šroubovým odstředivým kolem - skladová rezerva, 
čerpané množství: ca. 8,2 l/s, čerpaná výška: ca. 1,7 m, výkon elektromotoru: 0,75 kW

ks 1,00 59 625,00 59 625,00

0 M 1.1.12
Přenosné otočné zvedací zařízení ruční se základovou patkou pro osazení na vodorovnou plochu, nosnost: 
125 kg, výška zdvihu celková:  6 m, vyložení ramene: 0,67 - 1,15 m

kpl 1,00 42 420,00 42 420,00

0 M 1.1.13
Závitový lopatkový jednovtokový suchoběžný horizontální vodoměr DN 20 / o 1", PN16, jmenovitý průtok Qn 
(proměnný): 2,5 m3/h, počítadlo s komunikačním modulem pro jeden pulsní výstup při pozitivním toku

kpl 1,00 4 946,20 4 946,20

D D2 POTRUBÍ A ARMATURY 613 858,00
0 M 1.2.01

Potrubí nátoku splašků na integrované hrubé předčištění Č.POZ. 1.1.01, potrubí Ø 306 x 3 - 5 m,včetně 
tvarovek, fitinek, spojek, kotevního a nosného materiálu, nožové šoupátko DN 300, PN 10 s ručním kolem -1 

kpl 1,00 101 220,00 101 220,00

0 M 1.2.02
Potrubí odtoku splašků z integrovaného hrubého předčištění Č.POZ. 1.1.01, potrubí Ø 306 x 2 - 3 m, včetně 
tvarovek, fitinek, spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 30 800,00 30 800,00

0 M 1.2.03
Potrubí obtoku integrovaného hrubého předčištění Č.POZ. 1.1.01, potrubí Ø 306 x 2 - 12 m, včetně tvarovek, 
fitinek, spojek, kotevního a nosného materiálu, nožové šoupátko DN 300, PN 10 s ručním kolem - 1 ks

kpl 1,00 151 200,00 151 200,00

0 M 1.2.04
Potrubí vypouštění nádoby integrovaného hrubého předčištění Č.POZ. 1.1.01, potrubí Ø 84 x 2 - 6 m, vč. 
tvarovek, fitinek, spojek, kotevního a nosného materiálu, nožové šoupátko DN 80, PN 10 s ručním kolem - 1ks

kpl 1,00 31 500,00 31 500,00

0 M 1.2.05
Potrubí výtlaku tuků a plovoucích nečistot z integrovaného hrubého předčištění Č.POZ. 1.1.01, potrubí Ø 69 x 
2 - 5 m, vč.tvarovek, fitinek, spojek, kotevního a nosného materiálu, nožové šoupátko DN 65, PN 10 - 1ks

kpl 1,00 38 080,00 38 080,00

0 M 1.2.06
Potrubí tlakového vzduchu k zařízení integrovaného hrubého předčištění Č.POZ. 1.1.01, potrubí O 28 x 1,5 - 8 
m, Ø 23 x 1,5 - 1 m, včetně tvarovek, fitinek, spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 5 040,00 5 040,00

0 M 1.2.07
Potrubí užitkové vody pro integrované hrubé předčištění Č.POZ. 1.1.01, potrubí Ø 32 x 4,4 - 4 m, včetně 
tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 1 988,00 1 988,00

0 M 1.2.08
Potrubí výtlaku přenosného kalového čerpadla Č.POZ. 1.1.04 v objektu hrubého předčištění, potrubí Ø 44,5 x 
2 - 2 m, včetně tvarovek, fitinek, spojek, kotevního a nosného materiálu, zpětná klapka závitová Ø 1 1/2"

kpl 1,00 3 808,00 3 808,00

0 M 1.2.09
Potrubí výtlaku čerpadla ČS Č.POZ. 1.1.05 do společné sběrnice v armaturní šachtě, potrubí Ø 129 x 2 - 3 m, 
včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 2,00 64 400,00 128 800,00

VV "nožové šoupátko DN 125, PN 10 s ručním kolem - 1 ks
VV "zpětný ventil s koulí DN 125, PN 10 - 1 ks
VV "kpl"  2 2,00

0 M 1.2.10
Zviřovací potrubí ze společné sběrnice v armaturní šachtě do čerpací jímky, potrubí Ø 69 x 2 - 4 m, včetně 
tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu, nožové šoupátko DN 
65, PN 10 s ručním kolem - 1 ks

kpl 1,00 28 560,00 28 560,00

0 M 1.2.11
Potrubí společné sběrnice výtlaků Č.POZ. 1.2.09 v armaturní šachtě, potrubí Ø 129 x 2 - 4 m, včetně tvarovek, 
přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 54 740,00 54 740,00

VV "nožové šoupátko DN 125, PN 10 s ručním kolem - 1 ks
VV "nerezový opravný pas s dvojitým upínáním pro potr. Ø 129 x 2 - 1 ks
VV "kpl"  1 1,00

0 M 1.2.12
Potrubí tlakového vzduchu do šachty Š1, potrubí Ø 54 x 2 - 4 m, včetně tvarovek, fitinek, spojek, kotevního a 
nosného materiálu

kpl 1,00 6 902,00 6 902,00

0 M 1.2.13
Potrubí výtlaku čerpadla dešťové zdrže Č.POZ. 1.1.11, potrubí Ø 84 x 2,0 - 4,0 m, včetně tvarovek, přechodů, 
přírub, spojovacího, nosného a kotevního materiálu, zpětný ventil s koulí DN 80, PN 10 - 1 ks

kpl 1,00 26 180,00 26 180,00

0 M 1.2.14
Potrubí tlakového vzduchu od kompresorové stanice Č.POZ. 1.1.15, potrubí Ø 54 x 2 - 1 m, včetně tvarovek, 
fitinek, spojek, kotevního a nosného materiálu, návarek s kruhovým manometrem Ø 100 se spodním 
přípojem, vč.manometrického kohoutu, rozsah 0 - 10 bar

kpl 1,00 5 040,00 5 040,00

D D3 NÁTĚRY A BAREVNÉ ZNAČENÍ 16 436,00

0 M 1.3.01
Oprava poškozených nátěrů a protikorozní ochrany dotčených nových zařízení, potrubí a konstrukcí, Dodávka 
nátěrových hmot, úprava povrchu a provedení nátěru v rozsahu: kartáčování (stupeň CR 3), oprášení, 
odmaštění, 1x základní nátěr, 2x vrchní nátěr 

kpl 1,00 9 940,00 9 940,00

VV "rozsah celkem 10 m2
VV 1 1,00

0 M 1.3.02
Značení strojů, zařízení, snímačů a čidel, dodávka štítků a samolepících popisek a provedení barevného a 
slovního značení

kpl 1,00 3 248,00 3 248,00

0 M 1.3.03
Značení potrubí dle druhu a směru protékajícího media, dodávka nátěrových hmot, štítků a samolepících 
popisek a provedení barevného a slovního značení potrubí dle protékajícího media a vyznačení směru toku 
šipkou

kpl 1,00 3 248,00 3 248,00

D D4 DEMONTÁŽE 37 800,00
0 M 1.4.01 Strojně stírané česle kpl 1,00 4 060,00 4 060,00

0 M 1.4.02 Pásový dopravník shrabků kpl 1,00 1 680,00 1 680,00

0 M 1.4.03
Strojní zařízení vertikálního lapáku písku sestavené z kompletního mamutího čerpadla DN 100 - výtlačné 
potrubí DN 100, potrubí tlakového vzduchu DN 50, směšovač, nosníky

kpl 1,00 1 400,00 1 400,00

0 M 1.4.04
Kompresorová stanice , sestávající z pístového kompresoru s přímým pohonem elektromotorem na 
společném rámu a tlakové nádoby, šetrná demontáž k dalšímu použití

kpl 1,00 2 240,00 2 240,00

0 M 1.4.05
Potrubí tlakového vzduchu od kompresoru k lapáku písku, potrubí DN 50 - 5 m, včetně tvarovek, fitinek, 
spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 1 260,00 1 260,00

0 M 1.4.06
Potrubí hydrosměsi písku z výtlaku mamutky do separační jímky, potrubí DN 100 - 3 m, potrubí včetně 
tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 1 260,00 1 260,00

0 M 1.4.07
Česlicová mříž na obtoku strojních česlí, ocelová česlicová mříž s rámem ve vodících profilech včetně 
kotevního materiálu

kpl 2,00 1 680,00 3 360,00

0 M 1.4.08
Ponorné kalové čerpadlo dešťové zdrže, instalace se spouštěcím zařízením na patkové koleno a vodící tyče v 
mokré jímce, šetrná demontáž k dalšímu použití včetně odvozu na místo stanovené investorem

kpl 1,00 2 800,00 2 800,00

0 M 1.4.09
Potrubí výtlaku čerpadla dešťové zdrže, potrubí DN 150 - 3 m, včetně tvarovek, přírub, spojovacího, nosného 
a kotevního materiálu

kpl 1,00 1 260,00 1 260,00

0 M 1.4.10
Potrubí v armaturní šachtě čerpadla dešťové zdrže, potrubí DN 150 - 3 m, včetně armatur, tvarovek, 
přechodů, přírub, spojovacího, nosného a kotevního materiálu, šoupátko DN 150 - 1 ks včerně stojanu pro 
ruční dálkové ovládání

kpl 1,00 2 240,00 2 240,00

0 M 1.4.11
Kanálové šoupátko dešťové zdrže, litinové kanálové šoupátko DN 300 s rámem včetně kotevního materiálu, 
stojan dálkového ovládání s ručním kolem včetně kotevního materiálu a spojovací tyče

kpl 1,00 2 240,00 2 240,00

0 M 1.4.12
Norná stěna dešťové zdrže, šířka 8 400 mm - předsazená norná stěna, včetně spojovacího, kotevního a 
nosného materiálu, mat. ocel tř. 11

kpl 2,00 7 000,00 14 000,00

01 - DPS 01.1  Hrubé předčištění - strojní část

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

Strana 120 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 6 836 566,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 836 566,00 21,00% 1 435 678,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 272 244,86

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

02 - DPS 01.2  Biologické čištění - strojní část

Vyplň údaj

Podrobný popis jednotlivých položek je uveden v příloze č.D2.1.02/ Technické specifikace

Strana 121 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 122 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 836 566,00

D1 - STROJE A ZAŘÍZENÍ 6 754 008,00

D2 - POTRUBÍ A ARMATURY 19 068,00

D3 - NÁTĚRY A BAREVNÉ ZNAČENÍ 26 390,00

D4 - DEMONTÁŽE 37 100,00

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

02 - DPS 01.2  Biologické čištění - strojní část

Strana 123 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 836 566,00

D D1 STROJE A ZAŘÍZENÍ 6 754 008,00
0 M 2.1.01

Oboustranně těsnící vřetenové šoupátko 200x200 s ovládací sadou pro ruční ovládání T - klíčem, čtyřstranně 
těsnící pro montáž na svislou stěnu (kotvení hmoždinkami) s prostupem Ø 200 mm,

kpl 2,00 29 400,00 58 800,00

0 M 2.1.02
Ponorné záplavné kalové čerpadlo vratného kalu se šroubovým odstředivým kolem a spouštěcím zařízením, 
čerpané množství: ca. 5,5 l/s, čerpaná výška: ca. 1,0 m, výkon elektromotoru: 0,75 kW

kpl 2,00 77 750,00 155 500,00

0 M 2.1.02a
Ponorné záplavné kalové čerpadlo vratného kalu se šroubovým odstředivým kolem - skladová rezerva, 
čerpané množství: ca. 5,5 l/s, čerpaná výška: ca. 1,0 m, výkon elektromotoru: 0,75 kW

ks 1,00 60 875,00 60 875,00

0 M 2.1.03
Ponorné pomaluběžné vrtulové míchadlo pro aktivační nádrže, se spouštěcím zařízením a betonovým 
piedestalem, průměr vrtule: 900 mm, počet lopatek: 3 ks, elektromotor: 3,71 kW, 400 V / 50 Hz

kpl 2,00 534 125,00 1 068 250,00

0 M 2.1.03a
Ponorné pomaluběžné vrtulové míchadlo pro aktivační nádrže - skladová rezerva, průměr vrtule: 900 mm, 
počet lopatek: 3 ks, elektromotor: 3,71 kW, 400 V / 50 Hz

ks 1,00 390 500,00 390 500,00

0 M 2.1.04
Přenosné otočné zvedací zařízení ruční se základovou patkou pro osazení na vodorovnou plochu, nosnost: 
250 kg, vyložení ramene: 0,95 - 1,3 m

kpl 2,00 51 800,00 103 600,00

0 M 2.1.05
Jemnobublinný provzdušňovací systém pro aktivační nádrže  v pevně kotvené verzi, rozměry nádrže: vnější / 
vnitřní průměr 11 / 7 m, hloubka vody 5,8 m, standartní oxigenační kapacita: 223,5 kg O2/d, 14,33 kg O2/h 
pro jednu nádrž, celková délka aerační fáze

kpl 2,00 100 240,00 200 480,00

0 M 2.1.06
Dosazovací nádrž vertikální kruhová vč. vystrojení, průměr nádrže v hladině  7 m, výška nádrže 6,7 m, 
hloubka vody 6,5 m, materiálové provedení: nerez ocel DIN 1.4301 / AISI 304

kpl 2,00 1 568 000,00 3 136 000,00

0 M 2.1.07 Obslužná lávka přes biologickou linku, materiálové provedení žárový pozink kpl 2,00 306 600,00 613 200,00

0 M 2.1.08
Celoobvodové potrubí rozvodu vzduchu, potrubí O 69 x 2 - 36 m, O 84 x 2 - 3 m, materiál nerez ocel DIN 
1.4404 / AISI 316L, včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného 

kpl 2,00 107 800,00 215 600,00

0 M 2.1.09
Potrubí přebytečného kalu, potrubí O 84 x 2 - 5 m, materiál ocel DIN 1.4404 / AISI 316L, včetně tvarovek, 
svárů, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 2,00 18 340,00 36 680,00

0 M 2.1.10
Ponorné záplavné kalové čerpadlo přebytečného kalu se šroubovým odstředivým kolem a spouštěcím 
zařízením, čerpané množství: ca. 4,0 l/s, čerpaná výška: ca. 3,6 m, výkon elektromotoru: 0,75 kW

kpl 2,00 77 750,00 155 500,00

0 M 2.1.10a
Ponorné záplavné kalové čerpadlo přebytečného kalu se šroubovým odstředivým kolem - skladová rezerva, 
čerpané množství: ca. 4,0 l/s, čerpaná výška: ca. 3,6 m, výkon elektromotoru: 0,75 kW

ks 1,00 60 875,00 60 875,00

0 M 2.1.11
Plastová dvouplášťová nádrž s užitným objemem 3,0 m3 a rozvaděčem měření havarijních hladin + 
signalizace porušení pláště, médium: 41% Fe2(SO4)3, 1,56 kg/dm3, konstrukční teplota: 60°C

kpl 1,00 219 338,00 219 338,00

0 M 2.1.12
Dávkovací stanice 41% Fe2(SO4)3 se 2 ks dávkovacích čerpadel vybavený elektrickým topením, 
elektrorozvaděčem, max. výkon 2 x 2,28 l/h do 10 barů, propojení na sání a výtlaku, 2 x výtlak PVC hadička - 
30 m zakončený protitlakým vstřikovacím ventilem

kpl 1,00 156 800,00 156 800,00

0 M 2.1.13
Automatická tlaková čerpací stanice užitkové vody s ponorným čerpadlem do studny s chladícím pláštěm, 
ocelovou membránovou tlakovou nádrží 300 l, PN 10 a rozvaděčem, čerpané množství: 2,3 l/s, dopravní 
výška: cca 65 m.v.sl., elektromotor 3 kW, 400 V, 50Hz

kpl 1,00 122 010,00 122 010,00

D D2 POTRUBÍ A ARMATURY 19 068,00

02 - DPS 01.2  Biologické čištění - strojní část

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

Strana 124 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 M 2.2.01
Potrubí výtlaku ponorného čerpadla AT stanice užitkové vody Č.POZ. 2.1.13 v jímce, potrubí Ø 54 x 2 - 7 m, 
včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, fitinek, spojek, kotevního a nosného materiálu, zpětná klapka Ø 2"  
- 1 ks

kpl 1,00 16 660,00 16 660,00

0 M 2.2.02
Hadice výtlaku dávkování síranu železitého, 2 x výtlak PVC hadička - 30 m zakončený protitlakým 
vstřikovacím ventilem

kpl 1,00 2 408,00 2 408,00

D D3 NÁTĚRY A BAREVNÉ ZNAČENÍ 26 390,00

0 M 2.3.01
Oprava poškozených nátěrů a protikorozní ochrany dotčených nových zařízení, potrubí a konstrukcí, dodávka 
nátěrových hmot, úprava povrchu a provedení nátěru v rozsahu: kartáčování (stupeň CR 3), oprášení, 
odmaštění, 1x základní nátěr, 2x vrchní nátěr

kpl 1,00 14 910,00 14 910,00

VV "rozsah celkem 15 m2
VV "kpl"  1 1,00

0 M 2.3.02
Značení strojů, zařízení, snímačů a čidel, dodávka štítků a samolepících popisek a provedení barevného a 
slovního značení

kpl 1,00 9 240,00 9 240,00

0 M 2.3.03
Značení potrubí dle druhu a směru protékajícího media, dodávka nátěrových hmot, štítků a samolepících 
popisek a provedení barevného a slovního značení potrubí dle protékajícího media a vyznačení směru toku 
šipkou

kpl 1,00 2 240,00 2 240,00

D D4 DEMONTÁŽE 37 100,00
0 M 2.4.01

Strojní zařízení kontejnerové čistírny MČOV II/K, včetně nádrže, odběrného žlabu a nosné konstrukce 
přepážek, aeračního hřebenového bubnu s krytem a pohonné jednotky

kpl 3,00 8 400,00 25 200,00

0 M 2.4.02 Vystrojení rozdělovací šachty před MČOV II/K, včetně žlabu, hradítek a nosné konstrukce přepážek kpl 1,00 5 600,00 5 600,00

0 M 2.4.03
Ponorné kalové čerpadlo GFHU jímky přebytečného kalu, instalace se spouštěcím zařízením na patkové 
koleno a vodící tyče v mokré jímce, šetrná demontáž k dalšímu použití včetně odvozu na místo stanovené 
investorem

kpl 1,00 3 500,00 3 500,00

0 M 2.4.04
Potrubí výtlaku čerpadla jímky přebytečného kalu, potrubí DN 150 - 5m, včetně tvarovek, přírub, spojovacího, 
nosného a kotevního materiálu

kpl 1,00 2 800,00 2 800,00

Strana 125 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 2 178 942,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 178 942,75 21,00% 457 577,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 636 520,73

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

03 - DPS 01.3  Kalové hospodářství a dmychárna - strojní část

Vyplň údaj

Podrobný popis jednotlivých položek je uveden v příloze č.D2.1.02/ Technické specifikace

Strana 126 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 127 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 178 942,75

D1 - STROJE A ZAŘÍZENÍ 1 069 414,75

D2 - POTRUBÍ A ARMATURY 1 035 538,00

D3 - NÁTĚRY A BAREVNÉ ZNAČENÍ 31 710,00

D4 - DEMONTÁŽE 42 280,00

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

03 - DPS 01.3  Kalové hospodářství a dmychárna - strojní část

Strana 128 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 178 942,75

D D1 STROJE A ZAŘÍZENÍ 1 069 414,75

0 M 3.1.01
Středobublinný aerační systém pro kalojem, v pevně kotvené verzi, rozměr nádrže: 5,5 x 5,5 m, hloubka vody 
5,0 m, provzdušňovaný objem: 151,25 m3, výpočtové množství vzduchu: 182,00 m3/hod, objemová intenzita 
aerace: 1,2 m3/m3.h

kpl 2,00 39 200,00 78 400,00

0 M 3.1.02
Středobublinný aerační systém pro nádrž kalové vody v pevně kotvené verzi, rozměr nádrže: 4,0 x 5,5 m, 
hloubka vody 5,0 m, provzdušňovaný objem: 110,00 m3, výpočtové množství vzduchu: 121,00 m3/hod, 
objemová intenzita aerace: 1,1 - 1,65 m3/m3.h

kpl 1,00 32 200,00 32 200,00

0 M 3.1.03
Přenosné ponorné kalové čerpadlo pro instalaci v mokré jímce, čerpané množství: Q = 4,1-5,0 l/s, dopravní 
výška: H = 3,5 - 1,3 m.v.sl., elektromotor: 0,7 kW, 230 V / 50 Hz

kpl 3,00 18 697,00 56 091,00

0 M 3.1.04
Přenosné otočné zvedací zařízení ruční se základovou patkou pro osazení na vodorovnou plochu, nosnost: 
125 kg, výška zdvihu celková:  7 m, vyložení ramene: 0,67 - 1,15 m

kpl 2,00 42 420,00 84 840,00

0 M 3.1.05
Záplavné kalové čerpadlo přečerpání přebytečného kalu se šroubovým odstředivým kolem, stacionární 
instalace na rámu v horizontální poloze v suché jímce, čerpané množství: ca. 4,8 - 10,2 l/s, čerpaná výška: ca. 
5,1 - 2,82 m, výkon elektromotoru: 1,1 kW

kpl 1,00 101 500,00 101 500,00

0 M 3.1.06
Vřetenové čerpadlo kalové vody, horizontální jednovřetenové čerpadlo v monoblokovém provedení, na 
základové desce s příslušenstvím, čerpané množství: 3 - 15 m3/hod, otáčky: 80 - 380 min-1, dopravní tlak cca 
2,0 bar, příkon: 2,2 kW (230/400 V, 50 Hz)

kpl 1,00 70 625,00 70 625,00

0 M 3.1.06a
Vřetenové čerpadlo kalové vody, horizontální jednovřetenové čerpadlo v monoblokovém provedení na 
základové desce - skladová rezerva, čerpané množství: 3 - 15 m3/hod, otáčky: 80 - 380 min-1, dopravní tlak 
cca 2,0 bar, příkon: 2,2 kW (230/400 V, 50 Hz)

kus 1,00 60 625,00 60 625,00

0 M 3.1.07
Dmychadlový agregát aktivační nádrže, regulovaný FM, s protihlukovým krytem, nasávané množství vzduchu: 
72 - 200 m3/h, výkonnost normovaná: 65 - 180 Nm3/h, - výkonnost na výtlaku: 57,8 - 145,9 m3/h, tlaková 
diference: 76 kPa, P motoru: 7,5 kW, 400 V/50Hz 

kpl 3,00 106 950,00 320 850,00

0 M 3.1.08
Dmychadlový agregát kalojemu a nádrže kalové vody, regulovaný FM, s protihlukovým krytem, nasávané 
množství vzduchu: 62 - 187 m3/h, výkonnost normovaná: 56 - 169 Nm3/h, výkonnost na výtlaku: 51,2 - 140,8 
m3/h, tlaková diference: 66 kPa, P motoru: 7,5 kW

kpl 1,00 102 886,25 102 886,25

0 M 3.1.09
Dmychadlový agregát zařízení hrubého předčištění Č.POZ. 1.1.01, jednootáčkový, s protihlukovým krytem, 
nasávané množství vzduchu: 23 m3/h, výkonnost normovaná: 21 Nm3/h, výkonnost na výtlaku: 20,2 m3/h, 
tlaková diference: 25 kPa, P motoru: 0,55 kW

kpl 1,00 51 847,50 51 847,50

0 M 3.1.10
Mezipřírubová uzavírací klapka s elektropohonem DN 80, PN 10, médium: tlakový vzduch na výstupu 
dmychadla, výstupní teplota až 140° C, servopohon: PM = 3,8 W, 1x230 V / 50 Hz, 0,068A, doba přestavení 

kpl 5,00 21 910,00 109 550,00

D D2 POTRUBÍ A ARMATURY 1 035 538,00
0 M 3.2.01

Potrubí výtlaku přebytečného kalu do společné sběrnice v armaturní komoře kalojemů, potrubí Ø 84 x 2 - 2 m, 
včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu, nožové šo

kpl 2,00 43 960,00 87 920,00

VV "nožové šoupátko DN 80, PN 10 s ručním kolem - 1 ks, 
VV " kulový zpětný uzávěr DN 80, PN 10 - 1 ks
VV "kpl"  2 2,00

03 - DPS 01.3  Kalové hospodářství a dmychárna - strojní část

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

Strana 129 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 M 3.2.02
Potrubí společné sběrnice výtlaku přebytečného kalu v armaturní komoře kalojemů, potrubí Ø 84 x 2 - 4 m, 
včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 23 800,00 23 800,00

0 M 3.2.03
Potrubí výtlaku přebytečného kalu do kalojemu I, potrubí Ø 84 x 2 - 6 m, včetně tvarovek, přírub, přírubových 
spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu, nožové šoupátko DN 80, PN 10 s ručním kolem - 
1ks

kpl 1,00 41 580,00 41 580,00

0 M 3.2.04
Potrubí výtlaku přebytečného kalu do kalojemu II, potrubí Ø 84 x 2 -11 m, vč.tvarovek, přírub, přírubových 
spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu, nožové šoupátko DN 80, PN 10 s ručním kolem-

kpl 1,00 50 400,00 50 400,00

0 M 3.2.05
Potrubí bezpečnostního přelivu v kalojemech a nádrži kalové vody, potrubí Ø 154 x 2 - 6 m, včetně tvarovek, 
přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 3,00 22 960,00 68 880,00

0 M 3.2.06
Potrubí odběru zahuštěného kalu z kalojemů, potrubí Ø 129 x 2 - 1 m, včetně tvarovek, přírub, přírubových 
spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 2,00 3 780,00 7 560,00

0 M 3.2.07
Potrubí sání čerpadla přečerpání kalu Č.POZ. 3.1.05, potrubí Ø 104 x 2 - 6 m, včetně tvarovek, přírub, 
přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu, nožové šoupátko DN 100, PN 10 s 
ručním kolem - 3ks

kpl 1,00 56 000,00 56 000,00

0 M 3.2.08
Potrubí výtlaku čerpadla přečerpání kalu Č.POZ. 3.1.05 do potrubí přebytečného kalu Č.POZ. 3.2.03 a 
3.2.04, potrubí Ø 84 x 2 - 6 m, včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a 
nosného materiálu

kpl 1,00 53 480,00 53 480,00

VV "nožové šoupátko DN 80, PN 10 s ručním kolem - 2 ks
VV "kulový zpětný uzávěr DN 80, PN 10 - 1 ks
VV "kpl"  1 1,00

0 M 3.2.09
Potrubí sání čerpadla kalu na odvodnění Č.POZ. 4.1.02 a napojení macerátoru Č.POZ. 4.1.01, potrubí Ø 104 
x 2 - 5 m, včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 84 000,00 84 000,00

VV "nožové šoupátko DN 100, PN 10 s ručním kolem - 5 ks
VV "kpl" 1 1,00

0 M 3.2.10
Potrubí výtlaku čerpadla kalu na odvodnění Č.POZ. 4.1.02, potrubí Ø 84 x 2 - 6 m, včetně tvarovek, přírub, 
přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 45 360,00 45 360,00

VV "nožové šoupátko DN 80, PN 10 s ručním kolem - 1 ks
VV "kulový zpětný uzávěr DN 80, PN 10 - 1 ks
VV "kpl"  1 1,00

0 M 3.2.11
Potrubí odběru z jímky kalové vody a sání čerpadla kalové vody Č.POZ. 3.1.06 , potrubí Ø 84 x 2 - 12 m, 
včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 47 600,00 47 600,00

VV "přírubový spoj DN 80, PN 10 pro mezipřírubovou armaturu - 1 kpl
VV "nožové šoupátko DN 80, PN 10 s ručním kolem - 1 ks
VV "kpl"  1 1,00

0 M 3.2.12
Potrubí výtlaku čerpadla kalové vody Č.POZ. 3.1.06, potrubí Ø 69 x 2 - 5 m, vč.tvarovek, přírub, přírub.spojů, 
montážních spojek, kotev.a nosného materiálu, potrubí Ø 54 x 2 -1 m, vč.tvarovek, přírub, přírub. spojů, 
montážních spojek, kotev.a nosného mat.

kpl 1,00 30 800,00 30 800,00

VV "nožové šoupátko DN 65, PN 10 s ručním kolem - 1 ks
VV "kulový zpětný uzávěr DN 65, PN 10 - 1 ks
VV "kpl"  1 1,00

0 M 3.2.13
Potrubí napojení snímačů měření hladiny v kalojemech a nádrži kalové vody, potrubí Ø 54 x 2 - 1 m, včetně 
tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 3,00 7 910,00 23 730,00

VV "příruba DN 50, PN 40 - 1 ks , 
VV "vč. přírubového spoje pro napojení příruby čidla měření hladiny - 1 kpl
VV "závitové šoupátko Ø 2" s ručním kolem - 1 ks
VV "kpl"  3 3,00

0 M 3.2.14
Potrubí přípojky sání feka vozu z kalojemů a nádrže kalové vody, potrubí Ø 104 x 2 - 5 m, včetně tvarovek, 
přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 3,00 46 900,00 140 700,00

VV "nožové šoupátko DN 100, PN 10 s ručním kolem - 1 ks
VV "koncovka přípojky pro feka vůz - 1 ks, typ určí investor
VV "kpl" 3 3,00

0 M 3.2.15
Potrubí přípojky výtlaku feka vozu do kalojemů, potrubí Ø 104 x 2 - 3 m včetně tvarovek, přírub, přírubových 
spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu, koncovka přípojky pro feka vůz - 1 ks, typ určí 
investor

kpl 2,00 20 020,00 40 040,00

0 M 3.2.16
Potrubí výtlaku fugátu do nádrže kalové vody, potrubí Ø 84 x 2 - 6 m, včetně tvarovek, přírub, přírubových 
spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 10 920,00 10 920,00

0 M 3.2.17
Potrubí gravitačního nátoku do nádrže kalové vody, potrubí Ø 104 x 2 - 14 m, včetně tvarovek, přírub, 
přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 34 860,00 34 860,00

0 M 3.2.18
Potrubí výtlaku přenosného kalového čerpadla Č.POZ. 3.1.03 odsazené kalové vody, potrubí Ø 44,5 x 2 -2 m, 
vč.tvarovek, fitinek, spojek, kotevního a nosného materiálu, hadice PVC Ø 5/4" - 5 m s rychlospojkami 1ks

kpl 2,00 3 164,00 6 328,00

Strana 130 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 M 3.2.19
Potrubí výtlaku vzduchu z dmychadlových agregátů Č.POZ.  3.1.07 do společné sběrnice v dmychárně, 
potrubí Ø 84 x 2 - 0,5 m, včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného 
materiálu a tepelné izolace

kpl 3,00 8 120,00 24 360,00

VV "mezipřírubová uzávírací klapka DN 80, PN 10 s ruční pákou - 1 ks
VV "kpl"  3 3,00

0 M 3.2.20
Potrubí výtlaku vzduchu z dmychadlového agregátu Č.POZ. 3.1.08 do společné sběrnice v dmychárně, 
potrubí Ø 84 x 2 - 0,5 m, vč.tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného 
materiálu a tepelné izolace

kpl 1,00 12 880,00 12 880,00

VV " mezipřírubová uzávírací klapka DN 80, PN 10 s ruční pákou - 1 ks
VV "kpl"  1 1,00

0 M 3.2.21
Potrubí sběrnice výtlaků vzduchu Č.POZ. 3.2.19 v dmychárně, potrubí Ø 84 x 2 - 4 m, včetně tvarovek, přírub, 
přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu, mezipřírubová uzavírací klapka DN 
80, PN 10 s ruční pákou - 2 ks

kpl 1,00 19 180,00 19 180,00

0 M 3.2.22
Potrubí sběrnice výtlaků vzduchu Č.POZ. 3.2.20 v dmychárně, potrubí Ø 84 x 2 - 1 m, materiál nerez ocel DIN 
1.4404 / AISI 316L, včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného 
materiálu

kpl 1,00 5 530,00 5 530,00

0 M 3.2.23
Potrubí výtlaku vzduchu ze společné sběrnice Č.POZ. 3.2.21 od uzavírací klapky s elektropohonem (YV01) 
Č.POZ. 3.1.10 v dmychárně do biologické jednotky I, potrubí Ø 84 x 2 - 3 m

kpl 1,00 7 560,00 7 560,00

VV "včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu a tepelné izolace
VV "kruhový manometr Ø 100 se spodním přípojem
VV "včetně manometrického kohoutu a příslušenství, rozsah 0 - 1 bar - 1 ks
VV "kpl"  1 1,00

0 M 3.2.24
Potrubí výtlaku vzduchu ze společné sběrnice Č.POZ. 3.2.21 od uzavírací klapky s elektropohonem (YV02)  
Č.POZ. 3.1.10 v dmychárně do biologické jednotky II, potrubí Ø 84 x 2 - 8 m

kpl 1,00 12 040,00 12 040,00

VV "včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu a tepelné izolace
VV "kruhový manometr Ø 100 se spodním přípojem
VV "včetně manometrického kohoutu a příslušenství, rozsah 0 - 1 bar - 1 ks
VV "kpl"  1 1,00

0 M 3.2.25
Potrubí výtlaku vzduchu ze společné sběrnice Č.POZ. 3.2.22 od uzavírací klapky s elektropohonem (YV03) 
Č.POZ. 3.1.10 v dmychárně k aeračnímu systému Č.POZ. 3.1.01 v kalojemu I, potrubí Ø 84 x 2 - 13 m

kpl 1,00 15 960,00 15 960,00

VV "včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu a tepelné izolace
VV "kruhový manometr Ø 100 se spodním přípojem
VV "včetně manometrického kohoutu a příslušenství, rozsah 0 - 1 bar - 1 ks
VV "kpl"  1 1,00

0 M 3.2.26
Potrubí výtlaku vzduchu ze společné sběrnice Č.POZ. 3.2.22 od uzavírací klapky s elektropohonem (YV04) 
Č.POZ. 3.1.10 v dmychárně k aeračnímu systému Č.POZ. 3.1.01 v kalojemu II, potrubí Ø 84 x 2 - 10 m

kpl 1,00 17 360,00 17 360,00

VV "včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu a tepelné izolace
VV "kruhový manometr Ø 100 se spodním přípojem
VV "včetně manometrického kohoutu a příslušenství, rozsah 0 - 1 bar - 1 ks
VV "kpl"  1 1,00

0 M 3.2.27
Potrubí výtlaku vzduchu ze společné sběrnice Č.POZ. 3.2.22 od uzavírací klapky s elektropohonem (YV05) 
Č.POZ. 3.1.10 v dmychárně k aeračnímu systému Č.POZ. 3.1.02 v nádrži kalové vody , potrubí Ø 84 x 2 - 18 

kpl 1,00 25 060,00 25 060,00

VV "včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu a tepelné izolace
VV "kruhový manometr Ø 100 se spodním přípojem
VV "včetně manometrického kohoutu a příslušenství, rozsah 0 - 1 bar - 1 ks
VV "kpl"  1 1,00

0 M 3.2.28
Potrubí propoje sběrnice výtlaku tlakového vzduchu Č.POZ. 3.2.21 a  Č.POZ. 3.2.22 v dmychárně, potrubí Ø 
84 x 2 - 10 m, včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiál a 
tepelné izolace

kpl 1,00 28 000,00 28 000,00

VV "mezipřírubová uzavírací klapka DN 80, PN 10 s ruční pákou - 3 ks
VV "kpl"  1 1,00

0 M 3.2.29
Potrubí výtlaku vzduchu z dmychadlového agregátu Č.POZ. 3.1.09 v dmychárně, potrubí Ø 28 x 1,5 - 8 m, 
včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu a tepelné 

kpl 1,00 4 970,00 4 970,00

0 M 3.2.30
Potrubí výtlaku přenosného kalového čerpadla Č.POZ. 3.1.03 v armaturní komoře kalojemů, potrubí Ø 44,5 x 
2 - 5 m, včetně tvarovek, fitinek, spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 5 320,00 5 320,00

VV "zpětná klapka závitová Ø 1½" do svislého potrubí - 1 ks
VV " hadice PVC Ø 5/4" - 2 m s rychlospojkami - 1 ks
VV "kpl"  1 1,00

Strana 131 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 M 3.2.31
Potrubí napojení tlakové nádoby AT stanice užitkové vody Č.POZ. 2.1.13 v armaturní komoře kalojemů, 
potrubí Ø 63 x 5,8 - 4 m, materiál PP-R, včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, 
kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 3 360,00 3 360,00

D D3 NÁTĚRY A BAREVNÉ ZNAČENÍ 31 710,00

0 M 3.3.01
Oprava poškozených nátěrů a protikorozní ochrany dotčených nových zařízení, potrubí a konstrukcí, dodávka 
nátěrových hmot, úprava povrchu a provedení nátěru v rozsahu: kartáčování (stupeň CR 3), oprášení, 
odmaštění, 1x základní nátěr, 2x vrchní nátěr 

kpl 1,00 14 910,00 14 910,00

VV "rozsah celkem 15 m2
VV "kpl"  1 1,00

0 M 3.3.02
Značení strojů, zařízení, snímačů a čidel, dodávka štítků a samolepících popisek a provedení barevného a 
slovního značení

kpl 1,00 8 400,00 8 400,00

0 M 3.3.03
Značení potrubí dle druhu a směru protékajícího media, dodávka nátěrových hmot, štítků a samolepících 
popisek a provedení barevného a slovního značení potrubí dle protékajícího media a vyznačení směru toku 
šipkou

kpl 1,00 8 400,00 8 400,00

D D4 DEMONTÁŽE 42 280,00
0 M 3.4.01

Potrubí výtlaku DN 150 přebytečného kalu v kalojemu, potrubí DN 150 - 14 m, tvarovek, přechodů, přírub, 
spojovacího, nosného a kotevního materiálu

kpl 1,00 8 400,00 8 400,00

0 M 3.4.02
Potrubí DN 150 odběru zahuštěného kalu z kalojemu, potrubí DN 150 - 8 m, včetně armatur, tvarovek, 
přechodů, přírub, spojovacího, nosného a kotevního materiálu

kpl 1,00 7 840,00 7 840,00

0 M 3.4.03
Potrubí DN 150 bezpečnostního přelivu a odběrů kalové vody z horizontů uskladňovací nádrže, potrubí DN 
150 - 8 m, včetně tvarovek, přechodů, přírub, spojovacího, nosného a kotevního materiálu

kpl 1,00 7 840,00 7 840,00

0 M 3.4.04
Potrubí výtlaku DN 150 přebytečného kalu v armaturní komoře kalojemu, potrubí DN 150 - 3 m, včetně 
armatur, tvarovek, přechodů, přírub, spojovacího, nosného a kotevního materiálu, šoupátko DN 150 - 2 ks

kpl 1,00 4 200,00 4 200,00

0 M 3.4.05
Potrubí DN 150 odběru zahuštěného kalu v armaturní komoře kalojemu a napojení FEKA vozu, potrubí DN 
150 - 8 m, vč.armatur, tvarovek, přechodů, přírub, spojovacího, nosného a kotevního materiálu, šoupátko DN 
150 - 3 ks, přípojka feka vozu vč.napoj. potrubí

kpl 1,00 8 400,00 8 400,00

0 M 3.4.06
Potrubí DN 150 bezpečnostního přelivu kalojemu a armaturní komoře kalojemu, potrubí DN 150 - 4 m, včetně 
tvarovek, přechodů, přírub, spojovacího, nosného a kotevního materiálu, napojení do stávající šachty

kpl 1,00 5 600,00 5 600,00

Strana 132 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 4 231 850,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 231 850,66 21,00% 888 688,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 120 539,30

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

04 - DPS 01.4  Odvodnění kalu – strojní část

Vyplň údaj

Podrobný popis jednotlivých položek je uveden v příloze č.D2.1.02/ Technické specifikace

Strana 133 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 134 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 231 850,66

D1 - STROJE A ZAŘÍZENÍ 4 173 442,66

D2 - POTRUBÍ A ARMATURY 41 972,00

D3 - NÁTĚRY A BAREVNÉ ZNAČENÍ 16 436,00

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

04 - DPS 01.4  Odvodnění kalu – strojní část

Strana 135 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 231 850,66

D D1 STROJE A ZAŘÍZENÍ 4 173 442,66

0 M 4.1.01-4.4.14
Linka odvodňovacího zařízení zahrnující šnekové odvodňovací zařízení na nosném rámu pro nominální výkon: 
120 kg sušiny při průměru bubnu 400 mm a délce min. 2390 mm, předpokládaný provozní výkon: 30 - 40 kg 
sušiny/hod, obsah sušiny v koláči: min. 20%

kpl 1,00 3 749 180,26 3 749 180,26

0 M 4.1.15
Podvozkový vozík na kolejnicovém podvozku pod kontejner typ MLD 7,5 m3, nosnost 10 000 kg, materiálové 
provedení: ocel tř. 11 + nátěr

kpl 2,00 23 800,00 47 600,00

0 M 4.1.16
Oceloplechový kontejner pro řetězový nakladač, objem 7,5 m3, symetrický, shora otevřený, pevné stěny, 
rozměry vnější: 3905 x 1880 x 1500 mm, materiál ocel třída 11375, dno pl. tl. 5 mm, stěny 3 mm

ks 2,00 35 000,00 70 000,00

0 M 4.1.17
Tažné zařízení pro pojezd vozíku s ručním navijákem a nerez lankam na nosné konstrukci pro trvalé ukotvení 
na vodorovnou plochu, minimální tažná síla vyvozená mechanizmem - 20 kN, materiálové provedení: 
galvanizovaná ocel, nerez lanko

kpl 4,00 29 400,00 117 600,00

0 M 4.1.18
Závitový lopatkový jednovtokový suchoběžný horizontální vodoměr DN 20 / o 1", PN16, jmenovitý průtok Qn 
(proměnný): 2,5 m3/h, počítadlo s komunikačním modulem pro jeden pulsní výstup při pozitivním toku

kpl 1,00 4 946,20 4 946,20

0 M 4.1.19
Ponorné záplavné kalové jímky fugátu se šroubovým odstředivým kolem a spouštěcím zařízením, čerpané 
množství: ca. 5,0 l/s, čerpaná výška: ca. 4,6 m, výkon elektromotoru: 0,75 kW

kpl 1,00 77 125,00 77 125,00

0 M 4.1.19a
Ponorné záplavné kalové jímky fugátu se šroubovým odstředivým kolem - skladová rezerva, čerpané množství: 
ca. 5,0 l/s, čerpaná výška: ca. 4,6 m, výkon elektromotoru: 0,75 kW

ks 1,00 59 625,00 59 625,00

0 M 4.1.20
Přenosné otočné zvedací zařízení ruční se základovou patkou pro osazení na vodorovnou plochu, nosnost: 
125 kg, výška zdvihu celková:  6 m, vyložení ramene: 0,67 - 1,15 m

kpl 1,00 42 420,00 42 420,00

0 M 4.1.21
Závitový lopatkový jednovtokový suchoběžný horizontální vodoměr DN 20 / o 1", PN16, jmenovitý průtok Qn 
(proměnný): 2,5 m3/h, počítadlo s komunikačním modulem pro jeden pulsní výstup při pozitivním toku

kpl 1,00 4 946,20 4 946,20

D D2 POTRUBÍ A ARMATURY 41 972,00
0 M 4.2.01

Potrubí výtlaku přebytečného kalu do reakční nádoby odvodnění Č.POZ. 4.1.04, potrubí O 84 x 2 - 5 m,  
potrubí O 54 x 2 - 1 m, vč.tvarovek, přírub, přírubových spojů, montážních spojek, kotevního a nosného 

kpl 1,00 9 520,00 9 520,00

0 M 4.2.02
Potrubí výtlaku čerpadla fugátu Č.POZ. 4.1.19, potrubí o 84 x 2,0 - 3,0 m, včetně tvarovek, přechodů, přírub, 
spojovacího, nosného a kotevního materiálu, zpětný ventil s koulí DN 80, PN 10 - 1 ks

kpl 1,00 24 360,00 24 360,00

0 M 4.2.03
Potrubí rozvodu užitkové vody, potrubí O 32 x 4,4 - 15 m, materiál PP-R, včetně tvarovek, přírub, přírubových 
spojů, montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 2 520,00 2 520,00

0 M 4.2.04
Potrubí rozvodu pitné vody, potrubí O 32 x 4,4 - 2 m, materiál PP-R, včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, 
montážních spojek, kotevního a nosného materiálu

kpl 1,00 1 260,00 1 260,00

0 M 4.2.05
Potrubí odtoku fugátu ze šnekového odvodňovacího zařízení Č.POZ. 4.1.05¨, potrubí o 104 x 2,0 - 1,0 m, 
včetně tvarovek, přechodů, přírub, spojovacího, nosného a kotevního materiálu

kpl 1,00 4 312,00 4 312,00

D D3 NÁTĚRY A BAREVNÉ ZNAČENÍ 16 436,00

0 M 4.3.01
Oprava poškozených nátěrů a protikorozní ochrany dotčených nových zařízení, potrubí a konstrukcí, Dodávka 
nátěrových hmot, úprava povrchu a provedení nátěru v rozsahu: kartáčování (stupeň CR 3), oprášení, 
odmaštění, 1x základní nátěr, 2x vrchní nátěr

kpl 1,00 9 940,00 9 940,00

VV "rozsah celkem 10 m2
VV "kpl"  1 1,00

0 M 4.3.02
Značení strojů, zařízení, snímačů a čidel, dodávka štítků a samolepících popisek a provedení barevného a 
slovního značení

kpl 1,00 3 248,00 3 248,00

0 M 4.3.03
Značení potrubí dle druhu a směru protékajícího media, dodávka nátěrových hmot, štítků a samolepících 
popisek a provedení barevného a slovního značení potrubí dle protékajícího media a vyznačení směru toku 
šipkou

kpl 1,00 3 248,00 3 248,00

04 - DPS 01.4  Odvodnění kalu – strojní část

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

Strana 136 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 2 800 130,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 800 130,21 21,00% 588 027,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 388 157,55

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

05 - DPS 01.5  Elektromotorická část, ASŘTP, přenos informací

Vyplň údaj

Podrobný popis jednotlivých položek je uveden v příloze č.D2.2.02/ Technické specifikace

Strana 137 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 138 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 800 130,21

D1 - Specifikace rozvaděčů a vystrojení 1 065 223,82

D2 - Specifikac el. zařízení 248 657,35

D3 - Specifikace zařízení SKŘ 509 078,11

D4 - Specifikace EZS 10 989,00

D5 - Specifikace SW 173 371,09

D6 - Specifikace stavební elektroinstalace 128 580,20

D7 - DMYCHÁRNA/ARMATURNÍ KOMORA 10 642,11

D8 - ODVODNĚNÍ KALU 6 897,03

D9 - HRUBÉ PŘEDČIŠTĚNÍ 12 847,48

D10 - SPECIFIKACE KABELÁŽÍ 341 848,90

D11 - OSTATNÍ 291 995,12

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

05 - DPS 01.5  Elektromotorická část, ASŘTP, přenos informací

Strana 139 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 800 130,21

D D1 Specifikace rozvaděčů a vystrojení 1 065 223,82
0 K 1 elektrotechnolog. rozvaděč šxvxh 800x2000x400mm, 4 pole, IP55, oceloplechový ks 4,00 18 144,41 72 577,62

0 K 2 elektrotechnolog. rozvaděč šxvxh 800x2000x400mm, 3 pole, IP55, oceloplechový ks 3,00 16 087,22 48 261,66

0 K 3 Univerzální skříň 600x400x230mm IP 66 ks 3,00 4 214,05 12 642,16

0 K 4 Schneider Electric XALG04 Plastová skříň pro náročné prostředí 4 otvory Ø 22 mm ks 5,00 2 257,86 11 289,31

VV "XB5AD33 Ovládač otočný se zámkem - 3 polohy, 2 Z - černý Schneider, 

VV "Schneider XB5-AA42 Ovladač rudý, Schneider XB5-AA31 Ovladač zelený, 

VV "Schneider Electric ZBZ32 Nosič štítku

VV "Vývodka; PG13,5; IP68; Mat: polyamid,

VV "Schneider Electric ZBY02115 Štítek, 104292 Štítek označovací 40x20mm

VV 5 5,00

0 K 5 QRC 10,9 03 A0O automatický kompenzační rozvaděč RC 10,9 kVAr, 3°, (1:2:4) signalizace, nástěný ks 1,00 38 176,11 38 176,11

0 K 6 VYSTROJENÍ - rozvaděč RH1 + DT1 kpl 1,00 511 826,67 511 826,67

0 K 7 VYSTROJENÍ - rozvaděč RS1 kpl 1,00 8 637,80 8 637,80

0 K 8 VYSTROJENÍ - rozvaděč RM + DT kpl 1,00 336 539,42 336 539,42

0 K 9 VYSTROJENÍ - rozvaděč RS2 kpl 1,00 9 480,08 9 480,08

0 K 10 VYSTROJENÍ - rozvaděč RS3 kpl 1,00 6 971,31 6 971,31

0 K 11 VYSTROJENÍ - rozvaděč RS4 kpl 1,00 8 821,68 8 821,68

D D2 Specifikac el. zařízení 248 657,35
0 K 12 krabicová rozvodnice IP65 ks 20,00 847,67 16 953,30

0 K 13 průmyslový spínač 0-1, plast, IP66 ks 9,00 710,72 6 396,49

0 K 14 KRABICE 160X135X150 IP55 ks 13,00 247,77 3 220,95

0 K 15 Frekvenční měnič 7,5 kW,In = 16,5 A, 3 x 380 až 480 V, IP 21,třída 3C3 a 3S3, EMC filtr C2,s DC tlumivkou ks 4,00 31 959,05 127 836,20

0 K 16 přídavný sinusový filtr 3f, 15A ks 8,00 11 781,30 94 250,41

D D3 Specifikace zařízení SKŘ 509 078,11
0 K 17 tlakový snímač hladiny 0-4m, 10m PE kabel, junction box, kabelový držák ks 1,00 10 519,74 10 519,74

05 - DPS 01.5  Elektromotorická část, ASŘTP, přenos informací

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

02 - PS 01 ČOV Mrákov

Strana 140 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 18 tlakový snímač hladiny 0-4m, 10m PE kabel, junction box, kabelový držák ks 1,00 10 928,72 10 928,72

0 K 19 tlakový snímač hladiny 0-5m, 10m PE kabel, junction box, kabelový držák ks 1,00 13 875,80 13 875,80

0 K 20
optická kyslíková sonda Hach Lange LDO, 0÷10mg/l, 0÷30°C, vyhodnocovací jednotka měření kyslíku Hach 
Lange SC200, komunikace 4-20mA

ks 2,00 92 869,75 185 739,51

0 K 21 průtokoměr DN80, s držákem pro oddělenou montáž ks 1,00 57 576,42 57 576,42

0 K 22 průtokoměr DN100, s držákem pro oddělenou montáž ks 1,00 60 040,20 60 040,20

0 K 23 průtokoměr DN125, s držákem pro oddělenou montáž ks 1,00 56 064,15 56 064,15

0 K 24 průtokoměr DN50, s držákem pro oddělenou montáž ks 1,00 48 777,12 48 777,12

0 K 25 prostorový teploměr Regmet P10m, Modbus ks 2,00 1 672,80 3 345,60

0 K 26 prostorový teploměr Regmet P11m, Modbus ks 1,00 1 801,21 1 801,21

0 K 27 svodič přepětí ks 31,00 1 948,70 60 409,64

D D4 Specifikace EZS 10 989,00
0 K 28 PIR snímač 12V ks 16,00 686,81 10 989,00

D D5 Specifikace SW 173 371,09
0 K 29 Programové vybavení pro řídicí jednotku, 1 ks SW komunikační, 1 ks SW aplikační pro PLC, 1 ks SW projekt kpl 1,00 55 499,08 55 499,08

0 K 30 Programové vybavení pro ovládací panel operátora, 1 ks SW aplikační pro ovládací panel kpl 1,00 40 155,41 40 155,41

0 K 31
Programové vybavení pro vizualizaci na dispečinku, zasílání poruchových , 1 ks SW aplikační pro vizualizaci 
na DSP

kpl 1,00 42 915,76 42 915,76

0 K 32 Programové vybavení pro práci s daty, 1 ks Úprava a vytvoření provozních deníků kpl 1,00 34 800,84 34 800,84

D D6 Specifikace stavební elektroinstalace 128 580,20

0 K 33
Zásuvková skříň ZS 01140C typizovaná, 1x32A/400V; 1x16A/400V; 4x16A/230V, VLASTNÍ PROUDOVÝ 
CHRÁNIČ 30mA, KRYTÍ IP44

ks 2,00 7 719,42 15 438,84

0 K 34 Spínač vačkový 1-0-2, s černou páčkou a čelní deskou, 500V/10A 1,00 454,14 454,14

0 K 35
LED svítidlo pro veřejné osvětlení pro horizontální uchycení na průměr 60 mm. Na stožár je třeba použít 
výložník. Tělo svítidla je hliníkový odlitek, spodní část tvoří sklo. Zdrojem světla jsou vysoce výkonné SMD 
čipy. Svítidlo je náhrada za svítidla s 25

ks 8,00 3 793,85 30 350,81

0 K 36 Soumrakový spínač na DIN lištu ST308 230V/4600W S ČIDLEM ks 1,00 208,89 208,89

0 K 37 BOILER Dražice OKCE 50 ks 1,00 5 670,28 5 670,28

0 K 38 Reflektor T256 1xR7S/150W/230V s PIR čidlem ks 2,00 586,39 1 172,77

0 K 39 Zářivkové stropní svítidlo 2x36W, IP64 ks 6,00 419,84 2 519,02

0 K 40 TRE SVÍTIDLO PŘIS SM 218 KR E 2X18W G13 EP IP40 KRYT AC ČIRÝ BÍLÉ 12046 ks 2,00 1 370,32 2 740,64

0 K 41 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ1101-C IP 65, - (lm), 1h, napětí: 230V, zdroj: 11W/TL, nouzové ks 4,00 794,58 3 178,33

0 K 42
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá / ledová bílá + Rámeček pro elektroinstalační 
přístroje, jednonásobný, bílá / ledová bílá

ks 2,00 188,72 377,43

0 K 43
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá / ledová bílá + RÁMEČEK 2-NÁS., LEVIT, 
BÍLÁ/LED.BÍLÁ

ks 3,00 384,78 1 154,33

0 K 44 Ovládač zap.s krytem a rám., řaz. 1/0, 1/0So, prosvětlený, IP 44, 10A, 250VAC ks 3,00 190,89 572,67

0 K 45 Ovládač přepínací IP 44, zapuštěný, bílá, řazení 6 ks 4,00 207,45 829,82

0 K 46 Přímotop 500W, IP24 ks 1,00 2 737,85 2 737,85

0 K 47 Ventilátor Vents 150 MA s automatickou žaluzií ks 1,00 979,01 979,01

0 K 48
hromosvody dle příloh D.2.2.02, drát, jímací tyče, jímací svorky, spojovací, zemnící, okapové a zkušební 
svorky, podpěry - vedení pod střešní krytinu, hřebenáče, ochranný úhelník, držáky do zdi, svody, montážní 

kpl 1,00 60 195,37 60 195,37

D D7 DMYCHÁRNA/ARMATURNÍ KOMORA 10 642,11

Strana 141 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 49 Zásuvka nástěnná 32A, 4p, IP44 ks 2,00 134,76 269,51

0 K 50 37.6411 - vodotěsná zásuvka 16A,250V s krabicí, série Protecta IP66 ks 3,00 417,00 1 251,00

0 K 51 Zářivkové stropní svítidlo 2x36W, IP64 ks 12,00 430,93 5 171,20

0 K 52 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ1101-C IP 65, - (lm), 1h, napětí: 230V, zdroj: 11W/TL, nouzové ks 4,00 680,56 2 722,25

0 K 53 Přepínač č.6+zásuvka 2-násobná vodorovně s vývodkou M20, na povrch, šed ks 2,00 614,07 1 228,15

D D8 ODVODNĚNÍ KALU 6 897,03
0 K 55 Zásuvka nástěnná 32A, 4p, IP44 ks 2,00 156,90 313,79

0 K 56 37.6411 - vodotěsná zásuvka 16A,250V s krabicí, série Protecta IP66 ks 1,00 391,39 391,39

0 K 57 Zářivkové stropní svítidlo 2x36W, IP64 ks 8,00 490,73 3 925,80

0 K 58 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ1101-C IP 65, - (lm), 1h, napětí: 230V, zdroj: 11W/TL, nouzové ks 2,00 799,00 1 598,00

0 K 59 Přepínač č.6+zásuvka 2-násobná vodorovně s vývodkou M20, na povrch, šed ks 1,00 668,05 668,05

D D9 HRUBÉ PŘEDČIŠTĚNÍ 12 847,48
0 K 60 Zásuvka nástěnná 32A, 4p, IP44 ks 2,00 145,21 290,41

0 K 61 37.6411 - vodotěsná zásuvka 16A,250V s krabicí, série Protecta IP66 ks 1,00 419,15 419,15

0 K 62 Zářivkové stropní svítidlo 2x36W, IP64 ks 16,00 450,48 7 207,70

0 K 63 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ1101-C IP 65, - (lm), 1h, napětí: 230V, zdroj: 11W/TL, nouzové ks 4,00 768,96 3 075,84

0 K 64 Přepínač č.6+zásuvka 2-násobná vodorovně s vývodkou M20, na povrch, šed ks 1,00 621,42 621,42

0 K 65 Ovládač přepínací IP 44, zapuštěný, bílá, řazení 6 ks 2,00 216,03 432,05

0 K 66 Spínač otočný řazení 6 16 AX 250 V~ IP66 nástěnné ISO-Panzer IP66 tm. ks 1,00 800,91 800,91

D D10 SPECIFIKACE KABELÁŽÍ 341 848,90
0 K 67 kabel CYKY-B 4x25 m 43,00 293,46 12 618,91

0 K 68 kabel CYKY-J 5x10 m 115,00 196,64 22 613,72

0 K 69 kabel CYKY-J 4x10 m 20,00 172,87 3 457,35

0 K 70 kabel CYKY-J 5x4 m 80,00 59,16 4 732,56

0 K 71 kabel CYKY-J 4x4 m 40,00 46,20 1 847,88

0 K 72 kabel CYKY-J 4x1,5 m 350,00 36,95 12 932,33

0 K 73 kabel CYKY-J 4x2,5 m 500,00 46,95 23 476,50

0 K 74 kabel CYKY-O 3x1,5 m 350,00 33,48 11 718,00

0 K 75 kabel CYKY-J 3Cx1,5 m 350,00 35,06 12 270,83

0 K 76 kabel CYKY-J 3x1,5 m 300,00 30,35 9 104,40

0 K 77 kabel JCXFE-R 1x2x1,0 m 350,00 19,74 6 907,95

0 K 78 kabel JCXFE-R 2x2x1,0 m 350,00 30,44 10 654,88

0 K 79 kabel JCXFE-R 3x2x1,0 m 350,00 46,29 16 202,03

0 K 80 kabel NYCY 3x2,5 RE/2,5 m 80,00 48,24 3 858,84

0 K 81 kabel CYA 25 z/ž m 20,00 82,90 1 658,07

0 K 82 vodič FeZn pr.10 m 200,00 75,37 15 074,10

0 K 83 Kabel BELDEN 3105A, 2x4x0,55 m 50,00 104,73 5 236,65

0 K 84 kabelový žlab, žárově zinkovaný, výložníky, spojky, držáky, podpěry m 65,00 338,77 22 019,99

0 K 85 trubka kopflex pr. 40 m 180,00 38,04 6 847,74

Strana 142 z 147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 86 trubka kopoflex pr.110 m 100,00 70,08 7 007,85

0 K 87 Kabelová chránička plastová ohebná o 90 mm m 200,00 62,49 12 498,30

0 K 88 vytýčení trasy ve volném terénu m 100,00 44,39 4 438,80

0 K 89 Prostup pod komunikací vč.přebetonování, uložení kabelových chrániček m 40,00 769,73 30 789,18

0 K 90
Zemní práce, výkop 600x1100, pískování, uložení kabelových chrániček, zához, zhutnění a úprava povrchu 
terénu

m 100,00 484,93 48 493,35

0 K 91 výstražná fólie 33cm m 200,00 2,27 453,60

0 K 92 Montážní, spojovací, připojovací a upevňovací materiál kpl 1,00 17 661,65 17 661,65

0 K 93 elektroinstalační vkládací lišta LV18x13 m 116,00 63,17 7 327,31

0 K 94 elektroinstalační vkládací lišta LV40x20 m 125,00 79,57 9 946,13

D D11 OSTATNÍ 291 995,12
0 K 95 demontáž stávajících rozvaděčů kpl 1,00 11 185,20 11 185,20

0 K 96 demontáž stávající elektroinstalace kpl 1,00 18 951,27 18 951,27

0 K 97 Vrtání, bourání prostupů pro elektroinstalaci, včetně zadělání a začištění, O do 100 mm do šířky zdi 50 cm kpl 1,00 19 746,30 19 746,30

0 K 98 Utěsnění kabelových prostupů, včetně materiálu kpl 1,00 7 891,18 7 891,18

0 K 99
prostupy pro přívod z HDS do rozvaděče RH a výstup hlavní kabelové trasy na technologii (vč. položení 
chrániček a zapravení)

kpl 1,00 5 479,10 5 479,10

0 K 100 prostupy pro elektroinstalaci (vč. zapravení) kpl 1,00 7 324,97 7 324,97

0 K 101 výchozí revize kpl 1,00 15 510,53 15 510,53

0 K 102 nastavení přístrojů kpl 1,00 48 284,02 48 284,02

0 K 103 funkční zkoušky kpl 1,00 26 131,33 26 131,33

0 K 104 vybudování provizorních zařízení před zahájením a v průběhu stavby kpl 1,00 24 362,46 24 362,46

0 K 105 výrobní projektová dokumentace, dopracování RPD ks 1,00 52 618,73 52 618,73

0 K 106 projektová dokumentace skutečného stavu ks 1,00 43 521,03 43 521,03

0 K 107 doprava kpl 1,00 10 989,00 10 989,00

Strana 143 z 147



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: IČ: 00253618
Obec Mrákov DIČ: CZ 00253618

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Zpracovatel: IČ: 62623508
Vodohospodářský podnik a.s. DIČ: CZ 62623508

Poznámka:

Cena bez DPH 1 360 554,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 360 554,86 21,00% 285 716,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 646 271,38

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

03 - Vedlejší a ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 144 z 147



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 145 z 147



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 360 554,86

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 360 554,86

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 180 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 398 777,43

    VRN4 - Inženýrská činnost 411 777,43

    VRN9 - Ostatní náklady 370 000,00

03 - Vedlejší a ostatní náklady

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

Strana 146 z 147



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mrákov Datum: 16. 5. 2017

Zadavatel: Obec Mrákov Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 360 554,86

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 360 554,86

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 180 000,00
1 K 011144000 Rozbor zeminy Kč 1,00 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 011503000R Zajištění pasportizace a fotodokumentace stáv.objektů před a po zahájení stavby Kč 1,00 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 012103000 Vytýčení inženýrských sítí Kč 1,00 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 012303000 Geodetické práce skutečného provedení Kč 1,00 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2017 01

5 K 013244000 Výrobní dokumentace Kč 1,00 85 000,00 85 000,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,00 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště 398 777,43

7 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,00 393 777,43 393 777,43 CS ÚRS 2017 01

8 K 034403000 Aktualizace DIO a dopravní značení na staveništi Kč 1,00 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN4 Inženýrská činnost 411 777,43

9 K 042503000 Plán BOZP na staveništi Kč 1,00 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2017 01

10 K 042903000R Havarijní plán po dobu výstavby Kč 1,00 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2017 01

11 K 045203000 Kompletační činnost Kč 1,00 393 777,43 393 777,43 CS ÚRS 2017 01

D VRN9 Ostatní náklady 370 000,00

12 K 043134000R Komplexní zkoušky Kč 1,00 120 000,00 120 000,00 CS ÚRS 2017 01

13 K 091003000 Provizoria a náhradní transport odpadních vod Kč 1,00 150 000,00 150 000,00 CS ÚRS 2017 01

14 K 091504000 Provozní řády Kč 1,00 80 000,00 80 000,00 CS ÚRS 2017 01

15 K 092203000 Náklady na zaškolení obsluhy Kč 1,00 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2017 01

MRÁKOV - REKONSTRUKCE ČOV

03 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 147 z 147


